
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece

Número de partida 

presupuestaria

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

Total ingresos 

adicionales

20153 SALAZAR MORA ANA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20154
SALAZAR MORALES LUCIA DEL 

CARMEN

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA IMBABURA 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

20155
SALAZAR MORENO SOFIA 

EMPERATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20156 SALAZAR MOROCHO ANA LEONOR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20157
SALAZAR MOYOLEMA LIDA 

MAGALY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20158
SALAZAR MUENTES GLADYS 

DANIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20159 SALAZAR MUÑOZ ROSA MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20160
SALAZAR MUÑOZ VERONICA 

MAYRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20161
SALAZAR NARVAEZ MARIA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 46,17 0,00 168,00

20162 SALAZAR NIETO MARIA JIANELLA MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20163
SALAZAR NOLIVOS FELIPE 

EDUARDO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20164
SALAZAR OBANDO SANDRA 

ELIZABETH

EPIDEMIOLOGO 

INVESTIGADOR EN SALUD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20165 SALAZAR OJEDA GRACE
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20166
SALAZAR OLAYA GIANCARLO 

DANIEL

LIC. TERAPISTA 

OCUPACIONAL
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20167 SALAZAR PATIÑO ISABEL PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionalesRemuneraciones mensuales

1 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20168 SALAZAR PELAEZ JESSENIA MABEL AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20169
SALAZAR PERALTA GABRIELA 

MARCELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 185,48 0,00 285,98

20170 SALAZAR PEREZ EDWIN JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20171 SALAZAR PEREZ LAURA FABIOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

20172 SALAZAR PEREZ VIELKA ANGELICA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

20173
SALAZAR PIEDRA MARIUXI 

CYNTHIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20174
SALAZAR PINARGOTE LAURA 

ESTHER
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20175 SALAZAR PONCE ROSA ELENA REUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20176 SALAZAR PORRAS LAURA TERESA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20177
SALAZAR POVEDA VERONICA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20178
SALAZAR PROAÑO FREDDY 

NORVERTO
CONTADOR PUBLICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20179
SALAZAR QUINCHE MARY 

MARITZA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20180
SALAZAR QUINDE MARTHA 

ZORAIDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20181 SALAZAR RECALDE IVAN PATRICIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20182
SALAZAR REINOSO FERNANDO 

RAUL
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20183 SALAZAR RIKEROS YVAN STALIN MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20184 SALAZAR ROJAS  ANA LISBETH
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

2 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20185 SALAZAR ROJAS ANA DEL ROCIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20186
SALAZAR ROMERO JENNIFER DEL 

ROCIO
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20187
SALAZAR ROSAS PAULINA 

ELIZABETH
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

20188
SALAZAR SALAZAR ALEJANDRA 

ANALIA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20189
SALAZAR SALAZAR FREDIS 

NEUBERI
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

20190 SALAZAR SALAZAR JENNY ROSALIA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20191
SALAZAR SALVADOR ESTEBAN 

FELIPE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20192
SALAZAR SANCHEZ ANDREA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20193
SALAZAR SANCHEZ EDMUNDO 

ALFREDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20194
SALAZAR SEGOVIA OFELIA 

MARGOTH
AUXILIAR DE INGENIERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

20195 SALAZAR SESME EDITH  NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20196
SALAZAR SIMBAÑA DAYSI 

MARIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20197 SALAZAR TELLO DEYSI MAGALI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20198 SALAZAR TELLO IRMA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20199
SALAZAR TOAPANTA LUPE 

PATRICIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20200 SALAZAR TORO JAIME GEOVANNI
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20201
SALAZAR TUPIZA LISSETH 

MARISOL
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

3 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20202
SALAZAR ULLOA HECTOR 

ULPIANO
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20203 SALAZAR VACAS MIGUEL ANGEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20204 SALAZAR VARGAS CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20205
SALAZAR VARGAS CARLOS 

NESTOR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 6,77 0,00 143,52

20206 SALAZAR VEGA GRACE PAULINA HEMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20207
SALAZAR VEGA HERNAN 

AUGUSTO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20208
SALAZAR VELASCO CELINA 

GARDENIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20209
SALAZAR VELASTEGUI KATHY 

ELIZABETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20210
SALAZAR VENEGAS JEANNETTE 

DEL PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20211
SALAZAR VILLAVICENCIO MAGALI 

CRISTINA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20212
SALAZAR VINTIMILLA XAVIER 

IGNACIO
MEDICO COLOPROCTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20213
SALAZAR VINUEZA PIERO 

NUKITAD
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20214
SALAZAR VITERI ANDRES 

MAURICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20215
SALAZAR YAMBAY MONICA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20216 SALAZAR YANCHA FLOR MARIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20217
SALAZAR ZAMBRANO JULIO 

ALBERTO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20218
SALAZAR ZEVALLOS MARIA 

AUXILIADORA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

4 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20219
SALCEDO ARANA ARMANDO 

RICARDO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

20220
SALCEDO CHULDE SUSANA 

FERNANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20221
SALCEDO FAYTONG  MONICA 

GISSEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20222 SALCEDO GARCÍA JOSÉ ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20223
SALCEDO HERNANDEZ  CRISTIAN 

JAVIER
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20224
SALCEDO JACOME MONICA 

JANNETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20225 SALCEDO LOPEZ MONICA ELVIRA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

20226 SALCEDO LOPEZ NORA TATIANA GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20227
SALCEDO MEJIA ALEXANDRA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20228
SALCEDO MUÑOZ LEONEL 

AGUSTIN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20229
SALCEDO NUÑEZ WILSON 

EDUARDO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20230
SALCEDO OVIEDO YOLANDA 

MARIA
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 264,91 0,00 446,49

20231 SALCEDO PABON MARIA BELEN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 82,34 0,00 179,92

20232 SALCEDO PAZ FREDDY RAUL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20233
SALCEDO ROJAS RUTH 

MAGDALENA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

20234 SALCEDO VERA ROSA KATHERINE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20235
SALCEDO VILLARROEL  SANDRA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

5 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20236 SALDAÑA GARCIA SONIA SUSANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20237
SALDAÑA RODRIGUEZ CAROLINA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20238
SALDARREAGA LOPEZ JACINTO 

SIMON
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20239
SALDARRIAGA CANTOS MERY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20240
SALDARRIAGA CHICA OLGA 

ARACELY
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20241
SALDARRIAGA MERA KARLA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20242
SALDARRIAGA SUAREZ MONICA 

EULALIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20243
SALDARRIAGA VILLAMIL 

VERONICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20244
SALDARRIAGA ZAMBRANO ALEX 

JAVIER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20245 SALDIVIA CEDEÑO CARLOS JULIO LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20246
SALDIVIA GUERRERO DUSSAN 

JAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20247
SALDOVAL CHILUISA VICTOR 

ALEXANDER

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20248
SALDUMBIDE CAMPOS MIGUEL 

ANGEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20249 SALEM LOOR JOSE ANDRES ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20250
SALGADO ALBAN CARMEN 

JIMENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20251
SALGADO ANGULO ZORAIDA 

NOEMI

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20252
SALGADO CISNEROS RAFAEL 

DAVID
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

6 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20253
SALGADO DAVILA MARIA 

CRISTINA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20254
SALGADO ESPINOZA JAIME 

ENRIQUE

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE SERVICIOS 

CORPORATIVOS AZUAY

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

20255
SALGADO ESPINOZA PATRICIO 

JAIME
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

20256 SALGADO FLORES ADELA CECIBEL TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 129,43 0,00 276,59

20257
SALGADO GALVEZ CRISTINA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20258
SALGADO JARAMILLO DIEGO 

ERNESTO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20259
SALGADO JIJON SILVIA 

MARGARITA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20260 SALGADO PALMA LUIS HERNAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20261 SALGADO ROSADO PABLO RAFAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20262
SALGADO SALAZAR MARLENE 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20263 SALGUERO BENAVIDES MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20264
SALGUERO BUÑAY MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20265
SALGUERO GARCIA ZULEMA 

PAOLA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20266 SALGUERO MERCADO NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20267
SALGUERO ROSADO YLEANA 

EDITH 
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20268
SALGUERO RUBIO NESTOR 

DANIEL
FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20269
SALINAS AREVALO JHANDRI 

DANIEL
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

7 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20270
SALINAS AREVALO YADIRA 

FERNANDA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

20271
SALINAS CAILLAGUA YESSICA 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20272
SALINAS CAMPOVERDE CARLOS 

HUMBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20273
SALINAS CARDENAS ROSA 

MARLENE
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20274
SALINAS CHAMBA MARITZA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20275
SALINAS GARRIDO MARIA 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20276
SALINAS GUEVARA MARLEN 

ZOREIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20277
SALINAS GUEVARA NELSON 

DANIEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20278 SALINAS JADAN TANYA JANETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20279 SALINAS LAINEZ CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20280
SALINAS LANDY IMELDA DEL 

ROCÍO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20281
SALINAS LOPEZ MARIA DE LOS 

ANGELES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20282
SALINAS MOREJON BRENDA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20283
SALINAS MUÑIZ KARINA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20284 SALINAS PONCE DIANA MARCELA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20285
SALINAS QUEZADA MARIA 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20286
SALINAS ROSALES SILVANA 

MARINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

8 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20287 SALINAS SALINAS TANIA SOLEDAD ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20288
SALINAS SEVILLA CARLOS 

ALBERTO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20289 SALINAS SOLANO VILMA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20290
SALINAS SURIAGA SOFIA 

MARGARITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20291
SALINAS VILLON CARLOS 

JERONIMO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20292 SALINAS ZUÑIGA ERICK LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20293 SALME VASCONEZ MARIA ISABEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20294
SALTO SAMANIEGO KARINA 

MONSERRAT
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20295
SALTO SARMIENTO ENDER 

ALLISON
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20296 SALTOS ALVAREZ JUAN PABLO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20297 SALTOS AMORES JEAN PAUL TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 45,25 0,00 189,66

20298 SALTOS ARAY MARIA JOSE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20299
SALTOS BALLESTEROS FABIAN 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20300
SALTOS BARBERAN ESTRELLA 

PALMIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20301 SALTOS CATAGUA  JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20302 SALTOS CEVALLOS JOSE DANILO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20303
SALTOS COELLO REYNALDO 

GUSTAVO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

9 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20304
SALTOS CUSME YASMINE 

MARIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20305 SALTOS CUZCO JENNIFER VIVIANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20306
SALTOS DUEÑAS MARIANO 

TRINIDAD

COMISIONADO PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS GUAYAS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

20307 SALTOS FUENTES  MAYRA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20308
SALTOS GALARZA MYRIAN 

CATALINA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20309 SALTOS GARCIA NUVIA CAROLINA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20310 SALTOS GAYBOR JOSE LUIS CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20311
SALTOS GRANJA ELIZABETH 

MARILIN
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20312
SALTOS INTRIAGO JELINEK 

JULIETA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20313
SALTOS ITURBURO ALEJANDRO 

RAFAEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20314
SALTOS JOZA YANNINE 

MONSERRATE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20315 SALTOS LIMONES SARA MARIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20316
SALTOS MANTUANO JOSE 

RICARDO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

20317 SALTOS MERA CRISTIAN RAFAEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

20318 SALTOS MOLINA YORYI GEOVANNI MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20319
SALTOS MONTESDEOCA NELSON 

RAFAEL

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20320 SALTOS MORAN JOHANNA PAOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

10 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20321
SALTOS MOREIRA YOLANDA 

LISBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20322
SALTOS PAREDES MARITZA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20323
SALTOS PEREZ JESSENIA 

MARISELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20324
SALTOS PEREZ MARLENE DEL 

ROCIO 

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20325
SALTOS PINARGOTE JESICA 

JOHANA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20326
SALTOS PLACENCIO JOHANNA 

TAMARA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20327
SALTOS PLACENCIO MARTINA 

PERPETUA 
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20328 SALTOS SANCHEZ DANIBEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20329 SALTOS SEME JULITZA LEONOR AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20330
SALTOS SOLORZANO CARLOS 

DAVID

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20331
SALTOS SOLORZANO CARMEN 

MARISOL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20332
SALTOS SOLORZANO DENNY 

ROLANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20333 SALTOS SOLORZANO MARIA CIELO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20334
SALTOS SOLORZANO VIVIANA 

DALILA
ECONOMISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20335 SALTOS SUAREZ JOSE ELIECER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20336 SALTOS SUAREZ RICHAR IVAN CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20337
SALTOS ZAMBRANO CECILIA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

11 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20338 SALTOS ZAPATA TAHINA SOLEDAD OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20339
SALVADOR  LAZ GLORIA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20340
SALVADOR BANCHON CARMEN 

AMELIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 42,03 0,00 115,78

20341
SALVADOR BONILLA IVONNE 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20342
SALVADOR CAMACHO WILLIAMS 

RICARDO
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20343
SALVADOR ESPINOZA SALOME 

PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20344
SALVADOR FABRE ANDREE 

ALEXANDRE
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20345 SALVADOR JACOME HUGO JAVIER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20346
SALVADOR LOMAS CARLOS 

ALBERTO
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20347
SALVADOR MOLINA FRANCISCO 

XAVIER
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20348
SALVADOR MONTOYA GABRIELA 

RAQUEL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20349
SALVADOR MORENO JANETH 

ELIZABETH 
PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20350
SALVADOR RAMOS MARIANITA 

DEL PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20351
SALVADOR ZAPATA XIMENA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20352
SALVADOR ZURITA DAVID 

SEBASTIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20353
SALVATIERRA  ELIZONDO CELIA 

ALIDA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20354
SALVATIERRA BRAVO SANDY 

LILIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

12 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20355
SALVATIERRA CEDEÑO LILIANA 

CECILIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20356
SALVATIERRA FIALLOS NELLY 

JANETT
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20357
SALVATIERRA SANCHEZ DOLORES 

JAZMIN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20358
SALVATIERRA SANCHEZ GILMER 

JAVIER
ENDOCRINOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20359 SAMALEA AYARDE YAKELIN RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20360
SAMANIEGO AGUILAR EDGAR 

VINICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20361 SAMANIEGO AVILA MILTON RENE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

20362
SAMANIEGO BALLADARES  JORGE 

ARMANDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20363
SAMANIEGO BALLADARES LUIS 

DAVID
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20364
SAMANIEGO CAMPOS GLORIA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20365
SAMANIEGO CANDO MERCY 

CUMANDA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

20366
SAMANIEGO CARRION ENA 

FABIOLA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20367
SAMANIEGO CHACHA CINTHIA 

MABEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20368
SAMANIEGO DURAN GRISELDA 

CECIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20369
SAMANIEGO ERAZO LUIS 

GUSTAVO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20370
SAMANIEGO FALCONI NELSON 

ROLANDO

MIEMBRO DE LA COMISON 

PROVINCIAL DE 

PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

20371
SAMANIEGO GARCIA JUAN 

ANDRES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

13 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20372
SAMANIEGO GARCIA KARLA 

JOHANNA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20373
SAMANIEGO GOMEZ VANESA 

PAOLA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20374
SAMANIEGO GRANDA SANDRA 

VERONICA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

20375
SAMANIEGO GUARACA ROSA 

IMELDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20376
SAMANIEGO HEREDIA SANTIAGO 

DAVID
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20377
SAMANIEGO IDROVO ANITA 

CECILIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20378
SAMANIEGO IDROVO NELSON 

FERNANDO
DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

20379
SAMANIEGO LARA GRECIA 

CORALIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20380
SAMANIEGO LARRIVA MARIA 

FERNANDA
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20381 SAMANIEGO MALLA LUIS IVAN GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20382
SAMANIEGO MELCUMIAN GUIDO 

ALEXANDER
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20383
SAMANIEGO MOSQUERA DIANA 

ISABEL
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20384
SAMANIEGO MUÑOZ XIOMARA 

JAHAIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20385
SAMANIEGO NEIRA JORGE 

ALFONSO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20386
SAMANIEGO OCHOA CARLOS 

EDEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20387
SAMANIEGO OCHOA WALTER 

LEONARDO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20388
SAMANIEGO ORDOÑEZ SEGUNDO 

DANIEL
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

14 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20389
SAMANIEGO PAREDES MAYRA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

20390
SAMANIEGO PAZOS WILLAN 

JAVIER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

20391
SAMANIEGO PLASENCIA ANA 

ADELAIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20392
SAMANIEGO RIVADENEIRA SARA 

PIEDAD
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20393
SAMANIEGO RUIZ GLADYS 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

20394
SAMANIEGO SALGADO MARIA 

SOLEDAD

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20395
SAMANIEGO SAMANIEGO DIEGO 

VLADIMIR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

20396
SAMANIEGO SAMANIEGO MARIA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20397
SAMANIEGO SAMANIEGO PABLO 

ISMAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

20398
SAMANIEGO UNAPUCHA 

MERCEDES DEL CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20399
SAMANIEGO VALLEJO DENNYS 

ALBERTO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20400
SAMBACHI SANCHEZ MARIA 

ELENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20401
SAMPAZ COBA DANIEL 

JEFFERSSON
ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20402
SAMPEDRO ALOMOTO  AUGUSTO 

ESPARTACO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20403
SAMPEDRO GARCES JEANETTE 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20404
SAMPEDRO MARTINEZ JULIANA 

LISSETTE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20405
SAMPEDRO TINOCO JACOB 

ISMAEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

15 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20406 SAMPEDRO TINOCO MOISES ELI OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20407
SAN ANDRES AREVALO FANNY 

MELISSA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

20408
SAN ANDRES AREVALO FRANKLIN 

GUILLERMO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

20409
SAN ANDRES MENDOZA JAIRO 

PATRICIO
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20410
SAN MARTIN MOROCHO RUBIA 

CORINA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20411
SAN MARTIN TAPIA MARY 

BETHZABE
MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20412
SAN MIGUEL VASQUEZ NELSON 

AUGUSTO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

20413
SANABRIA ESPINOZA MISHELL 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20414
SANABRIA MACIAS YOMAIRA 

MACIAS
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20415
SANABRIA PAEZ DOMINGA 

JUDITH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20416
SANAFRIA AGUAGUIÑA PATRICIA 

ELIZABETH
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20417
SANANGO REINOSO WILMER 

STALIN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20418
SANANGO ROJAS NUBE 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

20419
SANANGO SARABIA  MIRIAM 

YOLANDA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20420 SANCAN BAQUE BETTY FRANCISCA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20421 SANCAN BAQUE MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20422 SANCAN BERNABE JUAN JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

16 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20423 SANCAN CEDEÑO ESTRELLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20424
SANCAN MONTERO CARLOS 

ALFREDO

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20425 SANCAN PALMA MARIA TRINIDAD
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20426
SANCHEZ  VALLEJO JAIME 

ARTURO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20427 SANCHEZ ACOSTA KAREN LILI AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20428
SANCHEZ AGUILAR FERNANDO 

WILFRIDO
GASTROENTEROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20429
SANCHEZ AGUILAR GEOVANNY 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20430
SANCHEZ ALAVA ROBERTO 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20431 SANCHEZ ALBAN HUGO JHANN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20432
SANCHEZ ALCIVAR ANGEL 

AMANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20433
SANCHEZ ALQUINGA DIANA 

ARACELY
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20434
SANCHEZ ALVARADO ERME 

NABOR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20435
SANCHEZ ALVAREZ FAUSTA 

ESPERANZA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20436
SANCHEZ AMAY MARCELO 

OSWALDO
PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20437
SANCHEZ AMI SEGUNDO 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

20438 SANCHEZ AMORES IGOR TOLSTOY OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20439
SANCHEZ ANDINO BYRON 

MAURICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

17 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20440
SANCHEZ ANDRADE CARLOS 

FABRICIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20441
SANCHEZ ANDRADE SHIRLEY 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20442
SANCHEZ ANDRAMUNIO IRMA 

JULIETA
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

20443
SANCHEZ ANDRAMUNIO MARIA 

ELENA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20444
SANCHEZ ANGAMARCA SANDRA 

SOFIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20445
SANCHEZ ARCENTALES MONICA 

PATRICIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20446
SANCHEZ AREVALO ESTEBAN 

DANIEL
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20447 SANCHEZ ARMIJOS JULIA SORAYA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20448 SANCHEZ ARREAGA INES NOEMI LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20449
SANCHEZ ATARIGUANA ESTHELA 

ARACELY 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20450
SANCHEZ AVILA CARMEN 

MARIANA DE JESUS
MEDICO ONCOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20451
SANCHEZ BALLADARES GLORIA 

ESTELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20452 SANCHEZ BALSECA CESAR IVAN CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20453
SANCHEZ BARROS MERCEDES 

VIVIANA
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20454
SANCHEZ BARZOLA LUCIA 

ANTONIETA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20455
SANCHEZ BASTIDAS IVANKA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20456
SANCHEZ BAUTISTA JORGE 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 477,90 0,00 551,65

18 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20457 SANCHEZ BELTRAN ERIKA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20458
SANCHEZ BRIONES HECTOR 

JAVIER
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20459
SANCHEZ CABRERA MONICA 

ELIZABETH
SALUBRISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20460
SANCHEZ CABRERA YESENIA 

CECIBEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20461 SANCHEZ CAICEDO MIRIAN PETITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20462 SANCHEZ CAIZA EDGAR PATRICIO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20463
SANCHEZ CAIZA LISETH 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 428,62 0,00 526,20

20464 SANCHEZ CAJAS JIMENA GIOMAR LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20465
SANCHEZ CALDERON JEAN CARLO 

EFRAIN
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20466
SANCHEZ CALLE JANETH 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20467 SANCHEZ CANTOS DAISY YELENA MEDICO REUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20468
SANCHEZ CARABAJO LILIA 

ESPERANZA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

20469
SANCHEZ CARDENAS ELIZABETH 

DEL ROCIO
QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20470
SANCHEZ CARRION ERICKA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20471
SANCHEZ CARRION YADIRA 

AMPARO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20472
SANCHEZ CARVAJAL MABEL 

ARMINDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20473 SANCHEZ CASAS YOANDRA GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

19 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20474
SANCHEZ CASTELLANOS GERMAN 

VINICIO
AUDITOR 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

20475
SANCHEZ CASTILLO DIANA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,93 0,00 140,68

20476 SANCHEZ CASTILLO OLGA ZULEMA
LICENCIADO EN 

IMAGENOLOGIA 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20477
SANCHEZ CASTRO ANDREA 

PATRICIA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20478 SANCHEZ CASTRO JENNY YADIRA ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 214,72 0,00 396,30

20479 SANCHEZ CEDEÑO  DANIEL ELIAS OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20480
SANCHEZ CEDEÑO MARIO 

INOCENCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20481
SANCHEZ CHAMBA JORGE 

AUGUSTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20482
SANCHEZ CHANGO CARMEN 

MIREYA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20483
SANCHEZ CHASIQUIZA DARWIN 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 111,85 0,00 209,43

20484 SANCHEZ CHICAIZA CASILDA PILAR ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20485
SANCHEZ CHILUISA CHRISTIAN 

RODRIGO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20486
SANCHEZ CHUISACA LILIANA 

SOLEDAD
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20487 SANCHEZ COELLO CRISTIAN CESAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

20488
SANCHEZ CORDOVA SILVIA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20489
SANCHEZ CORONEL NANCY 

CORINA
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20490
SANCHEZ CORREA CLAUDIA 

VANESSA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20491 SANCHEZ CORTEZ EDY MAURICIO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 44,25 0,00 118,00

20492
SANCHEZ COYAGO SEGUNDO 

JAIME
MEDICO NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20493 SANCHEZ CRESPO VICENTE JAVIER MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20494
SANCHEZ CRIOLLO FRANKLIN 

GIOVANY
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20495
SANCHEZ CRIOLLO FREDDY 

DANIEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20496
SANCHEZ DAVILA VALERIA 

ALEXANDRA

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20497
SANCHEZ DEL POZO  NELSON 

FEDERICO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20498
SANCHEZ DEL POZO MARIA 

VIOLETA
ECONOMISTA EXPERTO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-EXP 2.499,00 29.988,00 208,25 29,50 0,00 0,00 237,75

20499
SANCHEZ DELGADO  HILDA DEL 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

20500
SANCHEZ DELGADO EDISON 

FERNANDO
ASISTENTE DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20501 SANCHEZ DELGADO FANNY ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

20502
SANCHEZ DELGADO JORGE 

ANTONIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20503
SANCHEZ DELGADO JOSE 

OSWALDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 90,33 0,00 192,83

20504
SANCHEZ DIAS MARICELA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20505
SANCHEZ DIER  PATRICIO 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20506
SANCHEZ DIER MANUEL 

GONZALO
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20507
SANCHEZ DONOSO KENDY 

CELINDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20508 SANCHEZ ELAO HOPPY ROBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20509
SANCHEZ ESCALANTE WILMER  

ORLANDO
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

20510 SANCHEZ ESPIN RAFAEL GUSTAVO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20511
SANCHEZ ESPINOZA  JUAN 

CARLOS 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20512
SANCHEZ ESPINOZA CECILIA 

YOLANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20513
SANCHEZ ESPINOZA JACQUELINE 

DEL PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20514 SANCHEZ ESPINOZA ROSA ELOISA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

20515
SANCHEZ ESPINOZA VICTOR 

ALFREDO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20516
SANCHEZ ESTRADA ALEXANDRA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20517
SANCHEZ ESTRELLA MARIA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20518
SANCHEZ FALCONI MARIA 

SOLEDAD
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20519
SANCHEZ FALCONI XAVIER 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20520
SANCHEZ FERRIN MARIA DEL 

CARMEN 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20521
SANCHEZ FILIPPOBA GABRIELA 

PAULINA
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20522 SANCHEZ FLORES DIANA ANDREA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 173,10 0,00 303,60

20523
SANCHEZ FLORES ELIZABETH DEL 

ROCIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 121,72 0,00 281,05

20524
SANCHEZ GALLEGOS LILIA 

EMPERATRIZ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

22 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20525 SANCHEZ GOMEZ DIEGO FABIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20526 SANCHEZ GOMEZ PABLO IGNACIO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20527
SANCHEZ GOMEZ PAULETTE 

GERMANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20528
SANCHEZ GOMEZJURADO PAUL 

JAVIER
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20529
SANCHEZ GONZALEZ KARINA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20530
SANCHEZ GONZALEZ NANCY 

ALEXANDRA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20531
SANCHEZ GRISALES KATTY 

BIVIANA 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20532
SANCHEZ GUACHICHULCA 

PITERSON HERIBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20533
SANCHEZ GUAMAN SANDRA 

SORAYA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20534
SANCHEZ GUERRA  CAROLINA 

ALEJANDRA 

DIRECTOR NACIONAL DE 

PLANIFICACION 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.038,00 36.456,00 253,16 29,50 0,00 0,00 282,66

20535
SANCHEZ GUERRERO KLEBER 

ALFREDO
ESTADISTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20536
SANCHEZ GUERRERO SANDRA 

CECILIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20537
SANCHEZ GUERRERO SYLVIA 

BOLIVIA
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20538 SANCHEZ GUSTAVO HUMBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

20539
SANCHEZ HERNANDEZ EFRAIN 

FERNANDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 40,15 0,00 142,65

20540
SANCHEZ HERRERA MARIA 

FERNANDA 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20541 SANCHEZ HIDALGO EDITH SHIRLEY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20542 SANCHEZ HUILCA BYRON JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20543 SANCHEZ INLAGO JOSE LORENZO 
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20544 SANCHEZ IZA ELIZABETH KARINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20545
SANCHEZ JIMENEZ MONICA 

PATRICIA
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20546 SANCHEZ LA ROSA ESNAIDER MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20547
SANCHEZ LALAMA MARIA 

AUGUSTA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20548
SANCHEZ LALAMA PATRICIO 

FERNANDO

COMISIONADO PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS 

TUNGURAHU

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

20549 SANCHEZ LAMILLA CARMEN RUTH TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20550
SANCHEZ LANA MONICA 

GABRIELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20551
SANCHEZ LASLUIZA JORGE 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20552 SANCHEZ LEON LIZEBETH KAREN ANALISTA FINANCIERO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20553 SANCHEZ LOAIZA MARIO BOLIVAR MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20554
SANCHEZ LOOR MONCERRATE 

ESPERANZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20555 SANCHEZ LOPERA JOHN WINSTON MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20556
SANCHEZ LOPEZ GEOVANA DE 

LOS ANGELES
PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20557
SANCHEZ LOPEZ MYRIAN 

JESSENIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20558
SANCHEZ LOPEZ VALENTINA 

GISELLE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 113,63 0,00 244,13

24 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20559
SANCHEZ LUCAS ROSA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20560 SANCHEZ LUCAS WENDI MARITZA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

20561 SANCHEZ LUNA ABELARDO RICSIS MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20562
SANCHEZ LUZURIAGA BILLY 

CRISTOBAL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20563
SANCHEZ LUZURIAGA GRACIELA 

OSWALDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20564
SANCHEZ MANOSALVAS ENMA 

SUSANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20565
SANCHEZ MAQUILON GALO 

EDUARDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,91 29,50 0,00 0,00 84,41

20566
SANCHEZ MARCA IRMA 

ALEJANDRINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20567
SANCHEZ MARIN BRAULIO 

OSWALDO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20568
SANCHEZ MARTINEZ AMANDA 

GRICELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20569
SANCHEZ MARTINEZ GINA 

YESSENIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

20570
SANCHEZ MARTINEZ PAULINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

20571 SANCHEZ MARTINEZ SARA CECILIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20572
SANCHEZ MATOS BELGICA 

JACQUELINE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20573
SANCHEZ MEDINA ALICIA DE LOS 

DOLORES
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20574 SANCHEZ MEDINA CARLOTA
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20575
SANCHEZ MENA MARCIA DEL 

CONSUELO
ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 38,63 0,00 239,79

25 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20576
SANCHEZ MENDOZA  MARCO 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20577
SANCHEZ MENDOZA BYRON 

OSWALDO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20578 SANCHEZ MERA MADRESELVA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20579
SANCHEZ MERCHAN LUIS 

ALBERTO

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20580
SANCHEZ MEZA SULLY 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20581 SANCHEZ MINDIOLA PETITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20582
SANCHEZ MIRANDA ROBERTO 

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20583
SANCHEZ MONSERRATE WESTIN 

HOUSE
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20584
SANCHEZ MONTALVO MARIA 

ALEXANDRA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20585
SANCHEZ MONTAÑO JACKSON 

MICHAEL
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20586
SANCHEZ MONTENEGRO 

PATRICIA GUADALUPE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20587
SANCHEZ MONTERO YENNY 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20588
SANCHEZ MORAN MARIA 

ALEXANDRA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20589
SANCHEZ MOREANO PAULINA 

JEANETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20590 SANCHEZ MOSQUERA JOSE MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20591
SANCHEZ MOSQUERA LUIS 

RICARDO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20592
SANCHEZ MUÑOZ HOLGER 

PLUTARCO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

26 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20593 SANCHEZ NAGUA MARCIA CECILIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20594
SANCHEZ NAVARRETE PILAR DEL 

ROCIO
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

20595 SANCHEZ NAVAS NANCY VALERIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20596
SANCHEZ NIEVECELA DIANA 

CRISTINA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20597 SANCHEZ NOVILLO ELBA JOHANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20598 SANCHEZ NUÑEZ CECILIA EDITH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20599 SANCHEZ OCHOA ANA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

20600
SANCHEZ OÑATE MALENA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20601
SANCHEZ OÑATE PAULINA 

ALEXANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20602
SANCHEZ ORDOÑEZ  JUAN 

CARLOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20603
SANCHEZ OROZCO MARIA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20604
SANCHEZ OVIEDO MARIA 

VICTORIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20605
SANCHEZ PACHACAMA HUGO 

GERARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 177,00 0,00 250,75

20606
SANCHEZ PACHECO STEFANIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

AA 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 156,49 0,00 274,90

20607 SANCHEZ PALACIO ZULLY SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20608
SANCHEZ PARRA KATHERINE  

LISSETTE
TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

20609
SANCHEZ PAUCAR ALEXANDER 

WILSON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 127,80 0,00 228,30

27 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20610 SANCHEZ PAZ ERWING BOLIVAR HEMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20611
SANCHEZ PAZ XIMENA 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20612 SANCHEZ PELAEZ JUAN PABLO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20613 SANCHEZ PEÑAFIEL ALBA NANCY AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20614
SANCHEZ PEREZ CECIBEL 

JACKELINE

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 4,98 0,00 78,73

20615 SANCHEZ PEREZ CESAR VICENTE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20616 SANCHEZ PEREZ DIEGO ALEXNDER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20617
SANCHEZ PEREZ MARIA OLIVA DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20618 SANCHEZ PERIUT ERNESTO ALEXIS UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20619 SANCHEZ PICO AMERICA MARISOL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20620 SANCHEZ PINEDA SILVIA MARIA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20621
SANCHEZ PIVAQUE GEORGE 

WASHINGTON
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20622
SANCHEZ PLUAS JAZMIN 

STEFANIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20623
SANCHEZ PONCE WASHINGTON 

OMAR
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20624
SANCHEZ PONGUILLO LUIS 

ALBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20625 SANCHEZ POZO MONICA CECILIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20626
SANCHEZ PROAÑO PAULINA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

28 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20627 SANCHEZ PULLA LUIS ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20628
SANCHEZ PUNGUIL JADIRA 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20629
SANCHEZ QUITUISACA JENNY 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20630
SANCHEZ RAMIREZ MARJORIE 

LISBETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20631 SANCHEZ RAMOS JESSICA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20632
SANCHEZ RAMOS TERESA DE 

JESUS
MEDICO GERIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20633
SANCHEZ REAL MARIA 

MAGDALENA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20634 SANCHEZ REDROBAN JOSE DANIEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

20635 SANCHEZ REINOSO MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20636
SANCHEZ RIOFRIO MIRIAN 

XIMENA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20637 SANCHEZ RIOS JUSTO JOEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

20638
SANCHEZ RIVERA LETICIA 

GUADALUPE
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20639 SANCHEZ RIVERA LUIS FELIPE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20640 SANCHEZ ROBALINO TRANSITO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20641
SANCHEZ RODRIGUEZ PEGGY 

MARLENE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

20642
SANCHEZ RODRIGUEZ RITA DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20643 SANCHEZ RODRIGUEZ YUNIOR TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

29 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20644
SANCHEZ ROJAS BLANCA 

AZUCENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 74,19 0,00 211,60

20645
SANCHEZ ROMERO FATIMA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 14,84 0,00 152,25

20646
SANCHEZ ROMERO FAVIO 

VLADIMIR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20647
SANCHEZ ROMERO GUSTAVO 

RAFAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

20648 SANCHEZ ROMERO ROSA ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

20649
SANCHEZ ROSERO MARYURI DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20650 SANCHEZ RUIZ RAQUEL DEL PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

20651
SANCHEZ SAAVEDRA ANA 

JACQUELINE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.588,00 19.056,00 132,33 29,50 0,00 0,00 161,83

20652
SANCHEZ SALCEDO JOFFRE 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20653 SANCHEZ SALDAÑA GLENDA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20654
SANCHEZ SAMANIEGO MARIA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20655
SANCHEZ SANCHEZ  JORGE 

MANUEL
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20656
SANCHEZ SANCHEZ DIANA 

LEONOR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20657
SANCHEZ SANCHEZ EDGAR 

GONZALO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

20658
SANCHEZ SANCHEZ EVELYN DE 

LAS MERCEDES

CONTADOR PUBLICO 

AUTORIZADO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 96,02 0,00 265,18

20659
SANCHEZ SANCHEZ GLENDA DEL 

ROCIO
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

20660
SANCHEZ SANCHEZ JOHANNA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

30 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20661
SANCHEZ SANCHEZ JORGE 

ALBERTO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20662
SANCHEZ SANCHEZ TATIANA 

ELIZABETH
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

20663
SANCHEZ SANCHEZ WILSON 

ALFREDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

20664
SANCHEZ SEGOVIA MARIO 

ARTURO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20665 SANCHEZ SERRANO ISEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20666
SANCHEZ SOLANO SANDRA 

JAQUELINE 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20667 SANCHEZ SOLIS CESAR OSWALDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20668
SANCHEZ SOTOMAYOR MARIETA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20669 SANCHEZ SUMBA VICTOR HUGO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20670
SANCHEZ TANDAZO LAURA 

MERCEDES 
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20671 SANCHEZ TANDAZO ROSA MARIA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20672
SANCHEZ TENESACA IVONNE DEL 

ROCIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20673
SANCHEZ TERAN CARLOS 

ALBERTO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20674 SANCHEZ TERAN ROSA MATILDE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20675 SANCHEZ TITO GLADYS MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

20676 SANCHEZ TOALA CLARA MARIBEL ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20677
SANCHEZ TOAPANTA LUIS 

ALBERTO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 42,60 0,00 143,10

31 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20678
SANCHEZ TORRES IVAN 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 120,22 0,00 256,97

20679
SANCHEZ TORRES LORENA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20680
SANCHEZ TORRES PEDRO 

GERARDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20681
SANCHEZ TROYA KATHELYN 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20682
SANCHEZ ULQUIANGO MARIELA 

AUXILIADORA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20683
SANCHEZ UQUILLAS JAEL 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20684
SANCHEZ USCOCOVICH LINDA 

KAROL
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20685
SANCHEZ UVIDIA BLANCA 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20686
SANCHEZ VACACELA LORENA 

FERNANDA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20687
SANCHEZ VALDIVIEZO ANA 

VERONICA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20688
SANCHEZ VALDIVIEZO MARINA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20689 SANCHEZ VALLE  HERMES PAUL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20690
SANCHEZ VALLEJO JAIME  

EDUARDO
ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20691 SANCHEZ VASCONEZ EDGAR JOEL
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20692
SANCHEZ VASQUEZ CARMEN 

NOEMI
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20693 SANCHEZ VASQUEZ DOLORES INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20694
SANCHEZ VASQUEZ NATALIA DEL 

CARMEN
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 214,50 0,00 351,25

32 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20695 SANCHEZ VEGA AIDA PATRICIA MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20696 SANCHEZ VEGA DUNIA JANNETT MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20697
SANCHEZ VELEZ MAYRA DE LAS 

MERCEDES
CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20698 SANCHEZ VERA ANGELA MARIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

20699 SANCHEZ VERA GLADYS CRISTINA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20700
SANCHEZ VERDEZOTO ANGELA 

PIEDAD
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 224,45 0,00 368,86

20701 SANCHEZ VERGARA GLORIA EDITH AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20702
SANCHEZ VILLACRES AMPARO DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20703
SANCHEZ VILLACRES VICTOR 

EFRAIN
MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20704
SANCHEZ VILLAVICENCIO MAYRA 

MARISOL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20705 SANCHEZ VITERI RAQUEL MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20706
SANCHEZ YAMBAY  SANDRA 

VERONICA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20707
SANCHEZ YANEZ ANITA DE LAS 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20708 SANCHEZ YANEZ ZOILA ROSA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20709 SANCHEZ YEPEZ ANGEL PAUL NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20710 SANCHEZ YEPEZ SHIRLEY JANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20711
SANCHEZ ZABALA YULIMA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

33 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20712
SANCHEZ ZAPATA NORMA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20713
SANCHEZ ZAVALA ANDRES 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 142,53 0,00 245,03

20714
SANCHEZ ZURITA MAYRA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20715
SANCLEMENTE VILLAVICENCIO 

JESSICA PATRICIA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20716
SANCLEMENTE VILLAVICENCIO 

JOSE ANTONIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20717
SANDOVAL ALENCASTRO BYRON 

GUILLERMO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20718 SANDOVAL ANDRADE ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20719
SANDOVAL BAQUERIZO 

MERCEDES DEL ROCIO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20720
SANDOVAL BAQUERIZO NELLY 

ELVIRA
JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

20721
SANDOVAL CALVOPIÑA CARMEN 

MARGOTH 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

20722
SANDOVAL CAMPOVERDE LUIS 

OLMEDO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20723 SANDOVAL CONDOR MONICA JE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20724
SANDOVAL COQUE AMPARO 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

20725 SANDOVAL CORREA NELLY MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20726
SANDOVAL FLORES JENNY 

ELIZABETH
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20727
SANDOVAL GAMBOA TYRONE 

BRAULIO
OFICINISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20728
SANDOVAL GARCIA LUIS 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

34 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20729
SANDOVAL GARCIA MARCO 

VINICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20730
SANDOVAL HARO EVELYN 

GABRIELA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20731
SANDOVAL JACOME MONICA 

ELENITA
PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 689,06 0,00 902,31

20732
SANDOVAL LOZANO GETTY 

LORENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20733
SANDOVAL MENDOZA  KATTY 

STEPHANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20734 SANDOVAL MITE DIANA LORENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20735
SANDOVAL NARANJO FRANCISCO 

JAVIER

COORDINADOR/A GENERAL 

DE TRASPLANTES DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

20736
SANDOVAL PARRALES JESSICA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20737
SANDOVAL POVEA ANGELICA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20738
SANDOVAL RODRIGUEZ DARIO 

JAVIER
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20739
SANDOVAL SANDOVAL LUCRECIA 

ISABEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20740
SANDOVAL SILVA MERWIN 

AITKEN
INGENIERO DEL TRABAJO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20741 SANDOVAL TITO MARIA JANETH CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

20742
SANDOVAL TOAPANTA HIPATIA 

GEORGINA
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 38,38 0,00 144,63

20743
SANDOVAL TRIVIÑO CARMEN 

JANNETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20744
SANDOVAL TUALOMBO LUISA 

GEOVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

20745
SANDOVAL TUALOMBO WILMA 

ESPERANZA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

35 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20746
SANDOVAL VELASQUEZ GLORIA 

GABRIELA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20747
SANDOVAL ZURITA MARTHA 

CECILIA
CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20748
SANDOYA JIMENEZ URSULA 

VANESSA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20749
SANDOYA PARRALES ANGELICA 

NARCISA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20750
SANGACHA BARAHONA MARIA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20751
SANGACHA CHICAIZA GONZALO 

RODRIGO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20752 SANGACHA MORA LIDA MARUJA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20753
SANGACHA SOLEDISPA JIMENA 

DOLORES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20754
SANGACHE GAIBOR DOMENICA 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20755 SANGACHE PAREDES FLOR MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20756 SANGO CALO KLEVER VINICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20757
SANGOLQUI  PICON  WILSON  

OMAR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20758
SANGOLQUI JUCA HENRY 

GEOVANY

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20759
SANGOLUIZA LUZURIAGA MAYRA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 110,40 0,00 212,90

20760
SANGOQUIZA CHICAIZA BLANCA 

MARISOL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20761
SANGUCHO MOROCHO ADRIANA 

CONSUELO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20762
SANGUCHO SANGUCHO ELSA 

JANETH
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

36 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20763 SANGUINO BRAVO MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20764
SANGUINO IPIALES MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20765
SANGUÑA BAEZ JOHANNA 

PATRICIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20766
SANGUÑA GUAÑUNA MARINA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20767
SANGUÑA SAGAL DORIS 

JACQUELINE
PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

20768
SANGURIMA MATEO DAYSE 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20769
SANGURIMA RIVAS JOSE 

FERNANDO 

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20770
SANGURIMA VALARAREZO 

SANDRA ELISA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20771
SANGURIMA ZAMBRANO ANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20772
SANI ALVARADO WILLIAM 

ROLANDO

INGENIERO ELECTRONICO 

(REDES)
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

20773
SANI MARTINEZ VICENTE 

WILFRIDO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

20774
SANIPATIN LANDETA  AMPARITO 

DEL PILAR

JEFE DE LA UNIDAD DE 

GESTION DE INFORMACION 

DE AFILIACION

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.038,00 36.456,00 253,16 29,50 0,00 0,00 282,66

20775
SANIPATIN MANRIQUE MARTHA 

CECILIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20776
SANISACA QUITO SONIA DEL 

ROCIO
QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20777
SANIZACA JIMENEZ YADIRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20778
SANMARTIN ARMIJOS YASMIN 

ARACELI
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20779
SANMARTIN HERRERA CARLOS 

JULIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

37 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20780
SANMARTIN MARTINEZ GREY 

CUMANDA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

20781
SANMARTIN PLAZA MARIA 

BERENICE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20782
SANMARTIN RAMON GLORIA 

DOLORES  
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20783
SANMARTIN SANMARTIN DIANA 

BERNARDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20784
SANTA CRUZ RUBIRA CARLOS 

ROBERTO

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

20785 SANTACRUZ ALVAREZ ISLANDIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 488,06 0,00 654,56

20786
SANTACRUZ CORDOVA  YADIRA 

PATRICIA
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20787
SANTACRUZ GALARZA KAREN 

JESSENIA
MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20788
SANTACRUZ GUZMAN MARIA 

GABRIELA
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20789
SANTACRUZ HIDALGO CRISTIAN 

FRANCISCO
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.354,00 1.526,00

20790
SANTACRUZ JACOME CARLA 

TATIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20791
SANTACRUZ JACOME FERNANDA 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20792 SANTACRUZ MOLINA ANA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20793
SANTACRUZ PAEZ TANIA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20794
SANTACRUZ SALAZAR HORTENCIA 

SILVANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20795
SANTACRUZ SANCHEZ JULIO 

ENRIQUE
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20796
SANTACRUZ VILLALBA MARIA 

JOSE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

38 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20797 SANTACRUZ YANEZ LUIS DARIO
TECNOLOGO EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20798
SANTACRUZ YEPEZ RODY 

ECUADOR

COORDINADOR/A DE 

CONTROL DE CALIDAD DEL 

H.T.M.C. 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

20799
SANTAMARIA ABARCA MERY 

GERMANIA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20800
SANTAMARIA ACURIO AMPARITO 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20801
SANTAMARIA ACURIO WILMA DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20802
SANTAMARIA BUENAÑO CARLOS 

ALFONSO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20803
SANTAMARIA JARRIN  DANIEL 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20804
SANTAMARIA LASCANO ROSA 

MARIA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20805
SANTAMARIA MEJIA BEQUER 

FILOMENTOR
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20806
SANTAMARIA ROBLES SILVANA 

KARINA
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20807
SANTAMARIA RUIZ MARIETHA 

ISABEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20808
SANTAMARIA SALAZAR MARIA 

JOSE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20809
SANTAMARÍA SECAIRA  JIOMAIRA 

LISBETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20810
SANTAMARIA VALLE ANITA 

JOAQUINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 23,06 0,00 133,64

20811
SANTAMARIA ZABALA JORGE 

ALFONSO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20812 SANTANA ACENCIO ZULY VIVIANA ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20813 SANTANA ALAY JOSE  LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

39 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20814
SANTANA ALMEIDA MARCELO 

RODOLFO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20815 SANTANA ALMEIDA MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20816
SANTANA ARCENTALES ANA 

MARIA DEL SOCORRO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20817
SANTANA BAQUE MARIO 

SEBASTIAN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20818
SANTANA CALDERON BYRON 

GERMANICO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

20819 SANTANA CALLE EDUARDO IVAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20820
SANTANA CAMPOVERDE 

MAURICIO MACARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20821
SANTANA CARPIO JAZMIN 

MARICELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20822
SANTANA CASTILLO DIANA 

ZULEMA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20823
SANTANA CASTRO ENRIQUE 

WILFRIDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 255,31 0,00 352,89

20824
SANTANA CEDEÑO CARMEN 

MARÍA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20825
SANTANA GONZALEZ PATRICI 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20826
SANTANA INTRIAGO OSCAR 

LEONARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20827
SANTANA LOPEZ MIRYAM 

SUSANA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

20828
SANTANA MENENDEZ ANA 

PIEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20829
SANTANA MENENDEZ ZOILA 

CONSUELO
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20830
SANTANA MEZONES ROSA 

ANGELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

40 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20831
SANTANA MOSQUERA VANESSA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

20832
SANTANA ORTIZ BIRMANIA 

ESTELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20833
SANTANA PALMA PATRICIA 

ANDREA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20834
SANTANA PASTRANO EMILIA 

STEFANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20835 SANTANA PILOSO DIGNA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20836
SANTANA PILOSO ELENA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20837
SANTANA PILOSO MARIA 

ELIZABETH

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE GESTION DE 

CARTERA MANABI 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

20838 SANTANA PILOSO PILAR LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 17,34 0,00 119,84

20839
SANTANA PILOSO REFA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20840
SANTANA PILOZO NELLY DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20841
SANTANA POSLIGUA VIELKA 

JONEILA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20842 SANTANA REYES MARIA LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20843
SANTANA SANCHEZ RAMON 

HERMENEGILDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20844
SANTANA SANCHEZ VICTORIA DEL 

CONSUELO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20845
SANTANA SORNOZA SONIA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20846
SANTANA SUAREZ ENRIQUE 

SAMUEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20847
SANTANA TRUJILLO YESENIA DEL 

ROCIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

41 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20848
SANTANA VARGAS PAULINA 

ELIZABETH
MEDICO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20849 SANTANA VEAS ZULLY VIOLETA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20850 SANTANA VELIZ ALEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20851
SANTANA VELIZ CARMEN 

MONSERRATE DEL PILAR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20852
SANTANA VILLACRESES GRACE 

ARACELY
MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20853
SANTANA VILLAVICENCIO 

MARIELA ISABEL
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20854
SANTANA ZAMBRANO ALENNY 

JACQUELINE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20855
SANTANA ZAMBRANO JESSENIA 

MARIBEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20856 SANTANDER CAGUANA MARIANA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

20857
SANTANDER CAICEDO MONICA 

EDILMA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20858
SANTANDER CALLE CARMEN 

GABRIELA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20859
SANTANDER CALLE MERCY 

LORENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20860
SANTANDER DUEÑAS LUIS 

FERNANDO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20861
SANTANDER PONCE ERICK 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20862
SANTANDER SANTANDER MONICA 

JOHANA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20863
SANTE GONZALEZ PAUL 

FERNANDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20864 SANTELICES PILOZO JUAN ANDRES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

42 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20865
SANTELLAN SILVA ANGEL 

HUMBERTO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20866 SANTIESTEBAN ESCALONA YADIRA INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20867
SANTILLAN AGUIRRE CELESTE 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20868
SANTILLAN ALAVA MARIUXI DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20869
SANTILLAN ANGULO GILBERT 

IVAN
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20870 SANTILLAN BEJARANO CECILIA E AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20871 SANTILLAN BRIONES JOSEFA ANA TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

20872
SANTILLAN CAHUATIJO ADRIANA 

JEANETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20873
SANTILLAN CASTRO FRANCISCO 

ALCIDES
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20874
SANTILLAN COELLO ALEX 

ROBERTO
OFICINISTA DE ARCHIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20875
SANTILLAN CORNEJO MAURO 

ALEJANDRO
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20876
SANTILLAN ESCOBAR DARWIN 

GEOVANNY
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20877 SANTILLAN FREIRE GLORIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20878
SANTILLAN GARCIA CINTHYA 

JESENNIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20879 SANTILLAN GUAMA CARMEN ANA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20880
SANTILLAN GUAMAN GLADYS 

SUSANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20881
SANTILLAN JACOME MERCY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

43 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20882 SANTILLAN LEON NANCY PATRICIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20883
SANTILLAN MIRABA YANINA DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20884
SANTILLAN MORAN MARJORIE 

GEORGINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 67,25 0,00 169,75

20885 SANTILLAN MORETA JOSE LUIS ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

20886
SANTILLAN PACHECO JHONNATAN 

PAUL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20887
SANTILLAN RAMOS MARIA 

GLORIA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20888
SANTILLAN ROMERO JOSELYNE 

MICHELLE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20889 SANTILLAN SANTILLAN DINA ISABE
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20890
SANTILLAN TELLO BEATRIZ 

DOLORES
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

20891
SANTILLAN TENORIO MARIA 

ANGELICA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20892
SANTILLAN TORRES LEONIDAS 

SALOMON

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20893
SANTILLAN VERA ROSA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20894
SANTIN GUERRERO SANDRA 

XIMENA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20895
SANTIN JARAMILLO DIEGO 

FERNANDO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20896
SANTISTEBAN FRANCO DIANA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20897
SANTISTEVAN ALEJANDRO 

JUSTINO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

20898
SANTISTEVAN CABRERA RICHARD 

STALIN
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

44 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20899
SANTORUM MERCHAN 

KATHERINE MARILYN
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20900
SANTOS ALTAMIRANO MANUEL 

EUGENIO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20901
SANTOS ALVARADO ANGEL 

RAFAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

20902 SANTOS ANDRADE ELIO FABRICIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20903
SANTOS ARTEAGA GENOVEVA DE 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20904
SANTOS BASTIDAS TERESA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20905 SANTOS CEVALLOS MARCO IVAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20906
SANTOS CHAVEZ MANUEL 

HERNAN
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20907
SANTOS COELLO KATHERINE 

LISSETTE
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20908 SANTOS CONDO ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20909
SANTOS CONSTANTE  JOSE 

MODESTO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20910
SANTOS CRISOSTOMO  CLARA 

MARGOTH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

20911 SANTOS DELGADO LIBIA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20912 SANTOS EGUEZ ANDRES SEFERINO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20913 SANTOS ESPIN NATALY CAROLINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20914 SANTOS FRANCO GLADYS ISABEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20915 SANTOS GARCIA ANA IRIS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

45 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20916 SANTOS GOMEZ ALBA ALICIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

20917
SANTOS HERNANDEZ ALDO 

MIGUEL
CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20918 SANTOS JARA KATTY MARILU MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20919
SANTOS JURADO LELLY DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20920 SANTOS LARA FRANCISCO DAVID OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20921
SANTOS LARREA JORDANO 

JOSEPH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20922
SANTOS MARCILLO LUIS 

ORLANDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20923
SANTOS MARCILLO NORA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20924
SANTOS MARTINEZ LUIS 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20925
SANTOS MENDOZA GEMA 

GABRIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20926 SANTOS MOREIRA JOSE YAIR MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20927 SANTOS MORENO  LUISA MARIA ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20928
SANTOS NARANJO ADRIANA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20929 SANTOS NORIEGA ROSA EUGENIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

20930
SANTOS PILLIGUA ESPANA 

DOMINGA
QUIMICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

20931
SANTOS ROMERO ANDREA 

LUCRECIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20932
SANTOS ROMERO GLENDA 

YOMARA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

46 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20933
SANTOS ROMERO JOHANNA 

LUCIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

20934 SANTOS SAGBAY MYRIAM ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20935 SANTOS SANTOS KENIA JOSEFINA
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20936 SANTOS SUAREZ LUIS FERNANDO TECNICO INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 603,73 0,00 763,06

20937 SANTOS TORO MARIA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

20938
SANTOS VALENCIA GLENDA 

PAOLA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20939
SANTOS VELASQUEZ ROSA 

GERARDINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20940 SANTOS VILA NARCIZA TATIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20941 SANTOS YCAZA JOSE  PAUL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20942
SANTOS ZAMBRANO CAROL 

ALEXANDRA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20943
SANTOS ZAMBRANO EDITA 

MARIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20944
SANTOS ZAMBRANO MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20945 SANUNGA CLAVIJO HENRY DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20946
SANZ MESTANZA OLMEDO 

VICENTE
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20947 SAÑAY CARABAJO ROMEL MOISES MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

20948
SAQUICELA ABAD MARIA DEL 

CISNE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20949
SAQUICELA ESPINOZA LUIS 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

47 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20950
SAQUICELA GALLO FRANKLIN 

KLEBER
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20951
SAQUICELA RODAS EDISON 

ROGELIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20952
SAQUICELA RODAS VINICIO 

HERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20953 SAQUIPAY QUICHIMBO JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20954
SAQUISARI CARRION MONICA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20955
SAQUISILLI ANDRANGO JAIME 

LUIS

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20956
SARABIA FAJARDO TANIA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20957
SARABIA LLERENA KATHERINE 

ANDREINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20958
SARABIA MOLINA CLELIO 

GUSTAVO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20959 SARABIA MORA ANDREA DANIELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20960
SARABIA PACHACAMA JASMANY 

RAUL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20961 SARABIA PEPINOS KAREN SOFIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

20962
SARAGURO LOPEZ CARMEN 

ERALIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20963
SARAGURO OJEDA AUGUSTO 

RAMIRO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

20964
SARAGURO RAMON PETRA 

YOLANDA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

20965 SARAGURO SILVA  YADIRA ELENA TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

20966
SARANGO ALEJANDRO LUIS 

ANIBAL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

48 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20967
SARANGO CALVA ANAIZ 

MERCEDES
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20968 SARANGO CORREA SILVIA ENITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20969 SARANGO ERAZO SANDRA LUCIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

20970
SARANGO ESPINOZA  

MAGDALENA ISABEL 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20971 SARANGO GONZA ARACELI OLIVA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

20972 SARANGO MASACHE ROSA NELLY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

20973
SARANGO MINGA MAYRA 

MARIUXI
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20974
SARANGO ORDOÑEZ MARIELA DE 

FATIMA
DIRECTOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

20975
SARANGO PINTO XIMENA DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20976
SARANGO PUCHAICELA MARIA 

TRINIDAD 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20977
SARANGO QUEZADA IBONNY 

SHTEFANIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

20978
SARANGO SOTO MARICELA DEL 

CISNE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

20979 SARANGO TENE LUIS ANTONIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20980
SARANGO VALLADARES 

PEREGRINA DE JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

20981
SARANGO VALVERDE MARIA DEL 

CISNE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

20982
SARANSIG PAREDES REGINA DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 63,48 0,00 185,31

20983 SARASTI SANCHEZ JORGE DARIO
ONCOLOGO 

RADIOTERAPEUTA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

49 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



20984
SARAVIA SANCHEZ MONICA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

20985 SARAVIA SORIA EDGAR ESTUARDO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 373,06 0,00 491,47

20986 SARCHI CASTRO ERIKA PIEDAD
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

20987 SARDI CALLE GERMANIA JOSEFINA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

20988
SARDIÑAS LOPEZ GISELA DE LA 

CARIDAD
OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20989 SARI ASTUDILLO TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20990
SARI BRAVO ALEXANDRA 

MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

20991 SARITAMA CARRIÓN RITA SUSANA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20992
SARITAMA CORREA MARIANITA 

DE JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

20993 SARITAMA TORRES EDY MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 39,82 0,00 127,23

20994 SARITAMA TORRES PABLO JOSE AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

20995
SARITAMA TORRES YOMAR DEL 

CISNE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

20996
SARMIENTO ALVARADO MARCIA 

ANTONIETA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

20997
SARMIENTO ALVAREZ KARLA 

ALEXANDRA
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

20998
SARMIENTO ASTUDILLO MERSY 

NELIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

20999
SARMIENTO AYALA NARCISA DE 

JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21000
SARMIENTO BENAVIDES AURA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

50 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21001
SARMIENTO CABRERA OSCAR 

AUGUSTO 
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21002
SARMIENTO CALDERON ALEX 

FERNANDO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21003
SARMIENTO CEVALLOS MAYRA 

CECILIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21004
SARMIENTO CEVALLOS PAULINA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21005 SARMIENTO CONTRERAS MONICA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21006
SARMIENTO CORDOVA JULIA 

ALMEIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21007 SARMIENTO CRESPO JULIO CESAR OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21008
SARMIENTO CUENCA MONICA 

ALEXANDRA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21009 SARMIENTO ESCOBAR ELSA INES ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

21010
SARMIENTO ESPINOZA CINTHIA 

JACQUELINE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21011
SARMIENTO HOYOS IVAN 

ALEJANDRO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21012
SARMIENTO MACHUCA  ANA 

DANIELA 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21013
SARMIENTO MOLINA  WILLIAM 

ANDRES 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

21014
SARMIENTO MORA SANDRA 

ELIZABETH

COORDINADOR/A DE 

CONTROL DE CALIDAD DEL 

H.J.C.A.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

21015 SARMIENTO PIÑA AARON LIVER INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21016
SARMIENTO REGALADO ZULAY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21017
SARMIENTO ROMO MARIA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

51 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21018
SARMIENTO SALCEDO DORA 

JACKELI

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21019
SARMIENTO SALCEDO MARIA 

PATRICIA 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21020
SARMIENTO SALCEDO VICENTE 

LEONARDO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

21021
SARMIENTO SALINAS JESSICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21022
SARMIENTO SARMIENTO NINFA 

SILVANA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21023
SARMIENTO SEMINARIO  FANNY 

LEONILA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21024 SARMIENTO TAPIA  ALAN OMAR MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21025
SARMIENTO TENESACA ELSA 

EMPERATRIZ

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21026
SARMIENTO TOMALA RAUL 

EMILIANO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21027
SARMIENTO ULLAURI PAMELA 

CRISTINA
ECONOMISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21028
SARMIENTO VARREZUETA HENRY 

JAVIER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21029
SARMIENTO VASQUEZ AMADA 

GEORGINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21030
SARMIENTO VEINTIMILLA VILMA 

GRACIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21031 SARMIENTO VIRI LUZ ELEANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21032
SARMIENTO YANCE LOURDES 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21033
SARMIENTO YUMBLA MIRIAM 

JAENETH
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

21034
SARMIENTO ZARUMA BEATRIZ 

ADELA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

52 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21035
SARZOSA CAIZAPANTA MARIO 

ALEJANDRO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21036
SARZOSA ESCOLA GONZALO 

PATRICIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21037 SARZOSA MENDEZ ANA LUCIA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21038 SARZOSA PEÑAFIEL ANA CRISTINA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21039
SARZOSA VILLARROEL MANUEL 

JESUS
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21040
SASIG CABEZAS JHONNY 

LEONARDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21041 SASIG NARVAEZ DIANA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21042
SASIG QUIÑA FERNANDO 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21043
SASINTUÑA SIGCHA JUAN 

FRANCISCO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21044
SATIZABAL GONZALEZ CARLOS 

GERMAN
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21045 SAUCA RAMON NELLY MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21046
SAULA PALAGUACHI LUIS 

RIGOBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21047
SAVERIO VASQUEZ AMPARO 

CARLINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21048
SAVINOVICH MORAN CARMEN 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21049
SCHERLE MATAMOROS CLAUDIO 

ENRIQUE
NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21050 SCHETTINO FAUBLA JOSE ANGEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21051 SCHULDT CRUZ MAOLLY LUCETTE
MEDICO ANATOMO 

PATOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

53 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21052 SCOTT ALAVA MARIA MAGALY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21053 SCOTT ALAVA RAFAEL ALEJANDRO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21054 SEAZ RUIZ MARIANA DE JESUS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21055
SECAIRA DURANGO MONICA DEL 

ROCIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21056
SECAIRA ENRIQUEZ JESUS 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21057
SECAIRA GUAMARICA SILVIA 

ANDREA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21058 SECAIRA VINUEZA GLADYS PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21059 SEGARRA AGUIRRE SAUL DAVID CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

21060
SEGARRA BARRIGA GERARDO 

MAURICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21061 SEGARRA CALLE JESSICA MAGALY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21062
SEGARRA CEVALLOS HERNAN 

SANTIAGO

JEFE/A DE AREA DE 

EMERGENCIAS DEL H.J.C.A.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

21063
SEGARRA CHAVEZ SORAYA 

KATIUSKA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21064 SEGARRA ESPINOZA AIDA LUCIA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

TRANSPORTE, SEGURIDAD Y 

GUARDINIA, CONSTRUC

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

21065
SEGARRA FIGUEROA NORMA 

MARISOL

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

21066 SEGARRA MEDINA LUIS ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21067
SEGARRA SEGARRA BERTHA 

YOLANDA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21068
SEGARRA TORRES KRISTHIAN 

JONNY
CONSERJE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

54 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21069 SEGARRA VERA PABLO  DAVID MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21070 SEGARRA VIDAL DIANA KARINA MEDICO SUPERVISOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21071
SEGOVIA ARAUZ MARIA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21072 SEGOVIA BARBOZA DIANA PAOLA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21073
SEGOVIA BASTIDAS JOHANA 

ESTEFANIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21074
SEGOVIA DE LA VEGA ROSA 

ELENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 45,03 0,00 174,61

21075 SEGOVIA ERAZO MIGUEL ANGEL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21076 SEGOVIA FLORES ELVIA IRENE AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21077
SEGOVIA GAROFALO RENE 

GUILLERMO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21078
SEGOVIA GONZALEZ CARMITA 

ROSARIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21079
SEGOVIA MARTINEZ NELSON 

DANIEL
RADIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21080 SEGOVIA OROZCO ANA MARTHA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21081
SEGOVIA RAMIREZ CORINA 

VANESSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21082 SEGOVIA SANANGO  SILVIA PAOLA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21083
SEGOVIA SANCHEZ ROSARIO 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21084
SEGOVIA VALENCIA SILFRIDA 

ESPERANZA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21085
SEGOVIA VINTIMILLA KATHERINE 

ANDREA
TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 48,40 0,00 122,15

55 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21086
SEGURA BASTIDAS BOLIVAR 

PATRICIO
MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21087
SEGURA CHACIN ROCIO 

EMERICELDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21088
SEGURA CORRALES JESSICA 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21089
SEGURA FERNANDEZ ALEXANDRA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21090
SEGURA LEDESMA MARIELA DE 

LOURDES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21091
SEGURA MESTANZA ABIGAIL 

JESSENIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21092
SEGURA MORA  CRISTIAN 

FERNANDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21093
SEGURA TABAREZ SHIRLEY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21094
SEGURA TAPIA ADRIANA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21095
SEGURA VISCARRA DAYSI 

KRUPSKAYA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21096 SEGURA VITE LORENA JEANINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21097 SELLAN GINES JORGE RONNY CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21098 SELLAN MIELES CARLOS IVAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21099
SELLAN PANCHANA GEOVANNY 

RAY
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21100 SELLAN SANCHEZ ALBERTO STALIN
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21101
SELLAN SANJINES GIOVANNI 

ARTURO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21102 SELLAN YCAZA VICTOR MANUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

56 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21103 SELLEN SANCHEZ SYBERT MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21104 SEMANAT LAFFITA RIGOBERTO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21105
SEMANATE FARINANGO MARIA 

DE LAS MERCEDES

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21106 SEME CEDEÑO ERIKA STEFANIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21107 SEME VELEZ VALERIA JAMILETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21108
SEMIGLIA CAICEDO TANIA 

YAQUELINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21109 SEMINARIO YEPEZ MILTON AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21110
SEMPERTEGUI ONTANEDA JUAN 

IGNACIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21111
SEMPERTEGUI RAMIREZ ROSSANA 

DEL CARMEN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21112 SENI MENENDEZ ARI DAVID MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21113
SEPULVEDA PALACIOS FRANCISCO  

JAVIER
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21114
SERAQUIVE MOROCHO ALBITA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21115 SERPA  LEON ZHULIANA MARIELA BIOQUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21116
SERPA CORREA EDISON 

MAURICIO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21117
SERRANO ALVAREZ ALEXANDRA 

ELISABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21118
SERRANO AMAYA PATRICIA 

JEANETTE
JEFE DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21119 SERRANO AVALOS LIDIA SHANED LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

57 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21120
SERRANO BAQUE VICTORIA 

EMPERATRIZ
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21121
SERRANO BARBECHO WLADIMIR 

AUGUSTO
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21122
SERRANO BARRIGA DAVID 

SANTIAGO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21123
SERRANO CASTRO MARIA 

AUGUSTA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21124 SERRANO CHANG JORGE ENRIQUE
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21125 SERRANO DUEÑAS MARCOS MEDICO NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21126
SERRANO ESPINOZA DIANA 

CATALINA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21127 SERRANO FALCON ERIKA VIVIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21128
SERRANO FUEL VERONICA 

CATALINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

21129
SERRANO GARCIA HASBLADY 

CAROLINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21130
SERRANO GUERRERO LISBET 

AZUCENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21131
SERRANO HERBOZO JORGE 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21132
SERRANO IGLESIAS MIRIAM 

VERONICA 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21133
SERRANO LOPEZ MARIUXI 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21134
SERRANO MANTILLA CARLOS 

EDUARDO

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21135
SERRANO MEDINA PATRICIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21136
SERRANO MONTESINOS MARIA 

EUGENIA 
FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

58 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21137
SERRANO MOSCOSO ROMULO 

ALFREDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21138 SERRANO ORTEGA BYRON EFREN CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21139
SERRANO PIEDRA DIEGO 

PATRICIO
CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21140
SERRANO SERRANO JESSENIA 

NATALIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

21141 SERRANO SILVA ERIKA SILVANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21142
SERRANO SUAREZ ANDRES 

FERNANDO 

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21143
SERRANO TORRES GABRIELA 

VANESSA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21144 SERRANO VALLEJO LUIS EDUARDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21145 SERRANO VAZQUEZ JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21146 SERRANO YAGUAL ANA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21147
SERVIGON MORENO MANUEL 

EDUARDO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21148
SEVERINO AGILA CHRISTIAN 

ALFONSO
AUXILIAR DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21149 SEVERINO GALLO GRACE ROCIO TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21150
SEVERINO SOCOLA SULMITA 

ROSANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21151
SEVICHAY BALSECA ANDREA 

JAMILE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21152
SEVILLA BETANCOURT OLIVIA 

VERONICA
GERIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 662,70 912,28

21153
SEVILLA CAJIAO ARMANDO 

MAURICIO
ANALISTA ECONOMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

59 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21154 SEVILLA LASSO MERCY LORENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21155
SEVILLA ORTEGA VERONICA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21156 SEVILLA ORTIZ ANA CRISTINA AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21157 SEVILLA PEREZ MAURICIO RUBEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21158
SEVILLANO CABRERA LUIS 

OSWALDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21159
SEVILLANO JIMENEZ FREDDY 

ENRIQUE
DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

21160 SEVILLANO SILVA DIANA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21161 SHANGO MAYANZA ELSA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

21162 SHARUPI AYUY GLENDA EUNICE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21163 SHETT ARTETA RAMON JUATT MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21164
SHIGUANGO CALAPUCHA LISBETH 

LILIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21165
SHIGUANGO GREFA MARIBEL 

EULALIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21166
SHIGUANGO GREFA SANDRA 

DORA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21167
SHIMPIUKAT TSEREMP NATALE 

MANUEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21168 SHIQUIA SHARUPI IRMA AYDEE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21169 SHUCAD ILBAY MANUEL HERNAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21170 SHUGULI CONDOR JOSE ARTURO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

60 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21171
SHUGULI PALOMINO GLENDA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21172
SHUGULI RECALDE MYRIAN DE 

LOUR
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21173
SHUGULI SHUGULI SANDRA 

MARLENE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21174 SHUGULI USHIÑA MARIA FABIOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21175
SIAVICHAY GORDILLO GUILLERMO 

GONZALO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21176 SIAVICHAY MOROCHO ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21177 SIBRE CLAVIJO JOSE DANIEL GUARDIAN CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q14 213,00 2.556,00 17,75 29,50 0,00 0,00 47,25

21178 SIBRE MARIN TANIA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21179
SIBRI CAMPOVERDE LOURDES DE 

MARIA
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21180 SICHA CHOCHO ZOILA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21181
SICHIQUI OCHOA DIANA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21182
SIERRA ALMENDARIZ EDGAR 

ARMANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21183 SIERRA ARTEAGA NELSON MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21184
SIERRA MONTENEGRO ERNESTO 

ALONSO
MEDICO COLOPROCTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

21185 SIERRA PARRALES KAREN VIVIANA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21186
SIERRA REGALADO ROBERTO 

PAUL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21187
SIFONTES ZAYAS BAZAN CAMILO 

CALIXTO
RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

61 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21188 SIGCHA BAEZ FRED CHRISTIAN MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21189
SIGCHA MARTINEZ CHRISTIAN 

ROLANDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

21190 SIGCHA ROSERO NELLY DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21191
SIGCHA SALCEDO MARITZA DE 

LOS ANGELES 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21192
SIGCHO ACARO CHRISTIAN 

ALONSO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21193
SIGCHO GONZALEZ EDISON 

RICHARD
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21194 SIGCHO GRANDA LUIS ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21195 SIGCHO LEIVA CARLOS ALBERTO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 229,27 0,00 410,85

21196 SIGCHO ROMERO NANCI ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21197
SIGCHO SALTOS DESIREE 

VERONICA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21198 SIGCHO TAPIA ROSA EMILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21199
SIGCHOS DELGADO ASTRID 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21200
SIGUA CAMBISACA LOURDES 

KARINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21201 SIGUA GARCIA JORGE VICENTE CIRUJANO PLASTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

21202
SIGUENCIA CHALEN EDGAR 

JAVIER
MEDICO ANGIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21203
SIGUENCIA FERNANDEZ MARIA 

TERESA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 59,35 0,00 196,76

21204
SIGUENCIA GARCIA SANTIAGO 

ABEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

62 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21205
SIGUENCIA INTRIAGO KATHERINE 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21206
SIGUENCIA LOZANO MARIA 

CARMELINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21207
SIGUENCIA ORTEGA  MARIELA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21208
SIGUENZA ALVIA SUSANA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21209
SIGUENZA ARMIJOS LORENA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21210
SIGUENZA HINOSTROZA RAMIRO 

XAVIER
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21211
SIGUENZA LAZO DIANA DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21212 SIGUENZA MEJIA FATIMA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21213
SIGUENZA ORTIZ CRISTINA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21214
SIGUENZA PEÑAFIEL  JESSIKA 

NOHEMI
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21215
SIGUENZA RODRIGUEZ XAVIER 

PATRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21216
SIGUENZA ROSARIO DE LOS 

ANGELES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21217 SIGUENZA ZUÑIGA AIDA MARITZA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21218 SILVA ANDRADE FABIAN ALFONSO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

21219 SILVA ANDRADE LUIS EDISON AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21220 SILVA ARBOLEDA ROSA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

16 2.308,00 27.696,00 192,33 29,50 0,00 0,00 221,83

21221
SILVA ARELLANO AMERICA DEL 

CARMEN
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

63 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21222
SILVA ARRELLANO ANA 

GIOCONDA
MEDICO OCUPACIONAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21223
SILVA BARRAGAN VINICIO 

ANDRES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21224 SILVA BENITEZ SANDRA NATALY OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21225
SILVA BERMEO SONIA MARIA 

LUISA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21226
SILVA BRACCO PATRICIA 

ELIZABETH
GERIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21227 SILVA BUCAY NORMA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21228 SILVA BURBANO JACQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 75,06 0,00 204,64

21229
SILVA BURGOS GREGORIO 

MARLON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21230
SILVA CABEZAS NELLY DEL 

CARMEN
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

21231 SILVA CABEZAS YESENIA MARYVEL ARQUITECTO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21232 SILVA CABRERA JOSE EDUARDO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21233 SILVA CACERES VICTOR  HUGO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21234
SILVA CARDENAS LILINA 

VERONICA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21235 SILVA CARRERA MARITZA YESEÑA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21236
SILVA CEDEÑO NARCISA DE LOS 

REYES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21237 SILVA CERNA ZOILA MARGOTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21238 SILVA CEVALLOS AMBAR VANESSA
LIC. EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

64 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21239 SILVA CHIPE MARTHA ELIZABETH

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

CIRUGIA GENERAL DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21240 SILVA DAVALOS BLANCA PAULINA ODONTOLOGO ESTETICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

16 2.308,00 27.696,00 192,33 29,50 0,00 0,00 221,83

21241 SILVA DELGADO MARIA TERESITA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21242 SILVA DIAS LUIS EDUARDO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

21243
SILVA DOMINGUEZ SIMON 

BOLIVAR
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21244
SILVA ECHEVERRIA JORGE 

ERNESTO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21245
SILVA ERAZO  GABRIELA 

ALEXANDRA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21246 SILVA ERAZO AMPARITO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21247
SILVA ESPINOZA ROSARIO 

ELIZABETH
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 247,21 0,00 416,37

21248
SILVA GAVILANES LIVORIO 

EDUARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21249
SILVA GONZALEZ FRANCIS 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21250
SILVA GUERRERO SILVANA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21251 SILVA GUZMAN MARIA SOLEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21252 SILVA HERRERA LICIA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21253 SILVA INCA JAIME ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21254 SILVA JURADO FABIAN RODRIGO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21255
SILVA JURADO MARJORIE 

PATRICIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

65 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21256
SILVA JUSTILLO MERCY 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 36,50 0,00 139,00

21257 SILVA MANZANO RICHARD OMAR ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21258 SILVA MENDOZA JOSE JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

21259 SILVA MEZA LUCILA MARIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21260
SILVA MONTOYA EDGAR 

ROLANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21261 SILVA MOYA CATALINA MARIBEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21262 SILVA NARANJO LUIS VINICIO DIRECTOR TECNICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21263 SILVA NOVOA GLORIA BETHSABE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21264 SILVA NUÑEZ MARIA DE LOURDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21265 SILVA ÑACASHA MABEL JASMINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21266
SILVA OLAVARRIA NATALIA 

FRANCISCA
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

21267 SILVA ONOFA MAURIN SOFIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21268 SILVA OÑATE SEGUNDO VICTOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21269 SILVA ORDOÑEZ JOHN ANTHONNY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21270 SILVA OROZCO BOSCO GERMAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

21271
SILVA PACHAR MARIANELA DE 

JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21272 SILVA PADILLA FABIOLA KARINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

66 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21273 SILVA PARRALES MAYRA CECIBEL
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21274 SILVA PAVON LOURDES MARLEN MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21275 SILVA PONCE EDIZON RENATO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 127,80 0,00 228,30

21276 SILVA PROAÑO DELIA VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21277 SILVA PROAÑO JORGE RENATO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 61,28 0,00 158,86

21278 SILVA RAD RUFINO ALFREDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

21279 SILVA RADA CARLOS ALBERTO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21280 SILVA RAMOS MARIA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21281
SILVA RODRIGUEZ FRANKLIN 

PATRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21282
SILVA ROSERO ANDREA 

JACQUELINE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21283 SILVA RUIZ MARTHA CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21284 SILVA RUIZ MIRIAN ALICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21285 SILVA RUIZ SONIA MARGARITA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21286 SILVA SACOTO CARMEN VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21287 SILVA SALAZAR YADIRA DEL CISNE MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21288 SILVA SANCHEZ TANIA FERNANDA MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21289 SILVA SERRANO ALBA CASILDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

67 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21290 SILVA SILVA DIGNA ESPERANZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21291 SILVA SISALIMA CARMEN ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21292 SILVA SOLIS ANA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21293 SILVA SORIA EVELYN GUADALUPE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21294 SILVA SUING ISABEL ALEXANDRA ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21295 SILVA TIRADO MONICA PAULINA MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21296 SILVA VACA GIOVANNY PAUL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21297 SILVA VALDIVIEZO DIEGO ADOLFO PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21298
SILVA VELASCO ALFREDO 

RICARDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 374,20 0,00 504,70

21299
SILVA VELASCO AMANDA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21300 SILVA VELASCO KARLA GARDENIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21301
SILVA VENEGAS HAMILTON 

ALEXANDER
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

21302
SILVA VILLAVICENCIO GRETTY 

XIMENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21303 SILVA VINUEZA DARWIN HOMERO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21304 SILVA WONG MARIO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21305 SILVA YANEZ MARIA AUGUSTA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21306 SILVA YANZA JANETH ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

68 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21307 SILVA ZAMBRANO EDISON RAFAEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21308
SILVERA ORTIZ SERGIO 

ADALBERTO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

21309
SILVERIO MENDIETA CARLOS 

JULIO
ECONOMO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21310
SIMALUISA COPARA NARCISA DE 

JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21311
SIMANCAS CANGO GRACIELA 

ENITH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21312
SIMANCAS CHAMBA DORIS 

JOSEFINA
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

21313 SIMANCAS MARIA ISOLINA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21314 SIMARRA BASTIDAS MANUELA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21315
SIMBA AIMACAÑA XIMENA 

ALEXANDRA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21316
SIMBA GUARDERAS CECILIA 

CATALINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21317
SIMBALA HERRERA NELSON 

XAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21318
SIMBALA SALVATIERRA BRYAN 

ALEXANDER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21319 SIMBAÑA AREVALO NORMA MAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21320
SIMBAÑA CAMACHO CARLOS 

ANDRES
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21321 SIMBAÑA CHICAIZA LUIS ALFREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 276,88 0,00 421,29

21322
SIMBAÑA COBA CARLOS 

MARCELO
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21323
SIMBAÑA CONDOR SILVIA DEL 

PILAR
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

69 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21324
SIMBAÑA CORREA STALIN 

MARTIN
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 31,85 0,00 119,26

21325
SIMBAÑA GUANOLIQUIN 

VERONICA ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21326
SIMBAÑA PALLO MONICA 

CATALINA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

21327
SIMBAÑA QUILACHAMIN JOSE 

ELIAS

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 651,11 0,00 832,11

21328 SIMBAÑA RONDAL MARIA SONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21329 SIMBAÑA SANGUÑA LUZ MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21330
SIMBAÑA SHUGULI MARIA 

FABIOLA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21331
SIMBAÑA SUPACELA DIANA 

XIMENA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21332
SIMBAÑA TASINCHANA SERGIO 

GUSTAVO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21333
SIMBAÑA TULCAN CARLOS 

ALBERTO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21334 SIMBAÑA UZHCA DORIS PRISCILA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21335 SIMBAÑA VERA  PEDRO ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21336 SIMISTERRA ANGULO DOMINGO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21337
SIMISTERRA ANGULO MARIA 

LASTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21338
SIMISTERRA REALPE CINTHYA 

CELANDIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21339
SINCHE AGUIRRE FERNANDO 

EFREN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21340 SINCHE BAIDAL LUISA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

70 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21341
SINCHE BAILON MARIANITA DE 

JESUS
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21342 SINCHE CHAVEZ MARCOS ELIAS
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21343 SINCHE GONZALEZ DIANA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21344
SINCHE MAITA MANUEL 

APOLINARIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21345
SINCHE MORA SANDRA 

MARGOTH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21346 SINCHE RIVERA FANNY BEATRIZ INSPECTOR DE RIESGOS 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21347
SINCHE RODRIGUEZ MARIA 

ELILZABETH 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21348 SINCHE SALINAS LOURDES HILDA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21349 SINCHE SILVA ROSSEMARY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21350 SINCHI LOJANO PATRICIA XIMENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21351
SINCHI PACURUCU SANDRA 

LILIANA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21352
SINCHIGUANO GUANANGA 

SANDRA PAOLA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

21353
SINCHIGUANO IZA MAYRA 

VANESA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21354
SINCHIGUANO TENELEMA LUZ 

OFELI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

21355
SINCHIGUANO VIVANCO EDISON 

EDUARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

21356 SINGAUCHO MARIA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21357
SIPION BURGOS AMALIA 

EMPERATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

71 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21358 SISA GUANO FANNY YOLANDA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21359 SISA LLUMITAXI MARTHA LUC LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21360
SISA ZARUMA MYRIAN 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21361 SISALEMA AGUILAR ICLER NAUN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21362
SISALEMA CARANQUI MARIA DEL 

TRANCITO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 230,74 0,00 331,24

21363 SISALIMA JARA JORGE IVAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21364 SISALIMA VALLE MILENA PATRICIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21365 SISLEMA LOPEZ KLEBER JAVIER CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21366 SISLEMA PILLAJO JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21367 SIVINTA VACA JAIME DAVID OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21368 SIVISAKA PATIÑO LEONARDO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21369 SIZA MORALES WALTER KLINGER MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21370 SOCAG HUEBLA DINA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21371 SOCASI CALDERON ALEXIS LENIN ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21372
SOCASI DIOSES ALEXANDRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 40,93 0,00 114,68

21373
SOCASI GUALLICHICO JACQUELINE 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21374
SOCASI MOROCHO MONICA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

72 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21375
SOCASI MOSQUERA ANGELICA 

MARIA
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

21376 SOCOLA GALLO VILMA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21377 SOJOS MUÑOZ KARLA VERONICA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21378 SOLANO AVILA ILIANA MARIUXI
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21379
SOLANO BENALCAZAR MARIA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21380
SOLANO CARRION JORGE 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21381
SOLANO CHAVEZ MADELINE 

KATHERINE
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21382
SOLANO DE LA SALA LEON JESSICA 

VANESSA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21383 SOLANO DE LA SALA YOLANDA PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21384
SOLANO DURAN YOLANDA 

JOSEFINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21385
SOLANO ESTUPIÑAN RAQUEL 

ADITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21386 SOLANO JARA RUTH VICENTA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21387
SOLANO JIMENEZ KATHERINE 

JOHANNA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21388 SOLANO JIMENEZ MARCO VINICIO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21389 SOLANO LOPEZ KATHY GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21390 SOLANO PINZON FELIX NICOLAS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21391
SOLANO RAMIREZ  CINTHYA 

PATRICIA 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

73 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21392 SOLANO RAMOS OTALIA MIREYA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21393
SOLANO VELEZ CECILIA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 1.388,00 1.557,16

21394 SOLANO VILLALTA NORA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21395 SOLARI DAVILA ANGEL JAMIL ANALISTA FINANCIERO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21396 SOLARI HUACON MARIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21397
SOLARTE SEVILLANO LIDIA 

VERONICA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21398
SOLARTE URDANIGO OSCAR 

ALFREDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21399
SOLEDISPA ANDRADE MARIA 

VICTORIA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21400
SOLEDISPA CHAVEZ TANYA 

LILIBETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21401
SOLEDISPA GONZALEZ CATALINA 

OLAYA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21402
SOLEDISPA MONTALVAN FANNY 

KARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21403
SOLEDISPA TOALA CATALINA 

MARLENE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21404
SOLEDISPA TOALA MARIA 

MARGARITA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21405 SOLEDISPA VERA ANDREA PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21406 SOLIS BARAHONA ISIS IRINA RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21407 SOLIS BOWEN SARA BETTHABE QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21408 SOLIS CHAVEZ LIDIA AZUCENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

74 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21409
SOLIS CORDOVA  MARIA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21410 SOLIS GAVILANES PEDRO ANDRES QUIMICO FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21411 SOLIS GODOY FAUSTO EDUARDO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21412 SOLIS GUIM HISOURY MARINA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21413 SOLIS LINO MIREYA EMILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21414 SOLIS LINO YANINA ELENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21415 SOLIS LOPEZ DENISSE MICHELLE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21416 SOLIS MERA MARIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 36,28 0,00 165,86

21417 SOLIS MONCAYO ANA MARIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21418 SOLIS ORDOÑEZ NINFA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21419
SOLIS ORDOÑEZ ROOSEVELT 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21420 SOLIS POVEDA ALEXANDRA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

21421
SOLIS SALAZAR GRACIANA 

RENATA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

21422 SOLIS SANCHEZ AGUSTIN CAMILO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21423 SOLIS SOLIS OLGA CRISTINA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21424 SOLIS TITO DIANA MERCEDES
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21425
SOLIZ CRIOLLO ESTELA DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

75 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21426 SOLIZ LEON EDISON JORGE
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21427 SOLIZ POVEDA FLOR GABRIELA BIOQUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21428
SOLIZ SACAQUIRIN MARIA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21429 SOLIZ VASCONEZ JADIRA VERLY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21430
SOLORZANO AÑASCO ANGELICA 

DENISSE
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21431
SOLORZANO ARREAGA JANNETH 

LILI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

21432
SOLORZANO BERMUDEZ ENMA 

MERCEDES
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21433
SOLORZANO BRIONES PABLO 

ANTONIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21434
SOLORZANO CABRERA MARIA 

YANELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21435
SOLORZANO CEDEÑO GLADIS 

NATALIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21436
SOLORZANO CHICA CECIBEL 

MARIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21437
SOLORZANO CHILUIZA SUSANA 

CECILIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21438
SOLORZANO CONFORME WILSON 

FERNANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21439
SOLORZANO FERRANDO LIGIA 

ALBA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21440
SOLORZANO FLORES DE VALGAS 

DANILO  SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21441
SOLORZANO GOMEZ ANDREA 

LISSETTE

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21442
SOLORZANO GUACHON SONIA 

CRISTINA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

76 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21443
SOLORZANO HERNANDEZ MARIA 

DE LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21444 SOLORZANO LAZ MIRIAN CARLINA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21445
SOLORZANO MARCILLO SHIRLEY 

MARIA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21446
SOLORZANO MENDOZA JOSE 

MARIA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21447
SOLORZANO MENDOZA NUBIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21448
SOLORZANO MEZA AMARILIS 

LUSITANIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21449
SOLORZANO MIRANDA LORNA 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21450
SOLORZANO MONTENEGRO 

ROMMEL GABRIEL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21451
SOLORZANO MOREIRA RONALD 

ALEJANDRO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21452
SOLORZANO MOSCOSO MARIUXI 

KARINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21453
SOLORZANO MUGUERZA ROSA 

STEFANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21454
SOLORZANO MUÑOZ RAMONA 

MERCEDES
COCINERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21455
SOLORZANO MURILLO LUVIA 

MARISOL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21456
SOLORZANO ORELLANA GILLIAM 

ELEANA
ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21457
SOLORZANO PAUTE JOHANNA DEL 

CISNE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21458
SOLORZANO PEÑA NURIA 

VANESSA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21459
SOLORZANO PINARGOTE DORIS 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

77 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21460
SOLORZANO PINARGOTE JULIANA 

MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21461
SOLORZANO PINTAG EVELYN 

LISSETTE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21462 SOLORZANO RODAS JENNY ZAIDA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

21463
SOLORZANO SABANDO KARLA 

MERCEDES
NEUMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21464
SOLORZANO SOLORZANO 

AZUCENA MARGARITA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21465
SOLORZANO SOLORZANO LUZ 

MARIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21466
SOLORZANO SOLORZANO 

MANUEL ANTONIO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21467
SOLORZANO TUAREZ NIEVES 

ISABEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21468 SOLORZANO VELEZ LIGIA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21469
SOLORZANO VELEZ TAYRON 

ROBERTH

TECNOLOGO EN 

ANESTESIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21470
SOLORZANO VERA SANDRA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21471
SOLORZANO ZAMBRANO ALVA 

TRINIDAD
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21472
SOLORZANO ZAMBRANO JOSE 

FARLEY

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21473
SOLORZANO ZAMBRANO LEXY 

MARIA
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21474
SOLORZANO ZAMBRANO NARCISA 

CONCEPCION
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21475
SOLORZANO ZAMBRANO WILSON 

EDMUNDO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21476 SORIA ALAVA KAREN ANDREA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

78 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21477
SORIA ARREGUI RAFAEL 

EDUARDO

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21478
SORIA CRUZ WASHINGTON 

GERMAN
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21479 SORIA DUARTE CESAR ANIBAL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21480 SORIA FREIRE LUIS MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21481 SORIA GILCES JORGE LENIN LIQUIDADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

21482 SORIA ILBAY  CARINA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21483 SORIA NARANJO JULIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 53,96 0,00 191,37

21484
SORIA NICOLALDE  CAROLINA 

CRISTINA 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21485 SORIA ORTIZ ESTHELA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

21486 SORIA PINCHA CARLOS ANIBAL ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

21487 SORIA RUIZ JORGE ENRIQUE MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21488 SORIA SILVA JULIA EDITH MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21489 SORIA VEGA WILMA TERESA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21490
SORIA VELASQUEZ WASHINGTON 

ORLANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 333,98 0,00 436,48

21491
SORIANO CORONEL GUISELLA 

CAROLINA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21492
SORIANO DEL PEZO ELENA 

SOLEDAD
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 224,96 0,00 361,71

21493 SORIANO LINDAO SONNIA SADID LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

79 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21494 SORIANO SALTOS SONIA SICILIA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

21495
SORIANO ZAMBRANO HEIDI 

JULISA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21496
SORNOZA  CEDEÑO GLENDA  

BEATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21497 SORNOZA BASURTO FLOR BEATRIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21498
SORNOZA BRIONES IRENE 

MONSERRATE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21499
SORNOZA BRIONES MARJORIE 

LILIANA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21500
SORNOZA CAICEDO MERCEDES 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21501
SORNOZA CAMPOZANO  JUAN 

CARLOS 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21502
SORNOZA CEDEÑO DOLORES 

MAYITA

MEDICO ANATOMO 

PATOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21503
SORNOZA CHOEZ ANGELICA 

AMALIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21504 SORNOZA GARCIA DOLORES JANY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

21505 SORNOZA LOOR NILA AUDALIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21506 SORNOZA MACIAS JENNY ROXANA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21507
SORNOZA ORLANDO SANDRA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21508
SORNOZA PINCAY MARITZA 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21509 SORNOZA RISCO MAYRA YANIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21510
SORNOZA ZAMBRANO AZUCENA 

BALDRAMINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

80 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21511
SOSA ALVARADO ALDRIN 

DIOGENES 
NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21512
SOSA GALLEGOS GERARDO 

VINICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21513 SOSA GARCIA FRANKLIN HOMERO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21514 SOSA GUZMAN DANIEL EDUARDO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21515
SOSA MORILLO CRISTINA 

HERLINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 6,08 0,00 79,83

21516 SOSA ORTIZ MARIA JAQUELINE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21517
SOSA RODRIGUEZ PATRICIA 

MARGARITA
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21518 SOSA RUEDA JORGE RAMIRO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21519 SOSA SOSA OSCAR SEGUNDO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21520 SOSA VILLALVA  CRISTIAN VINICIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 132,30 0,00 224,80

21521 SOTALIN FLORES KEVIN JAVIER
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21522
SOTALIN PALLANGO XIMENA 

ADRIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 50,04 0,00 179,62

21523 SOTALIN TITUAÑA EDWIN OVIDIO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 657,87 0,00 839,45

21524 SOTELO SUAREZ PAOLA ANDREA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21525 SOTELO VILLACIS ANA ELIZABETH LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21526
SOTO ANDRANGO JEANNETH 

PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 76,89 0,00 150,64

21527
SOTO ANDRANGO NANCY 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

81 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21528 SOTO ARROBA MARIANA EULALIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21529 SOTO BURBANO JENNY  KARINA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

21530 SOTO CARRION MARCO ANTONIO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21531
SOTO CASTILLO SANDRO 

ROBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21532 SOTO CELI MILENA GABRIELA AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

21533 SOTO CHAVEZ RENEE EDUARDO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 182,50 0,00 285,00

21534 SOTO ENRIQUEZ MARIA EUGENIA DIRECTOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21535
SOTO ESPINOZA RICARDO 

WIMPER
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21536 SOTO GOMEZ MARIA ELIZABETH
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21537
SOTO GONZALEZ ANGEL 

EVARISTO
UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21538
SOTO LINCANGO NORMA 

FABRICIA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21539
SOTO MONTERO BRYAN 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21540
SOTO QUEZADA AMPARO DEL 

ROCIO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21541 SOTO QUITO CARMEN EULALIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21542
SOTO SALINAS ANDREA 

GERMANIA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21543
SOTO SANCHEZ GERMANIA 

MARIANELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21544 SOTO SILVA YAMILA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

82 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21545 SOTO TORRES AURA YAJAIRA LABORATORISTA CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21546 SOTO ULLOA ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21547 SOTO VEGA JESSICA GRACIELA AUDIOMETRISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21548
SOTO ZAMBRANO PORFIRIO 

ARTURO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21549
SOTOMAYOR ALVAREZ MANUEL 

JOAQUIN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

21550
SOTOMAYOR ALVEAR GILBERT 

BERARDO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21551
SOTOMAYOR BUSTAMANTE 

MAGDA JOHANNA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21552
SOTOMAYOR HOLGUIN GABRIELA 

VANESSA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21553
SOTOMAYOR LUCAS VERONICA 

GISELLA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21554
SOTOMAYOR LUDEÑA JACK 

ARTURO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

21555
SOTOMAYOR MASACHE ROSA 

ELVIRA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21556
SOTOMAYOR MURILLO TAMARA 

VICTORIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21557
SOTOMAYOR QUEZADA JAVIER 

GUSTAVO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21558
SOTOMAYOR REYES BYRON 

GONZALO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21559
SOTOMAYOR REYES CATHERINE 

LILIANA
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21560
SOTOMAYOR SANCHEZ  LYNDA 

DEL CARMEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21561
SOTOMAYOR SANCHEZ JOSE 

EMILIANO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

83 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21562
SOTOMAYOR TORRES FRANCIS 

XAVIER
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21563
SOZORANGA CARTUCHE RUTH 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21564
SOZORANGA CHAMORRO EDWIN 

PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21565
SOZORANGA CHAMORRO JHONNY 

DEMETRIO

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21566
SOZORANGA CHUNCHO BETTY 

SUSANA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21567
SOZORANGA QUEZADA CARLOS 

FRANCISCO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,37 0,00 202,87

21568
SOZORANGA QUEZADA CARLOTA 

JACKELINE

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 7,74 0,00 81,49

21569
SOZORANGA QUEZADA LORENA 

DEL CISNE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

21570
SOZORANGA QUEZADA ROSA 

MAGALY
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

21571
SOZORANGA SANDOVAL IRINA 

WESTTALIA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21572
STACEY FRANCO CATALINA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 112,89 0,00 210,47

21573 STAEL APOLO JUAN ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21574
STEINZAPPIR NAVIA MENDEL 

ARNALDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21575
STERLING PAREDES VICTOR 

JAVIER
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

21576 STUART GONZALEZ PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21577 SUAREZ  BERMUDEZ JORGE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21578
SUAREZ ALCIVAR TATIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

84 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21579 SUAREZ ARMIJOS SANDRA INES AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21580
SUAREZ ARTEAGA AMPARO 

MARITZA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21581
SUAREZ AVILES SANTOS LUIS 

RAMON
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21582 SUAREZ AVILEZ LENNY YADIRA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21583
SUAREZ BERMELLO HEYDI 

JENNIFFER
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21584
SUAREZ BOLAÑOS JOSSELYN 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

21585
SUAREZ CABASCANGO LAURA 

STEFANY
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21586 SUAREZ CABEZAS FRANCY JANETH AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 103,87 0,00 241,28

21587 SUAREZ CALVA ARMANDO RAFAEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21588 SUAREZ CAMACHO FANNY JEFE DE ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21589
SUAREZ CANTOS MARYORIE 

JACQUELINE
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21590
SUAREZ CANTOS SHIRLEY DEL 

CARMEN
LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21591
SUAREZ CARPIO MARIA 

FERNANDA
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21592
SUAREZ CARRION  RICHARD 

FRANCISCO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21593 SUAREZ CASTILLO GINA LILIAN AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21594
SUAREZ CEDEÑO ANDREA 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21595
SUAREZ CEVALLOS VERONICA 

MARIA DE LOURDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

85 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21596
SUAREZ CHAMBA GABRIELA 

MARITZA
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21597
SUAREZ COELLO LOURDES 

ESTEFANIA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21598 SUAREZ DELGADO DIANA GISELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

21599
SUAREZ DELGADO PATRICIA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21600 SUAREZ DIAZ JENNY DE ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

21601 SUAREZ DONOSO MONICA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21602 SUAREZ ELSA MERCEDES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 75,06 0,00 204,64

21603
SUAREZ FERNANDEZ JOSE 

FRANKLIN

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21604
SUAREZ FERRUZOLA DIEGO 

ISMAEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21605
SUAREZ FLORES MARIA 

FERNANDA
ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 507,75 0,00 679,75

21606 SUAREZ FONTE CENAIDA RENATA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21607
SUAREZ FONTE MARCELA 

PATRICIA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21608
SUAREZ GAMBOA ODALIS 

SABRINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21609 SUAREZ GOYES KLEBER JOFFRE LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21610
SUAREZ GUAMAN  KERLY 

PASTORA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21611 SUAREZ GUZMAN PAOLA ANDREA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21612
SUAREZ HERRERA ZULEMA 

ROSALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

86 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21613 SUAREZ HUANCA SONIA MARGA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21614
SUAREZ IMBAQUINGO KLEBER 

GONZALO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

21615
SUAREZ LAYEDRA GABRIELA 

ALEXANDRA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21616
SUAREZ LEDESMA LEONOR 

IRLANDA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

21617
SUAREZ LEITON ERNESTO 

FEDERICO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21618 SUAREZ LEYTON CARMEN JANET AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21619 SUAREZ LEYTON NELLY HAIDEE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21620
SUAREZ LICOA CHRISTIAN 

MARCELO
ECONOMISTA NIVEL 4 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P11 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

21621 SUAREZ MASA ANIBAL PATRICIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

21622 SUAREZ MASA DIEGO FERNANDO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21623
SUAREZ MASA MONICA 

ELIZABETH
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21624
SUAREZ MINDA NARCIZA DE 

JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21625 SUAREZ MITE RICHARD FAUSTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 213,98 0,00 373,31

21626
SUAREZ MORALES MARIA 

GRISELDA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

21627
SUAREZ NARANJO DAVID 

BONIFACIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

21628
SUAREZ NEGRETE KARINA 

ELIZABETH
TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

21629 SUAREZ OÑA ANA ABELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

87 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21630 SUAREZ OÑA LUIS OLGUER ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21631
SUAREZ PAEZ MARLENE DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21632 SUAREZ PEÑA ENRIQUE ENDOCRINOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21633 SUAREZ PILCO TITO CRISTOBAL
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21634 SUAREZ PITA HUGO HUMBERTO
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21635
SUAREZ RAMOS RAFAEL 

MAURICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21636 SUAREZ RIVERA ANA SULAY ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21637 SUAREZ RIVERA JORGE MARCELO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21638 SUAREZ RIVERA VIRGILIO ANIBAL
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 74,19 0,00 211,60

21639 SUAREZ ROBBY IVANA ALEJANDRA ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 1.043,05 0,00 1.212,21

21640
SUAREZ RODRIGUEZ ANA DEL 

ROCIO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21641
SUAREZ RODRIGUEZ LOURDES 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21642
SUAREZ RODRIGUEZ ROXANA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21643 SUAREZ ROJAS ALKINZA CECILIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21644
SUAREZ SALAZAR DIANA 

GABRIELA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21645
SUAREZ SALAZAR GLORIA 

ELIZABET
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21646 SUAREZ SALAZAR XIMENA PAOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

88 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21647
SUAREZ SALGADO SANDRA 

MARCELA
ENDODONCISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21648
SUAREZ SALGADO SASKIA 

MERCEDES
MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21649 SUAREZ SANCHEZ CARMEN LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

21650 SUAREZ SANCHEZ MARIA INES ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21651
SUAREZ SANCHEZ MARIUXI 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21652 SUAREZ SANTI LILIANA SARA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21653 SUAREZ SEGUNDO OLMEDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21654 SUAREZ SERRANO JOSUE ANDRES OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21655
SUAREZ SERRANO MONICA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21656 SUAREZ SUAREZ CARLOS LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21657 SUAREZ SUAREZ JIMMY ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21658
SUAREZ TAGLE CAROLINA 

NARCISA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21659
SUAREZ TAGUADA VERONICA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

21660 SUAREZ TIGSE GLENNYS AURORA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21661
SUAREZ TORRETAGLE ESMERALDA 

ISABEL
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21662
SUAREZ TROYA AUDREY 

MARGARITA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21663 SUAREZ VACA IRENE XIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

89 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21664 SUAREZ VALERO DIANA LOURDES
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21665
SUAREZ VILLEGAS  JACQUELINE 

YOCONDA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21666 SUAREZ VILLON CARLOS GUSTAVO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 24,27 0,00 126,77

21667
SUASNAVAS ACHIG JEANNETH 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21668
SUASNAVAS RAMOS GABRIEL 

FERNANDO
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21669
SUASTEGUI SOLORZANO SILVIA 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21670
SUATUNCE CUCHIPE JESICA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21671 SUBIA PINCAY LAURA FERNANDA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21672 SUBIA PINTO JOSE FRANCISCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

21673
SUCO QUITO MAGDALENA 

DOLORES
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21674
SUCONOTA SICHA JENNY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21675
SUCOZHAÑAY NAULA CARMEN 

GRACIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21676 SUCRE ROBINSON JUAN ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21677
SUING ALVARADO MARTHA 

ALEMANIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21678
SUING ALVARADO ROQUE 

FRANKLIN

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 74,19 0,00 211,60

21679
SULCA BARRIONUEVO JENNY 

PATRICIA 
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21680 SULCA TOPON JORGE RAMIRO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

90 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21681 SULCA TOPON SUSANA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21682 SUMBA GOMEZ LIDIA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21683
SUNTA PICO ANDREA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21684
SUNTASIG CHAQUINGA MANUEL 

RENE
MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21685
SUNTAXI AÑAMISE ALEXANDER 

RICHARD
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21686
SUNTAXI BUSTILLOS MARCELO 

ANDRES
ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21687
SUNTAXI TOAPANTA SHILIAM 

ALEXANDRA 
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

21688
SUPE CHOLONCHANO LUIS 

ORLANDO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21689 SUPE SAILEMA MARTHA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21690
SUPLEHUICHE PLACENCIA RAQUEL  

MERCEDES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21691
SUPLIGUICHA ZAMORA EDISON 

FREDY
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21692
SUPO GARCIA KATHERINE DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 92,57 0,00 195,07

21693
SUQUILANDA GUALAN  MARIA 

HORTENCIA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21694
SUQUILANDA GUAMAN VICTOR 

AUGUSTO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21695
SUQUILANDA JAPON ADRIANA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21696
SUQUILANDA JAPON MARTHA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21697
SUQUILANDA JAPON ROSA 

VICENTA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

91 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21698 SUQUILANDA MACAS JOSE LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21699
SUQUILLO ANAGUANO JOSE 

FEDERICO 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21700
SUQUILLO GUACHAMIN MIRIAN 

PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21701 SUQUILLO LLUMIQUINGA BERTHA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21702
SUQUILLO LLUMIQUINGA GLORIA 

MARINA
MEDICO IMAGENOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21703
SUQUILLO LOYA MARIA DEL 

CARMEN 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21704 SUQUILLO OÑA LIDIA NEYDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21705 SUQUILLO OSCULLO JOSE LUIS
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21706
SURIAGA AUTHEMAN CAROLINA 

MICHELLE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21707 SUSCAL MORALES LUZ MERCEDES
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21708 SUSCAL MORALES SANDRA MARIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21709
SUSCAL SANCHEZ CRISTOBAL 

ALFREDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21710
SVIERCOVICH DOBRONSKI JENNY 

ALEJANDRINA
CIRUJANO CARDIOTORACICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

21711 SWANBERG CRUZ DENNIS HENRY
ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 0,00 346,00

21712
TABANGO MOLINA MERY 

CONCEPCION
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21713 TABANGO ROMO ELENA SORAYA CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21714 TABARA RENGEL CECILIA NATALY AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

92 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21715 TABARES CRUZ ERNESTO PSIQUIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21716
TABARES MAGALLANES VICENTE 

AGUSTIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21717
TABARES MEDINA BRENDA 

CONSUELO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21718 TABARES MEDINA CINDY LILIANA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21719
TABOADA JURADO VERONICA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 36,50 0,00 139,00

21720 TABOADA ZAMBRANO JOSE LINO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21721 TACLE FLORES JENNY VERONICA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21722 TACO BASTIDAS BLANCA AZUCENA AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21723 TACO FLORES SILVIA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21724 TACO GALLARDO LUZ AMPARITO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21725 TACO GOMEZ ANGEL MARCELO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21726
TACO GUAMAN MIRYAM DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21727
TACO LOACHAMIN ANGELICA 

CATALINA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21728 TACO MARIA VICTORIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21729 TACO NARANJO EUGENIA MARINA DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

21730 TACO PAILLACHO ELSA MARINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21731 TACO TAIPE BLANCA FABIOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

93 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21732
TACO TOAPANTA DIANA 

CAROLINA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21733 TACO UNAPUCHA JUAN CARLOS
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 27,57 0,00 101,32

21734
TACURI ANDRADE MARIA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21735
TACURI BENAVIDES MONICA 

YADIRA
RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21736
TACURI CANTUÑA ROCIO DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21737 TACURI CHAPA MARCO VINICIO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21738 TACURI DIAZ MIRYHAM ENID MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21739 TACURI JARA JESSICA KATHERINE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21740
TACURI LAZO VERONICA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21741
TACURI LITUMA JAQUELINE 

KARINA
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21742 TACURI LIVE HECTOR IVAN MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21743 TACURI LOJA LOURDES ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21744
TACURI LOJA VALERIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21745 TACURI LUNA JOHANNA NATALIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21746 TACURI MASA ALBA LUZ
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21747 TACURI PILICITA GLORIA INES
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21748
TACURI TOCTAGUANO VIVIANA 

GUADALUPE

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

94 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21749 TACURI YUNGA LILIANA MARISOL AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21750 TACURI ZARI PAULINO ADRIAN
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21751
TACURY MENDOZA GUILLERMO 

ENRIQUE
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21752
TADAY ASHQUI CARMELITA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21753
TADEO DELGADO WILSON 

ESTUARDO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21754
TAEZ NAVARRETE WILLANS 

PATRICI
GUARDIAN CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

Q15 220,00 2.640,00 18,33 29,50 0,00 0,00 47,83

21755 TAFUR CHILUISA ALVARO DNIEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21756
TAFUR GRANDA SANDRA 

ANABELA
MEDICO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21757 TAFUR RAMIREZ ALEX DAVID OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21758 TAGLE BAQUERIZO DALY MARIA
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 8,85 0,00 82,60

21759 TAGLE MOREIRA IVONNE GISELLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21760 TAGLE RIVAS MONICA DIOSELINA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21761
TAGUADA RODRIGUEZ JENNY DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

21762
TAIMAL BURBANO MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

21763 TAIMAL PEREZ FRANKLIN VINICIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

21764
TAIPE CHAMORRO LAURA 

FERNANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21765 TAIPE CHICAIZA LUIS ALFONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

95 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21766
TAIPE DE LA CRUZ VIVIANA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21767
TAIPE GUANOLUISA MARIA 

CATALINA
TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21768
TAIPE GUANOLUISA MONICA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21769 TAIPE MUÑOZ LUIS ALFREDO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21770 TAIPE PILATASIG MARIA ESTHER SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

21771 TAIPE POZO ENMA XIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21772
TAIPE TOAPANTA NIDIA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21773 TAIPE TOVAR ROMEL EFRAIN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21774 TAIPE VILLAFUERTE  JENNY PAOLA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21775
TAIPICAÑA GUAYAQUIL ROSA 

PIEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 75,06 0,00 204,64

21776 TAMARIZ AMOROSO JUAN DIEGO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21777
TAMARIZ DONOSO FRANCISCO 

JOSE
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21778
TAMAY AUCAPIÑA CARMITA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21779
TAMAY AUCAPIÑA NANCY 

ROMELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21780 TAMAY CAJAMARCA  ANA MARIA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21781
TAMAY CAJAMARCA GLADYS 

ISABEL
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21782
TAMAY CAJAMARCA MELIDA 

LUCIA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

96 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21783
TAMAY SALTO MAGALY DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21784 TAMAY SALTO MARCIA NOEMI AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21785
TAMAYO AGUIRRE ALEJANDRO 

ROMAN
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21786
TAMAYO AGUIRRE FIREDDY 

LEOPOLDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21787 TAMAYO BARRIGA  DIEGO PAUL ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 71,75 0,00 240,91

21788
TAMAYO BERRONES BOLIVAR 

SANTIAGO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21789
TAMAYO CARRERA JESSICA DE 

LOURDES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21790
TAMAYO ESPIN YOLANDA 

FABIOLA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21791
TAMAYO GONZALEZ EDISON 

LEONARDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21792
TAMAYO JARAMILLO ANDREA 

ELIZABETH
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

21793 TAMAYO LEDESMA HUGO FABIAN CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21794
TAMAYO MALDONADO MARIA 

AUGUSTA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21795
TAMAYO MEDINA LUCIA 

MARGARITA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21796
TAMAYO PAZMIÑO MARIA 

XIMENA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 285,00 0,00 504,50

21797
TAMAYO PROAÑO JUAN 

FRANCISCO
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21798
TAMAYO RODRIGUEZ SAYDA DEL 

ROCIO
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21799 TAMAYO SALAZAR ELVIA ARACELY OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

97 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21800
TAMAYO SANCHEZ NATALIA 

PATRICIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21801
TAMAYO VARGAS NEIVA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21802 TAMAYO VIERA JESSY GABRIELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21803
TAMBO MOROCHO MARIA 

LILIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21804 TANDAZO ERAS DARWIN OVIDIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21805
TANDAZO GARCIA CARLOS 

FABRICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21806
TANDAZO MALDONADO CRISTIAN 

ALFONSO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21807
TANDAZO QUEZADA HENRY 

DARWIN

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

21808
TANDAZO SOLANO MAGDA DEL 

PILAR
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21809
TANDAZO VALAREZO VERENA 

ELIZABET
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21810 TANDAZO ZUMBA SIXTO MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

21811
TANGUILA AGUINDA MILTON 

FEDERICO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21812
TANICUCHI CUASQUER SANDRA 

ELENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21813 TAPAY CAJAMARCA NELLY ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21814
TAPIA ALBAN MARINA DEL 

CARMEN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21815
TAPIA ALCIVAR ALFREDO 

LEOPOLDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21816
TAPIA ALVARADO MONICA 

ALEXANDRA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

98 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21817 TAPIA AVILES GLADYS OLIVA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21818 TAPIA BAEZ GENESIS SALOME OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 38,30 0,00 135,88

21819 TAPIA BRAVO  EDDY PATRICIO 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21820 TAPIA BRITO CRISTINA VERONICA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21821 TAPIA BUSTOS CARLOS ALFONSO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21822 TAPIA CABRERA EDDY EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21823
TAPIA CANDELARIO XIMENA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21824
TAPIA CANTOS MARIANA DE 

JESUS
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21825 TAPIA CARPIO LOLITA GLADYS LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

21826 TAPIA CEREZO LADY ARACELY 
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21827 TAPIA CHACON CARLOS HECTOR PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21828 TAPIA COBO JOSE LUIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21829 TAPIA CORDOVA DIGNA ANGELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21830 TAPIA CORNEJO KARLA CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21831
TAPIA CORONADO DENNIS 

PATRICIO

ANALISTA TALENTO 

HUMANO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21832 TAPIA CORRALES SEGUNDO GALO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21833 TAPIA CORTEZ NINIVE BETSABE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 427,66 0,00 564,41

99 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21834 TAPIA DE LA ROSA  JOSE MANUEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21835 TAPIA DIAZ FERNANDO VINICIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21836 TAPIA DURAN LESNIN MARIBEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21837
TAPIA ENCALADA LUCIA 

MERCEDES
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21838 TAPIA ERAZO CARLOS ALBERTO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

21839
TAPIA ERAZO LORENA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

21840 TAPIA GILER DIANA ELIZABETH
LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21841 TAPIA GODOY DIANA EMPERATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21842
TAPIA GUACHISACA MONICA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21843
TAPIA GUERRERO ROCIO 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21844
TAPIA GUTIERREZ OLIVA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21845 TAPIA GUZMAN CARLOS ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21846 TAPIA HEREDIA LUIS JORGE CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21847
TAPIA HERNANDEZ SARITA DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21848
TAPIA HIDALGO GERSON 

WLADIMIR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21849 TAPIA JAPON TANIA MARIELA AUDITOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21850 TAPIA LOJA SONIA BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

100 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21851 TAPIA LOZANO GREY TATIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21852
TAPIA MACIAS  MONICA 

JACQUELINE 
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21853
TAPIA MARTINEZ LORENA 

JAZMINA
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21854 TAPIA MATAILO JOSE PATRICIO
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21855
TAPIA MEDRANDA JAIME 

PATRICIO
ABOGADO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

21856 TAPIA MEJIA JHON ANIBAL

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

COLOPROCTOLOGIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21857
TAPIA MENDIETA RUTH 

MARGARITA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21858 TAPIA MENDOZA JAIME PATRICIO
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 1.354,00 1.526,00

21859 TAPIA MIELES ANGELA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21860 TAPIA MOREIRA MARIA JANINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21861
TAPIA MORILLO EDWIN 

FERNANDO
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 24,34 0,00 98,09

21862
TAPIA MOSQUERA GLORIA 

MARGARITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21863 TAPIA NIEVES GILDA PATRICIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21864
TAPIA ORBEA MARTHA CECILIA 

DEL ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21865
TAPIA ORTIZ VERONICA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21866 TAPIA PALA GLADYS ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21867 TAPIA PALMA EDWIN RENE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

101 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21868 TAPIA PALMA JESSY CORINA INGENIERO ELECTRONICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21869 TAPIA PALMA JORGE WALTER CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21870
TAPIA PARADA GLENDA DEL 

ROCIO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21871 TAPIA PAZMIÑO CARMEN INES MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

21872 TAPIA PEÑAFIEL  JUAN CARLOS
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21873
TAPIA PESANTEZ YOLANDA 

PATRICIA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21874 TAPIA PINGUIL ALVARO PAUL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21875
TAPIA PONCE MARIA DEL 

CARMEN
LIQUIDADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21876 TAPIA PRUNA LOURDES ELENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21877 TAPIA RAMIREZ  DEICY DEL ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21878 TAPIA RAZA GLENDA MARCELA ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

21879 TAPIA REYES ANTONIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21880 TAPIA RIVERA CIRA ESTHER PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21881 TAPIA RODRIGUEZ ANA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21882
TAPIA SAMANIEGO LUPE DEL 

CISNE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21883
TAPIA SANCHEZ SANDRA 

GERMANIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21884
TAPIA SILVERS CARMEN DEL 

ROCIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

102 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21885 TAPIA TENORIO ITALO SANTIAGO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21886
TAPIA UYAGUARI DUNIA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

21887 TAPIA VAZQUEZ  NELLY ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21888 TAPIA VICUÑA CARLOS FABIAN AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

21889
TAPIA VILLALBA SILVIA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

21890
TAPIA VILLAVICENCIO PAOLA 

IRENE
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21891 TAPIA VIZUETE DORIS CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 172,39 0,00 346,22

21892 TAPIA ZUÑIGA GRACE ALEXANDRA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

21893
TAPUY BENAVIDES CRISTIAN 

GIOVANNI
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21894
TARAGUAY CASILLAS ANA DEL 

CARMEN 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21895
TARAMBIS ENRIQUEZ EDISON 

GEOVANNY
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 218,62 0,00 400,20

21896
TARAMUEL GUTIERREZ EVELIN 

ARACELY

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21897 TARAPUEZ TERAN JUAN PABLO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 286,41 0,00 474,57

21898
TARCO CALAPAQUI ANGELA DEL 

ROSARIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21899
TARCO MAQUISACA FABIOLA 

MARLENE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21900
TARIS LLUMIGUANO  NORMA 

JANETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21901
TARUCHAIN QUELAL MAYRA 

JENARITA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

103 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21902
TASHIGUANO IBAÑEZ WILMER 

RENATO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21903
TASHINTUÑA MUENALA MIRIAM 

JACQUELINE
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,91 29,50 0,00 0,00 218,41

21904
TASIGUANO SERRANO LOURDES 

ASUNCION

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21905
TASINCHANA CAZA CARMEN 

AMELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 53,96 0,00 191,37

21906
TASINTUÑA GUALOTUÑA NANCY 

PAULINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21907
TASINTUÑA HIDALGO SANDRA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

21908
TASINTUÑA TELLO TATIANA 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

21909
TASIPANTA CENTENO SYLVIA 

PATRICIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 156,60 0,00 232,10

21910
TATAYO VIRACUCHA ALEXANDRA 

ELIZABETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

10 1.086,00 13.032,00 90,50 29,50 266,52 0,00 386,52

21911 TATES CAÑAR SONIA ELIZABETH PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

21912
TAYUPANTA AGUILAR NELLY 

REBECA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21913
TAYUPANTA CARPIO CARLOS 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21914
TAYUPANTA GUADALUPE ELSA 

DEL ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21915
TAYUPANTA SANTANDER NORMA 

SOLEDAD
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21916 TEJADA CHAVEZ HEIDY MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21917
TEJADA FUENTES  MILTON 

ENRIQUE
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21918 TEJADA YAGUAL PAOLA MARLENE OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

104 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21919
TEJENA CEVALLOS ADELA 

MARIBEL 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21920 TEJENA VELEZ LENIN GUSTAVO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21921
TELENCHANO PACA FABIAN 

RAMIRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21922
TELLO ASTUDILLO ANDREA 

JACQUELINE
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21923 TELLO ATIENCIA MARIA CARIDAD OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21924 TELLO BERMUDEZ JUAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21925 TELLO CALLE PAMELA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21926
TELLO CARDENAS YESSENIA 

MARISOL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21927 TELLO CARRION VICENTE ESTADISTICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21928
TELLO CASTELLANOS SOFIA 

PATRICIA 
CONTADOR 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 299,32 0,00 480,90

21929
TELLO HERNANDEZ JENNY 

PAULINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

21930 TELLO LANON DIANA FERNANDA
LICENCIADA EN TERAPIA 

RESPIRATORIA 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21931 TELLO MENDOZA DARIO FULTON ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21932
TELLO PALADINES EDISON 

PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21933 TELLO PATIÑO RITA ALEXANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21934 TELLO PISCO MAYRA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21935 TELLO POZO YOLANDA SUSANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

105 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21936
TELLO RODRIGUEZ  MARIO 

ALEXANDER
DIRECTOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

21937
TELLO SALAZAR GABRIELA DEL 

PILAR
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21938 TELLO SAMANIEGO ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21939 TELLO SANCHEZ ALBA LISSETTE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21940
TELLO SANCHEZ ENMANUEL 

ESPARTACO
INGENIERO ELECTRONICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21941 TELLO TELLO ADRIAN MARCELO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21942 TELLO TERREROS DANNY RENE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

21943 TELLO VEGA GLADYS CATALINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

21944 TELLO VELASTEGUI ANA SITHNY MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21945 TELLO ZUÑIGA FRANCISCO JAVIER
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

21946
TELLO ZUÑIGA TERESA DEL 

ROSARIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21947 TENE BAQUERIZO WALTER GUIDO 
LIC. TERAPISTA 

OCUPACIONAL
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21948
TENE CASTILLO CATHERINE 

MONSERRAT
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21949 TENE NIAMA ANGEL LEONARDO AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21950
TENE PILAMUNGA SYLVIA 

ALEXANDRA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21951 TENE SALCAN DIEGO MAURICIO AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21952
TENEDA ARBOLEDA MONICA DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

106 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21953
TENEDA SANCHEZ  GUADALUPE 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21954
TENEDA SANTANDER GISSELA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

21955
TENEDA SANTANDER ROSA 

PAULINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21956
TENELEMA AGUAISA EDGAR 

DAVID
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21957
TENELEMA GUALOTO ELVA 

CECILIA
LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21958 TENELEMA IZA ROSA ELVIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

21959
TENELEMA PALLASCO SHIRLEY 

KARINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

21960
TENEMAZA CASTILLO MYRIAM 

SUSANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

21961 TENEMAZA MORAN JANNETH FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21962
TENEMAZA SAGUAY JUAN 

FERNANDO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21963
TENEMAZA VALLEJO TAMARA 

MERCEDES

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21964
TENEMPAGUAY CUENCA ROSA 

INES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21965 TENEMPAGUAY INGA ANA LUCIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21966 TENENUELA LEMA OLGER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

21967
TENESACA ALLAICA IVAN 

PATRICIO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 756,00 9.072,00 63,00 29,50 43,31 0,00 135,81

21968 TENESACA ALLAICA JACOBO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

21969
TENESACA CRIOLLO ROSA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

107 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21970
TENESACA CULCAY WILSON 

FERNANDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21971
TENESACA CUZCO JOHANNA 

ELIZABETH
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21972
TENESACA CUZCO MONICA 

RAQUEL
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21973
TENESACA GUARTATANGA 

FERNANDO PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21974 TENESACA JUCA ELOY VICENTE AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

21975
TENESACA LEMA DIEGO 

ARMANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

21976 TENESACA TRAVEZ JUAN MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 74,19 0,00 211,60

21977 TENESACA TRAVEZ LUIS ARTURO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

21978
TENESACA UZHCA MIRIAM 

VIVIANA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21979
TENESACA ZHUNIO SEGUNDO 

ANGEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

21980 TENEZACA LAURA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 39,82 0,00 127,23

21981 TENEZACA QUIZPI ABEL ORLANDO AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21982
TENEZACA RODRIGUEZ ROGER 

AURELIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21983
TENEZACA TENEZACA CRISTIAN 

MIGUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

21984
TENEZHAÑAY HERRERA DIANA 

PATRICIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21985
TENICOTA TOAPANTA JENNY 

PAOLA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21986
TENORIO AGUIRRE ALBERTO 

DARWIN
TECNICO EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

108 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



21987
TENORIO CAICEDO RAQUEL 

JAZMIN
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

21988
TENORIO GARCIA MARIA 

FERNANDA
ECONOMO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

21989 TENORIO MOLANO MIGUEL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

21990
TENORIO PERLAZA LOURDES 

IVETTE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21991
TENORIO POMA MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21992
TENORIO SANGUCHO MARIA 

SUSANA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

21993
TENORIO TOAPANTA DAYSI 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21994 TEPAN ANGULO OLGA PIEDAD AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

21995 TERAN ANGULO CARLOS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

21996
TERAN AREVALO ROMMEL 

JOSELITO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

21997 TERAN ARREGUI MARIA SOLEDAD INGENIERO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

21998 TERAN CASTRO LUCIA BIRLENDY ESTADISTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

21999
TERAN GARZON CRISTHIAN 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22000 TERAN GARZON HECTOR ALFREDO
DIRECTOR PROVINCIAL 

ESMERALDAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

22001
TERAN GORDON ALFONSINA 

BETSABE
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22002
TERAN GUERRERO MIGUEL 

ARTURO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22003
TERAN IZURIETA DANIELA 

ALEJANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

109 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22004
TERAN IZURIETA ROSANA 

MARIBEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22005
TERAN JATIVA CINTHYA 

MARIANELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22006 TERAN JIMENEZ ZOILA ABIGAIL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22007 TERAN MOGRO GUIDO ENRIQUE MEDICO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-D 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

22008 TERAN NUÑEZ ELOISA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22009 TERAN PAPPE ANGELO JOSEPH MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22010 TERAN POTOSI JIMENA MARISOL
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22011 TERAN POZO ARTURO DAMIAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22012
TERAN ROSERO ALEJANDRA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22013
TERAN SAA JARAMILLO DIEGO 

FRANCISCO
MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22014 TERAN SANCHEZ EDISON GABRIEL
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22015 TERAN SIERRA OLGA NELLY
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22016
TERAN SOTOMAYOR  BYRON 

GUSTAVO 
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22017
TERAN TANDAZO CRISTINA 

JCQUELINE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22018 TERAN TERAN  BOLIVAR ALFONSO

COMISIONADO PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS IMBABURA

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

22019 TERAN TERAN JOSE JABIER MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 125,22 385,97

22020
TERAN VELASCO CAROLINA 

JOHANNA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

110 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22021
TERAN VILLEGAS MARTHA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22022 TERAN VILLEGAS RAMIRO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22023
TERCERO CHICAIZA GLORIA 

MARLENE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22024
TERRANOVA ALCIVAR JUANA 

ISABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22025
TERREROS ARGUDO LOURDES 

ANGELICA
INSPECTOR DE RIESGOS LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22026 TERREROS ARGUDO PABLO DARIO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

22027
TERREROS IÑIGUEZ  ELIZABETH 

ANDREA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22028
TERREROS MATAMOROS LUIS 

FRANCI
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22029
TERREROS MORALES SANDRA 

NARCISA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22030 TERREROS PERALTA MARIA RENEE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22031
TERREROS PESANTEZ ARIOLFO 

MEDARDO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22032
TIBANLOMBO POAQUIZA NANCY 

CELIDA
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22033
TIBANTA LUGMAÑA EGDAR 

WILSON

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22034 TICINA NAVARRO CECILIA ANDREA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 94,64 0,00 192,22

22035 TIERRA CALI JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22036
TIERRA GUALOTO MARGARITA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22037 TIERRA MACAS LEYDI KARINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

111 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22038 TIERRA MUÑOZ CARLA CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 120,16 0,00 195,66

22039
TIERRA RODRIGUEZ GABRIELA 

CAROLINA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22040 TIERRAS GUALOTUÑA ANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22041 TIGRE ARCE ROSA ISABEL CONTADOR PROVINCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

22042 TIGRE CUENCA OLIVA MARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22043 TIGRE ONCE LOURDES CATALINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 97,34 0,00 171,09

22044 TIGRE SUMBA LUCIA CARMEN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

22045 TIGRERO CRUZ MIRNA RUTH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22046 TIGRERO LAINEZ MANUEL AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22047
TIGRERO MAZON GIOCONDA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22048
TIGRERO MUÑOZ GEORGE 

WILMER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22049 TIGRERO QUIMI JESSICA MARIUXI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22050 TIGSE BRAVO GRACIELA MARISOL
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22051 TIGSE CEVALLOS CARMEN CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22052
TIGSELEMA BENAVIDES MILTON 

XAVIER

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 488,70 670,28

22053
TIGSELEMA GRANJA EDWIN 

ORLANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22054 TIGSI GANZHI LUIS MANUEL MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

112 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22055 TIGSI MENDOZA EDDY XAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22056
TIGSILEMA SANCHEZ VICTOR 

RAMON
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

22057 TIGUA ANCHUNDIA INES MARIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22058 TIMARAN MENOSCAL PATRICIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 165,60 0,00 241,10

22059
TIMARAN TIMARAN MARQUEZ 

GUSTAV
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22060 TIMBE GALLO ISRAEL GONZALO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22061
TIMBELA CARRASCO JUAN 

PATRICIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22062 TIMBELA ZUMBA LUIS ALBERTO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22063 TIMBILA RAMOS BLANCA SUSANA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22064 TIMM DUQUE ANGEL GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22065
TINAJERO NOVILLO MARIA 

ALEJANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22066
TINAJERO RIVADENERIA 

TEOLINDA MARIA AMPARO
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22067 TINILLO ORTIZ FREDI VINICIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22068 TINILLO ORTIZ IVAN PATRICIO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

22069
TINIZARAY TINIZARAY LIGIA DEL 

CISNE
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22070 TINOCO AGUILAR MARCO STALIN MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22071 TINOCO GRANDA ANDREA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

113 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22072 TINOCO JIMENEZ JORGE
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

PEDIATRIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

22073 TINOCO LUNA MARIA DEL CISNE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22074
TINOCO MENDEZ PEDRO 

ANTONIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22075 TINOCO MONTAÑO LUCIA RUTH AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22076
TINOCO MORENO ESTELA 

NARCIASA
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22077
TINOCO PARDO ALEXANDRA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22078
TINOCO RAMIREZ JEFFERSON 

DARIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22079
TINOCO SALAZAR ANA MARIA 

CATALINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22080
TINOCO SALAZAR ERICKA DEL 

ROCIO
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22081 TINOCO SANCHEZ DIANA PAOLA GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22082
TINOCO SANCHEZ RAMIRO 

LEOPOLDO
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22083
TINOCO TINOCO GRACE DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22084
TINTIN CASTILLO CHRISTIAN 

JAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22085 TIPAN ANDRANGO ANA DOLORES
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22086
TIPAN CARRION GEOVANNA 

BERSABETH
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22087 TIPAN CEVALLOS MARCO VINICIO ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

22088
TIPAN GUALOTUÑA SANDRA 

MARIBEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

114 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22089 TIPAN GUAMAN JEANNETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22090
TIPAN GUAMAN MAYRA 

ALEXANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22091
TIPAN GUAYASAMIN CESAR 

EDUARDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22092 TIPAN IZA LUIS EDUARDO
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22093
TIPAN JIMENEZ GUIDO 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

22094 TIPAN LEMA HECTOR PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22095 TIPAN LUNA MANUEL ANTONIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22096
TIPAN MACHASILLA MARIO 

SANTIAGO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22097 TIPAN MARCILLO MONICA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22098 TIPAN MEDINA SILVIA CUMANDA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22099 TIPAN OSORIO ANTONIO XAVIER JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.345,00 40.140,00 278,75 29,50 0,00 1.163,00 1.471,25

22100 TIPAN SIMBAÑA JULIA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22101 TIPAN VEGA ANGEL SERAFIN CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22102
TIPANLUISA BELTRAN MAYRA 

LUCIA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22103
TIPANQUIZA ESCOBAR 

CARTUJANO
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22104
TIPANTA CHICAIZA EDISON 

ERNESTO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22105
TIPANTA LUZURIAGA ILIANA DEL 

CISNE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

115 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22106 TIPANTA TIPAN MANUEL PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22107
TIPANTAXI FLORES SABINA 

SALOME
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22108
TIPANTUÑA CAIZA KARINA 

MARLENE
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22109
TIPANTUÑA TOAPANTA MARIA 

ANGELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22110 TIPANTUÑA VEGA JOSE ANGEL ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22111
TIRADO LOPEZ MONICA DE 

LOURDES
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22112
TIRADO MENDOZA INGRID 

MARGOTH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22113
TIRADO ROMAN EVELYN 

CAROLINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22114 TIRAPE CASTRO IVONNE ISAURA AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 4,42 0,00 78,17

22115
TISALEMA MARTINEZ JAIME 

ALBERTO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

22116
TISALEMA MASACHE MARIA 

ELIZABETH

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22117
TISALEMA RODRIGUEZ MARIA DEL 

CARMEN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22118 TITO LUCERO JELENS YACELY ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

22119 TITO LUCERO SUSANA LUCIA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22120 TITO ORTIZ MARIA MERCEDES OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22121
TITUANA TITUANA NUVIA 

CRISTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 8,85 0,00 82,60

22122
TITUAÑA CUICHAN AIDA DEL 

PILAR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

116 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22123 TITUAÑA LUQUE CARLOS ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22124
TITUAÑA PULUPA ALFREDO 

PABLO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22125 TITUAÑA SULCA EDGAR PAOLO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22126
TIWIRAM NAEKAT CHIAS 

CARMELA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22127
TIXI GONZALEZ JHOVANNA 

NATALI

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22128 TIXI GONZALEZ LUIS ARSENIO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22129
TIXI GUARTAN  MARICELA DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22130 TIXI GUZMAN EDWIN RAMIRO

MIEMBRO DE LA COMISON 

PROVINCIAL DE 

PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

22131
TIXI GUZMAN WILLIAMS 

HERIBERTO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22132 TIXI PAUCAR ANA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22133 TIXI PESANTEZ SANDRA PATRICIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22134 TIXI PINTAG FLOR DEL CONSUELO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22135 TIXI TORRES JOIVIN ALBERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22136 TIXI YANEZ  ADRIANA MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22137 TIXILIMA JACOME ROMO EFREN CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

22138
TOALA BENAVIDES  YESENIA 

LILIANA 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

22139
TOALA CEVALLOS MONICA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

117 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22140 TOALA DE LA CRUZ OLGA HAYDEE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22141 TOALA DIAZ MARIA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22142 TOALA FRANCO CINTHIA YADIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22143 TOALA INDIO ALEX CLEMENTE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22144 TOALA INDIO ALFONSO SIMON AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22145
TOALA MOSQUERA LEONARDO 

JAVIER 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22146 TOALA PLAZA GIL MANUEL
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22147 TOALA PLAZA RUBEN ANDRES AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22148
TOALA REYES MARJORIE 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22149 TOALA RODRIGUEZ OTTO JIMMY OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22150 TOALA VELIZ MARIA ASUNCION AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22151
TOALOMBO CONDOR MARIA 

GERMANIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22152
TOALOMBO MOREJON LIN 

YANKUAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22153 TOALOMBO VACA DAVID SAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22154 TOALOMBO VALIENTE LUCIANO CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

22155
TOAPANTA ACOSTA SANDRA 

LORENA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22156
TOAPANTA ARAUJO PATRICIA 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

118 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22157
TOAPANTA ARIAS CHRISTIAN 

MAURICIO
ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22158 TOAPANTA CAISATOA MARGOTH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22159 TOAPANTA CALERO JENNY PAOLA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22160
TOAPANTA CHAGLA CARLOS 

ANIBAL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

22161
TOAPANTA CHAMORRO MARIA 

ELENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22162
TOAPANTA CHANCUSIG GLADYS 

MAGDALENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22163
TOAPANTA CHIMBORAZO RUBEN 

ENRIQUE
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22164
TOAPANTA DUCHITANGA BETTY 

GEOCONDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

22165
TOAPANTA ESTRADA MARCO 

VINICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22166
TOAPANTA FLORES VILMA 

MARILES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 75,06 0,00 204,64

22167 TOAPANTA GARCIA LUIS MANUEL CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22168
TOAPANTA GUALPA NANCY 

ISABEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22169
TOAPANTA GUANUCUNGA MARIA 

ISABEL
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 21,10 0,00 127,35

22170
TOAPANTA GUERRERO STALIN 

ALEXANDER
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22171 TOAPANTA IZA NELLY MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22172 TOAPANTA LEMA CRISTIAN PAUL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22173
TOAPANTA MENDOZA ANA DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

119 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22174 TOAPANTA MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22175
TOAPANTA MOLINA DIANA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22176
TOAPANTA MORALES  RONALD 

TANNER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22177
TOAPANTA NARANJO GINA 

MABEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22178 TOAPANTA ÑACATO JUAN CARLOS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22179
TOAPANTA PAREDES ANDREA 

GEOVANNA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22180 TOAPANTA PILLAJO SONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22181
TOAPANTA PROAÑO 

WASHINGTON FABIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22182
TOAPANTA ROCHA CARLOS 

GUILLERMO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 155,98 0,00 229,73

22183
TOAPANTA ROMERO SEGUNDO 

FELIX
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22184
TOAPANTA SANGUCHO MARTHA 

ARACELY
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22185
TOAPANTA SOLIS CARLOS 

ALBERTO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22186 TOAPANTA SOSA DELFA VIOLETA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22187
TOAPANTA SUNTAXI EVELYN 

TATIANA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 33,74 0,00 107,49

22188
TOAPANTA TERAN MARTHA 

CECILIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22189
TOAPANTA TIPAN MARCO 

ANTONIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 720,60 0,00 850,18

22190
TOAPANTA TIPANLUISA OSCAR 

VINICIO
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

120 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22191
TOAPANTA TOAPANTA CARMEN 

AMELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 80,93 0,00 218,34

22192
TOAPANTA TOAPANTA HERNAN 

FAUSTINO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22193
TOAPANTA TOAQUIZA CHRISTIAN 

DAVID
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22194 TOAPANTA VEGA DIEGO PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22195
TOAPANTA YUGCHA IVAN 

GUILLERMO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22196
TOAQUIZA QUINATOA MARCO 

JAVIER
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22197 TOAREZ VINUEZA NANCY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22198 TOASA TAPIA WILSON JAVIER FISICO MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.034,00 24.408,00 169,50 29,50 0,00 0,00 199,00

22199 TOAZA ANDACHI ROCIO DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22200 TOAZA GARCIA TERESA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

22201 TOAZA LOPEZ EDITA BETHSABE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22202 TOAZA MARTINEZ GALO ARCADIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22203
TOAZO JACOME PAULINA 

NATALIA 

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22204
TOBAR AREVALO  ESTEBAN 

XAVIER 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22205
TOBAR ATIAGA MARTIN GUSTAVO 

DE JESUS
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 18,30 0,00 115,88

22206 TOBAR CABANILLA DANIEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22207
TOBAR CASTILLO MONICA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

121 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22208
TOBAR DUQUE ESMERALDA 

DOLORES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

22209 TOBAR LEMUS ROBERTO CARLOS ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 1.047,50 0,00 1.216,66

22210
TOBAR MONTESDEOCA OMAR 

SANTIAGO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22211
TOBAR MOSQUERA TATIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22212 TOBAR PALMA PAMELA YANINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22213
TOBAR ROBALINO SEGUNDO 

JUAN
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22214 TOBAR ROSAS ELIZABETH XIM LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22215 TOBAR VEGA JENNY DEL CARMEN
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22216
TOCACHI MOROCHO JANNETH 

ANGELICA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22217 TOCACHI SAMANIEGO LUZ MARIA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22218
TOCAIN CAMAS FREDY 

GEOVANNY

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22219
TOCTAGUANO CABRERA 

NATHALIA MONSERRAT

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22220
TOCTAGUANO VIRACOCHA 

JANETH PAULINA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22221
TOCTAQUIZA NARANJO 

FERNANDO FABIAN

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22222 TOCTAQUIZA SILVA DARIO JAVIER ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22223
TOCTAQUIZA SILVA GUILLERMO 

RENAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22224
TOCTAQUIZA TUBON JENNY 

ISABEL 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

122 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22225
TOGAN ESTACIO FREDDY 

ROLANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22226
TOLA BARZOLA  JOSE 

BERNARDINO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

22227 TOLA ROBLES MARCIA CATALINA MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22228 TOLEDO ALVAREZ GLORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22229 TOLEDO ALVAREZ RUTH CECILIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22230 TOLEDO CARRION RUTH MARCELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22231
TOLEDO CARRION SOFIA 

MAGDALENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22232
TOLEDO CORAISACA CRUZ 

MARINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22233 TOLEDO CORAISACA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22234 TOLEDO CUEVA MARIA ISABEL GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22235 TOLEDO DURAN FREDY ROLANDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

22236
TOLEDO MUÑOZ ADRIANA 

GRACIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22237 TOLEDO PEREZ RITA DEL CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

22238
TOLEDO ROMOLEROUX MARIO 

HERNAN
ARQUITECTO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

22239
TOLEDO RUIZ MARIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22240
TOLEDO SACA  MARIANA DE 

JESUS
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22241
TOLEDO TOLEDO  JOHANNA 

PAMELA 

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 79,10 0,00 152,85

123 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22242
TOLEDO VIÑAN DENNISE 

XIOMARA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22243
TOMAICO TONATO JANETTE DEL 

PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22244 TOMALA ACOSTA BETTY JANETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22245
TOMALA ALVARADO IVETTY 

KATIUSKA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22246
TOMALA BAJANA EMILIO 

ANTONIO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22247 TOMALA BAYONA JESUS DOLORES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22248
TOMALA BRIONES CECIBEL 

ARACELLY
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22249
TOMALA CABRERA LEONARDO 

OSWALDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22250
TOMALA CHANG JUANA DEL 

PILAR
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22251
TOMALA FRANCO MARIA 

GRISELDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22252 TOMALA FREIRE MARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22253
TOMALA GONZABAY MIGUEL 

RAFAEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

22254 TOMALA GRANJA FELIX ABDON MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22255
TOMALA LAINEZ GRISELDA 

MARIUXI
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22256
TOMALA MACIAS INGRID DE 

FATIMA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22257
TOMALA MORENO  OSCAR 

MICHAEL 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22258
TOMALA MOSCOSO JOHN 

FITZGERALD 
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

124 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22259 TOMALA OLEAS PRIISCILA INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22260
TOMALA ORRALA EVELYN 

VIVIANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22261 TOMALA POZO CARLOS JAVIER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22262 TOMALA RODRIGUEZ ANA EVA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22263 TOMALA SALINAS SILVINO JULIAN ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22264
TOMALA SANCHEZ MARISOL 

ALEJADRINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22265
TOMALA SOLANO JOHNNY 

SILVINO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

22266 TOMALA TORRES CASILDA JUDITH SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22267 TOMALA VERA GRACE MARIBELL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22268
TOMALA ZAPATA LEONARDO 

OSWALDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,91 29,50 0,00 0,00 84,41

22269 TOMASELLI SANCHEZ ESTHER LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22270
TONATO CARDENAS GISSELA DE 

LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

22271
TONATO CARDENAS SANDRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

22272 TOPON CHANGO MONICA ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22273
TOPON LLUMIQUINGA ANGELICA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 36,50 0,00 139,00

22274
TOPON LLUMIQUINGA MARIA 

GUADALUPE
COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22275
TOPON LOACHAMIN DIEGO 

ARTURO 
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 268,15 0,00 449,73

125 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22276 TOPON QUILUMBA ROSA ELVIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22277
TOPON TISALEMA WALTER 

RICARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22278 TORAL CEPEDA LUIS FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22279
TORAL GALLEGOS MAYRA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22280 TORAL MAROTO JOSE MILTON OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22281 TORBAY PEREZ TOYITA ISIDRA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22282
TORO CORDOVA EDMUNDO 

BAYARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22283 TORO GARCIA CARLOS ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

22284
TORO GUAJALA  MARLENE 

YESENIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22285 TORO GUAJALA ZAIDA GRACIELA MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22286 TORO JULIA MAGDALENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22287
TORO MARIN LOURDES 

MERCEDES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22288 TORO MURILLO ROSA ELVIRA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22289
TORO PARRAGA KATHERINE 

PAOLA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22290 TORO RAMOS JANETH ESTELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22291 TORO ROMAN MARIA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22292 TORO SOLIS CARLOS OMAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

126 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22293 TORO SOLIS JOSE ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22294
TORO YAGUAL JOHANNA 

VICTORIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22295
TOROMORENO VALLEJO EDGAR 

HUMBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22296 TORRES  DORA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22297
TORRES ALBAN BETTY 

JACQUELINE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22298
TORRES ALDAS SUSANA 

GUADALUPE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22299 TORRES ALMEIDA JULIA MARIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22300
TORRES ALMEIDA MARCO 

HUMBERTO 
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22301
TORRES ANANGONO AMPARO 

DEL ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22302 TORRES ANCHUNDIA JORGE LUIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22303
TORRES ANDRADE SANDRA 

ABIGAIL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22304
TORRES ARGUELLO  PONCIANO 

EDUARDO

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES DEL 

SEGURO DE SALUD TUNGU

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,66 29,50 0,00 0,00 245,16

22305
TORRES ARIAS EDUARDO 

WASHINGTON 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22306
TORRES ARIAS HOMERO 

AUGUSTO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 65,70 0,00 168,20

22307
TORRES ARTILES REINALDO 

ROGELIO
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22308 TORRES AVILA  PABLO DANILO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22309 TORRES AYORA MARCO VENITO AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

127 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22310 TORRES BANDA DENISSE ELIANA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22311 TORRES BEDON DARIO JAVIER ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 125,53 0,00 294,69

22312
TORRES BENAVIDES DANNY 

SANTIAGO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22313 TORRES BERRU GLORIA JOSEFINA AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22314
TORRES BRAGANZA ANITA 

VALERIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22315 TORRES BRICEÑO MARIA ERLINDA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22316 TORRES BRITO IRMA CECILIA
JEFE/A DE UNIDAD DE 

RADIOTERAPIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

22317 TORRES CABRERA MARIA OMAIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22318 TORRES CACUANGO ANA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22319
TORRES CADENA LUCIA 

MARGOTH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22320 TORRES CADENA SAARA NOEMI
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22321
TORRES CAMPAÑA NELLY 

ELIZABETH
ANALISTA FINANCIERO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P5 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

22322
TORRES CAMPODONICO 

HUMBERTO PERPETUO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22323
TORRES CAMPUES RICHARD 

ALFREDO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22324
TORRES CAPA JANETH 

MARIANELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22325
TORRES CAPELO JENNY 

AMPARITO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22326
TORRES CARDENAS ROSITA 

MARIBEL
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

128 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22327
TORRES CISNEROS CARLOS 

ALBERTO

AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22328
TORRES COLLAGUAZO LUIS 

GONZALO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 100,66 0,00 174,41

22329
TORRES CONSTANTE CLAUDIO 

NORBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

22330 TORRES CRUZ JESUS ROBERTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

22331 TORRES CRUZ ROBERTO CARLOS ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22332 TORRES CUERO GRACE MARIUXI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22333 TORRES CUEVA ESTEBAN DAVID OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22334
TORRES CUJILAN HUMBERTO 

MARINO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22335
TORRES DAVILA EULALIA 

CATALINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22336 TORRES DIAZ WALTER LEONIDAS ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

22337
TORRES DONOSO MICHELLE 

SUSANA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22338 TORRES DURAN JOSE OSWALDO MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22339
TORRES ENCARNACION GENESIS 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22340 TORRES ERAZO JORGE ORLANDO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

22341 TORRES ESPIN DELIA ALEXANDRA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22342 TORRES ESPINOZA ANITA IVONNE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22343
TORRES ESPINOZA MARIA 

ESPIRITU SANTO
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

129 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22344 TORRES FIERRO MONICA CECILIA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22345 TORRES FLORES VERÓNICA IRENE
GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22346 TORRES FORTI ANGELICA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22347
TORRES GALARZA MERCEDES 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22348
TORRES GALLEGOS DORIS 

ELIZABETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

22349 TORRES GALLEGOS JANINA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22350 TORRES GAMBOA DORYS ELINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22351
TORRES GAMBOA VANESSA DE 

LAS MERCEDES

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22352
TORRES GARCES NORMA 

MAGDALENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22353 TORRES GAROFALO MARIA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22354
TORRES GONZALEZ VIOLETA 

FATIMA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22355
TORRES GORDILLO RUTH 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22356 TORRES GOVEO LUIS OSWALDO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22357 TORRES GUAMAN ESTELA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

22358 TORRES GUARNIZO  JHON LINCON CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22359
TORRES GUERRERO ALCY 

EDMUNDO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

MEDICINA INTERNA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

22360
TORRES GUIJARRO ESTHELA 

PATRICIA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

130 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22361
TORRES GUTIERREZ CESAR 

ANTONIO 
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22362
TORRES HEREDIA FABRICIO 

WLADIMIR
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22363
TORRES HERERRA JANETH 

VIRGINIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22364
TORRES HERRAN GERMAINE 

ELEANOR
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22365 TORRES HERRERA RAUL ERNESTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

22366 TORRES HERRERA ROSA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22367
TORRES JARAMILLO MARIA 

AMPARITO
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22368 TORRES JAUREGUI RENE IVAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22369 TORRES JIMENEZ MAURO VINICIO ANALISTA ECONOMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P3 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22370
TORRES JIMENEZ MAYRA 

JACQUELINE

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22371
TORRES JUMBO HEVER  

FRANCISCO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22372
TORRES JUÑA LORENA DE LOS 

ANGELES
CONTADOR PROVINCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

22373 TORRES LARA SOFIA DEL CARMEN
ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22374 TORRES LASTRA PABLO ANIBAL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22375
TORRES LATACUNGA PABLO 

DAVID
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22376
TORRES LEON GUADALUPE 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22377 TORRES LOAIZA DENNIS MICHELL ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

131 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22378
TORRES LOPEZ COLOMBIA 

ALBERTINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22379 TORRES LOPEZ IRAYDA ELIZABETH
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22380 TORRES LOPEZ ROSA MARIA
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

22381 TORRES LOPEZ WALTER ANIBAL MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22382
TORRES MACHUCA JULIO 

BALTAZAR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22383 TORRES MADRID EVELIN GISELLA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22384
TORRES MALDONADO MARIA 

XIMENA
EDUCADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

22385
TORRES MALLITASIG JAVIER 

NICOLAS
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22386 TORRES MALLITASIG JOSE LUIS
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

22387
TORRES MARTINEZ LILIANA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22388 TORRES MARZO MARIA JESUS
GERENTE/A GENERAL DEL 

H.T.M.C.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 5.534,00 66.408,00 461,16 29,50 0,00 0,00 490,66

22389
TORRES MELO MARICELA DEL 

PILAR
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22390
TORRES MENDOZA KARLA 

MARLENE 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22391 TORRES MERCHAN PEDRO JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22392 TORRES MIER SANDRA PATRICIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22393
TORRES MOLINA MARTHA 

SILVANA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22394 TORRES MOLINA MAYRA LORENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

132 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22395
TORRES MONTESDEOCA DANIEL 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22396 TORRES MONTOYA CARLOS LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22397
TORRES MORAN DORA 

MIGUELINA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22398 TORRES MOREIRA ALEX OMAR ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22399
TORRES MORENO VICTOR 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22400 TORRES MOYA  ANGEL OLIVO
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22401 TORRES MOYA DANIEL SANTIAGO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 208,50 0,00 295,91

22402
TORRES MOYANO BERTHA 

PATRICIA
BIOQUIMICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,91 29,50 0,00 0,00 218,41

22403
TORRES MURILLO OTILIA 

BIRMANIA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22404
TORRES MUTHRE CARMEN 

ESTHER
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

22405 TORRES NIVICELA ROSA UVITA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22406 TORRES NOE CARLOS MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22407
TORRES ONTANEDA KAREN 

ANTONELLA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22408 TORRES ORDONEZ NARCIZA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22409
TORRES ORELLANA MONICA 

ANDREA
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22410 TORRES ORTIZ ROSA CARMITA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22411 TORRES ORTIZ SILVERIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

133 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22412 TORRES PALMA MIRIAN MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22413 TORRES PAREDES HENRY PAUL

COORDINADOR DE LA 

UNIDAD DE PLANIFICACION Y 

ADMINISTRACION DE TA

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 689,06 0,00 902,31

22414 TORRES PILOSO IRINA ROSSANA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22415 TORRES PORTILLA ROSA MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22416 TORRES PRIETO REBECA MARITZA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

22417
TORRES PUEBLA FRANCISCO 

XAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22418
TORRES QUENORAN JUAN 

CARLOS
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22419
TORRES QUICHIMBO EDWIN 

FERNANDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22420
TORRES QUIÑONEZ CARLOS 

ANDRES
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

22421 TORRES QUIÑONEZ JOSE MARIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22422
TORRES RIERA MARIANA DE 

FATIMA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22423 TORRES RITES CAMILO
ASESOR VOCALIA DEL 

CONSEJO DIRECTIVO 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 911,83 1.257,83

22424 TORRES ROBLES ALEX PATRICIO LABORATORISTA CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22425
TORRES RODRIGUEZ ANGELICA 

MARIA 
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22426
TORRES RODRIGUEZ MAYRA 

TATIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 16,59 0,00 90,34

22427 TORRES ROJAS MARIA FERNANDA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22428 TORRES ROJAS SANDRA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

134 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22429 TORRES ROLDAN VICTOR RAUL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22430
TORRES ROMERO PATRICIO 

ISMAEL

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22431
TORRES ROMERO YUBER 

ALFONSO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22432 TORRES ROMO MARIA SILVANA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22433
TORRES ROSERO ROSA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22434 TORRES SALAS FREDDY MAURICIO MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22435
TORRES SANUNGA MONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22436
TORRES SANYER JOAMELY 

GIANELLA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22437 TORRES SILVA ANGELICA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22438
TORRES SILVERS GIOCONDA 

MARIA
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22439 TORRES SOTO CARLOTA MARIA MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22440 TORRES SOTO HECTOR VICENTE MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22441 TORRES SUAREZ HECTOR XAVIER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22442
TORRES TACURI MAYRA 

ALEJANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22443 TORRES TAPIA NANCY ZULEMA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22444
TORRES TAQUEZ FRANKLIN 

DANIEL
ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22445 TORRES TELLO JOSE MAURICIO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

135 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22446 TORRES TERAN JOSE ANTONIO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22447
TORRES TOAPANTA VERONICA 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22448
TORRES TORO MARJORIE 

SOLEDAD 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22449 TORRES TORRES ALBA ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22450
TORRES TORRES DOLORES DEL 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22451
TORRES TORRES JOHNY 

MAURICIO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22452 TORRES TORRES PAULINA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22453 TORRES TORRES TATIANA LISSETH LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22454 TORRES ULLOA TERESA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22455
TORRES URGILES MAYRA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22456 TORRES VAZQUEZ DIOSNEL TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22457 TORRES VEGA SOLANGE GUISELL AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

22458 TORRES VELEZ WALTER RODRIGO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22459 TORRES VERA ROBERTH ANDRES AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

22460 TORRES VIDAL NARCISA ANGELITA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22461
TORRES VILLACRES SANDRA 

ARACELY
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22462
TORRES VILLALVA GINA 

NORALMA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

136 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22463
TORRES VINTIMILLA JUAN 

FERNANDO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22464
TORRES VINTIMILLA PAUL 

EDUARDO

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22465 TORRES VIZCAINO NELVA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 191,69 0,00 292,19

22466
TORRES YAGUANA MIGUEL 

ANGEL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22467 TORRES ZABALA BORIS MARCELO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22468
TORRES ZAMBRANO CARLOS 

CESAR
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22469 TORRES ZAPATA PABLO GONZALO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

22470
TOSCANO CALAHORRANO JUAN 

PABLO
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22471
TOSCANO GUTIERREZ VERONICA 

ALEXANDRA
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 2.348,00 2.517,16

22472 TOSCANO LOPEZ FANNY YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22473 TOSCANO NOROÑA ANA YADIRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

22474
TOSCANO ORTEGA MARIO 

EDGARDO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22475 TOTOY JUNA CESAR FERNANDO CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22476
TOTOY ORDOÑEZ MARLON 

ANDRES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22477
TOUMA FAYTONG SANDRA 

MERCEDES
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 116,10 0,00 285,26

22478 TOVAR ARMAS PAUL SANTIAGO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22479
TOVAR CALVOPIÑA CARLOS 

FERNANDO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

137 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22480 TOVAR LOZADA PEDRO SALOMON AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

22481
TOVAR MOLINA IBETH 

GUILLERMINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22482 TOVAR NUÑEZ  VANESSA KERLY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22483
TRAMPUZ FORTIS MARIA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22484
TRAVERSO LOOR VICTOR 

OLMEDO
MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22485 TRAVEZ CAICEDO VICTOR HUGO GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22486 TRAVEZ CAJAS EDWIN ALFREDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22487 TRAVEZ VARGAS MARY ALICIA FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22488 TREJO ALCIVAR PAOLO JOSHUE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

22489 TREJO CEDEÑO MARIA JULIETA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22490 TREJO DIAZ NILO PORFIRIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 122,79 0,00 198,29

22491
TREJO JUMBO FRANKLIN 

FERNANDO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22492
TREJO PANTOJA EDUARDO 

ANTONIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22493 TREJO SULCA BELLA ANDREA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22494 TREJO VERA CARLOS ALBERTO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22495
TRELLES AGURTO JESSICA 

ROSMERY
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22496
TRELLES TORRES WILSON 

PATRICIO 
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

138 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22497
TRELLES VASQUEZ KATTY 

ALEXANDRA
INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22498 TREVIÑO ORTIZ ALICIA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22499
TRIANA CABRERA LADY 

ESPERANZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22500 TRIANA CASTRO CASTULA TANIA ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22501 TRIANA TORRES ANDRES ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22502
TRIANA VILLAVICENCIO MARIA 

ELOISA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22503
TRIVINO GUERRERO LUCAS 

THOMAS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22504 TRIVINO MATTOS MARIA JOSE QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22505
TRIVIÑO CASTRO YESSENIA 

MARISOL

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22506 TRIVIÑO INTRIAGO LILIAN ADELIN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22507
TRIVIÑO MERO SANDRA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22508
TRIVIÑO MOREIRA NUBIA 

EUSEBIA

AUXILIAR DE 

REHABILITACION
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22509
TRIVIÑO NAVARRO JORGE 

ARMANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22510
TRIVIÑO QUIÑONES ELAINE 

TERESA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22511
TRONCOSO ANCHUNDIA MAXIMO 

CARLOS
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22512 TROYA  MARIO ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22513 TROYA ARIAS FERNANDO ANIBAL ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.995,00 23.940,00 166,25 29,50 0,00 0,00 195,75

139 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22514
TROYA FIGUEROA HENRY 

MAURICIO
LICENCIAS SIN SUELDO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

00001 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

22515 TROYA LEON LUIS FLORENCIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

22516 TROYA ORTIZ JOSE MANUEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22517 TROYA QUIROGA JULIA MARIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22518
TROYA REGALADO MERCEDES DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22519
TROYA RODRIGUEZ MANUEL 

VALOIS
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22520
TROYA TOAPANTA JAQUELINE DE 

LAS MERCEDES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 70,72 0,00 207,47

22521 TROYA TORAL DELIA MARJORIE

JEFE/A DE UNIDAD DE 

SUBSIDIOS, 

RESPONSABILIDAD 

PATRONAL SEGUROS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

22522 TROYA TROYA ALEX RUBEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

22523
TRUJILLO ARBOLEDA ADRIANA 

ELIZABETH
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22524
TRUJILLO ARGUELLO BLANCA 

VIOLETA
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 155,98 0,00 292,73

22525
TRUJILLO BARAHONA IRENE 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22526 TRUJILLO BRAVO VALERIA NATALI ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22527 TRUJILLO CABEZAS ANA PATRICIA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22528
TRUJILLO CALDERON CONSUELO 

DE LOS ANGELES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22529
TRUJILLO CASTELLANO JESSICA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22530 TRUJILLO CENTENO KARLA EDITH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

140 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22531
TRUJILLO CHULANGO GABRIELA 

FERNANDA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

22532
TRUJILLO CONTRERAS MAYRA 

JOSEFINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22533
TRUJILLO GAVILANES VERONICA 

DEL PILAR 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22534
TRUJILLO GUARANDA SILVIA 

MARIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22535 TRUJILLO IZA NELLY MARGOTH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22536
TRUJILLO JARAMILLO OSWALDO 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22537 TRUJILLO JESUS RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22538
TRUJILLO LEMOS MONICA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22539 TRUJILLO LEMOS SARA JEANNETE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22540
TRUJILLO MACAS JOHANA DEL 

ROCIO
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22541 TRUJILLO MARIA SUSANA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 10,04 0,00 112,54

22542
TRUJILLO MERA PAOLA 

MERCEDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22543
TRUJILLO NARANJO CLAUDIA 

MARIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22544
TRUJILLO NARANJO CLEMENCIA 

ESPERANZA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22545 TRUJILLO OLAYA GIL WILSON AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22546
TRUJILLO QUIMBIAMBA CARMEN 

ANGELICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

22547
TRUJILLO QUIMBIANBA MARIA 

DIOSELINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

141 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22548
TRUJILLO QUIÑONEZ VINICIO 

ANDRES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22549
TRUJILLO RONQUILLO BYRON 

FERNANDO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22550 TRUJILLO RUIZ JOSE VICENTE
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22551
TRUJILLO SALDARRIAGA JHONNY 

CARLOS
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22552
TRUJILLO SOLIS MIRIAN 

ALEJANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22553 TRUJILLO SOLORZANO NELSON CIRUJANO VASCULAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

22554 TRUJILLO TORRES ZOILA HUGARTI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22555 TRUJILLO VERA CARLOS ALFONSO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

22556
TRUJILLO VERA SILVERIO 

VALENTIN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

22557 TSAO WU CHEN WEI MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22558
TUABANDA CUESTA  ELISA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22559 TUAPANTA DURAN ELVA MARINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22560 TUAREZ LINO JENNY MERCEDES ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22561
TUAREZ PINARGOTE BYRON 

MANUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22562
TUAREZ ZAMBRANO JOSE 

ROLANDO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22563 TUBA CORNEJO VIVIANA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

22564 TUBA VARGAS LUIS VICENTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

142 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22565
TUBAY BERMUDEZ JEFFREY 

EDWAR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

22566 TUBAY CEDEÑO FELIX ANTONIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22567
TUCTA GAVELA ANGELITA 

FERNANDA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 195,24 0,00 295,74

22568
TUCUNANGO RAMOS KATHY 

ISABEL
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22569
TUFIÑO ACOSTA AIDA 

JACQUELINE
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 303,09 0,00 447,50

22570
TUFIÑO CORDOVA JORGE 

FERNANDO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22571
TUFIÑO GAVIDIA MARIANA 

CRELIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22572
TUFIÑO GRANIZO JONATHAN 

ELIAS

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22573
TUFIÑO REALPE DIANA DE LOS 

ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22574 TUFIÑO RIOS  EVELYN ALEJANDRA ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22575
TULCANAZA HUERTAS WILLIAM 

ANIBAL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

22576 TULCANAZA PRIETO ANA BELEN PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

22577
TUMBACO ASENCIO PIEDAD 

MATILDE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

22578
TUMBACO CUADROS  EDDY 

EDUARDO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22579
TUMBACO GARCIA ROSAURA 

VANINA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22580 TUMBACO MERA GEMA VIRGINIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22581
TUMBACO MERA GINA 

GEOCONDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

143 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22582
TUMBACO MIRANDA MARIA 

LORENA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22583
TUMBACO MURILLO MANUEL 

RODOLFO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22584 TUMBACO ORTIZ MAGALI NINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

22585 TUMBACO OSTAIZA RODDY OMAR MEDICO NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22586 TUMBACO PLUA DEYA ROXANA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22587
TUMBACO SUAREZ WILMER 

STALIN
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22588 TUMBACO VASQUEZ YOLANDA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22589
TUMBAO QUIJIJE LENIN 

FERNANDDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22590
TUMIPAMBA PEREZ DIEGO 

GUILLERMO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22591
TUNAY ALVARADO TERESA 

EUGENIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22592
TUNAY CHIMBO MAGDALENA  

ANITA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

VARIOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22593
TUNKI SANTIAK NORMA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22594 TUPIZA SOSA MARCELO VICENTE CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22595
TUQUERREZ FLORES JENNY 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

22596
TUQUINGA LEON MERCEDES 

CAROLINA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22597
TUSTON MEJIA BEATRIZ 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22598 TUSTON TORRES JENNY MARITZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

144 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22599
TUTASI GARCIA ANDREA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22600 TUTASI LOPEZ JAHNAVI DEVI MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22601
TUTASI PAZ Y MIÑO ISABEL 

LUCILA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 39,29 0,00 183,70

22602
TUTASIG VARGAS MONICA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22603
TUTILLO QUISHPE ROCIO DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22604
TUTILLO RODRIGUEZ CRISTINA 

YOLANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22605
TUTIVEN JIMENEZ KAREM 

APOLONIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22606 TUTIVEN SOLIS ELIANA JHONITA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22607 TUTIVEN UBILLA AURORA BEATRIZ

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

GESTION DE TRANSPLANTES 

DEL H.T.M.C.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

22608 TUTIVEN UBILLA MARIA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22609
TUTIVEN VELEZ WESNER 

LEANDRO
AUXILIAR DE RADIOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22610 TUYA ACOSTA YOEL ISAAC 
MEDICO CARDIOLOGO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22611 TUZA FLORES SHIONE EDIT MARIA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22612
UBE RODRIGUEZ EVELYN 

STEPHANIE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22613 UBE RODRIGUEZ KESHIA LISBETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22614
UBIDIA RAMBAY LOURDES 

YESSENIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22615
UBILLA CARRILLO OSWALDO 

ANIBAL 
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

145 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22616 UBILLUS AVENDAÑO SARA MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

22617 UBILLUZ VIEIRA MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22618
UCHUARI CASTILLO HENRY 

FEDERICO
CARPINTERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22619 UCHUARI CHIMBO ROSA HELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22620
UCHUARI GRANDA JORGE 

POLIVIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22621 UCHUARI MUÑOZ DIANA LISETTE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22622
UCHUPAILLE ZAMBRANO  LILIA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22623
UGALDE JARAMILLO NADIA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22624
UGALDE NORITZ MARTA 

ESPERANZA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

22625 UGALDE PEÑA PABLO ESTEBAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 2.981,00 3.078,58

22626
UGSHA CHICAIZA MARIA 

CLEMENCIA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22627
UGSHA GUANOTASIG BETTY 

ROCIO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22628
UGUNA CHIMBO LEONEL 

GUSTAVO
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22629 UGUNA ZHAGUI MARIA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 1.159,00 1.347,25

22630 UGUNA ZHAGUI MERCEDES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22631 UGUÑA CHIMBO LUIS OSWALDO AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22632
UGUÑA PANZA MARIA 

HERMELINDA
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

146 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22633 UGUÑA SOTAMBA  ANA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22634 UHSCA CUZCO ANA MARIA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22635 ULA ROLDAN DANNY PATRICIO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

22636 ULCO CABASCANGO CARMEN DE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22637 ULCO CARRERA MARIO GONZALO GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22638
ULCUANGO ALCOSER SILVIA 

SALOME
LABORATORISTA CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22639 ULFE UNDA CARLOS EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22640
ULLAURI CORTEZ JESSICA 

KATHIUSKA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

22641
ULLAURI MONCAYO MARGOTH 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22642 ULLAURI MORENO VICTOR HUGO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22643
ULLAURI ZAMBRANO MARIA 

SUSANA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22644 ULLOA   MARIA BEATRIZ AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22645 ULLOA ALVAREZ DAVID ESTEBAN MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22646 ULLOA BALSECA FABIAN ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 149,10 0,00 249,60

22647
ULLOA BECERRA JENNY DEL 

ROSARIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22648
ULLOA BUENO MARIA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22649 ULLOA BUENO ZOILA LETICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

147 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22650 ULLOA CARDENAS ZOILA VILMA AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22651 ULLOA CARPIO VIVIANA YOLANDA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

22652
ULLOA CARRILLO MANUEL 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

22653 ULLOA CARVAJAL ALEX RENE
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22654 ULLOA CHIDA DAYSI SUSANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22655
ULLOA CIFUENTES LEIDY 

GABRIELA 
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22656 ULLOA CORREA JOSE MEDICO NEUMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22657
ULLOA CUZCO LEONARDO 

PORFIRIO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22658
ULLOA DELGADO MONICA 

SUSANA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22659
ULLOA MARIN VALERIA 

MONSERRATH
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22660
ULLOA MIRANDA DARWIN 

FERNANDO

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22661 ULLOA MIRANDA LAURA ELENA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22662 ULLOA OCHOA LUCIA HAYDEE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22663 ULLOA OCHOA PABLO PAUL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22664 ULLOA OLIVA SOLAIMI OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22665
ULLOA ROBALINO JAIME 

CHRISTIAN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

22666 ULLOA RODRIGUEZ MARIA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

148 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22667
ULLOA TERAN LEONARDO 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22668 ULLOA ULLOA MARIA CLEOFE LIC. EN TRABAJO SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22669 ULLON LUNA CARMEN MARIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22670 UMAJINGA TIPAN SARA MARIA COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22671
UMAÑA MENDEZ RAFAEL 

ANTONIO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22672 UNAPUCHA GUANOPATIN LILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22673
UNAUCHO AGUAYO LOURDES 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 48,68 0,00 122,43

22674
UNAUCHO PANAMA JEANNETTE 

DEL ROCIO
FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22675
UNDA GONZALEZ JHADIRA 

LOURDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22676 UNDA IZURIETA TATIANA BELEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22677 UNDA VERNELLE LUIS ALBERTO MEDICO ONCOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22678
UNIGARRO SALAZAR DIGNA 

MARIA ESPERANZA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22679
UNTUÑA CACERES CARLOS 

GERMAN

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22680 UNTUÑA CAIZA HILDA BEATRIZ AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22681
UQUILLAS MOREIRA JANELA 

LUCIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22682
UQUILLAS PAZMIÑO CUMANDA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 87,60 0,00 190,10

22683
UQUILLAS PERALTA MIRIAM 

JEANNETTE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 33,19 0,00 106,94

149 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22684
UQUILLAS VIVANCO MARCO 

DAVID
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 165,60 0,00 241,10

22685
URBANO GUARANDA GLENDA 

KATERINE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22686
URBANO SALAZAR MYRIAM 

FELICIDA
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22687
URBANO SUQUILLO JOSALYN 

JOHANA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22688
URBANO URBANO HERMES 

ERNESTO
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22689
URBANO ZAMBRANO EDWIN 

ROBERTO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22690
URBINA CARVAJAL EDISON 

DUVERLI
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 176,10 0,00 278,60

22691 URBINA NUÑEZ INES JIMENA
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22692
URBINA RIVERA  MARCIA 

MORELVA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22693
URBINA VELEZ CRISTINA 

ALEXANDRA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22694
URBINA VIZCAINO HIPATIA DEL 

PILAR
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22695
URCUANGO GUEVARA  DANIEL 

ALIAS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22696
URDIALES CAZAR NELLY 

MARGOTH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 53,73 0,00 159,98

22697
URDIALES ESPINOZA MARIANELA 

IS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

22698
URDIALES HERRERA JOHANN 

SEBASTIAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22699 UREÑA CEVALLOS ELSA NARCISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22700 UREÑA CHAMBA MAIRA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

150 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22701
URETA BASURTO YESSENIA 

ADELAIDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22702 URETA ZAMBRANO JOSE LUCIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22703
URETA ZAMBRANO JUANA DEL 

ROSARIO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 8,21 0,00 110,71

22704
URETA ZAMBRANO NEXAR 

GONZALO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22705
URETA ZAMBRANO WILLIANS 

FABRICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22706
URGILES BARAHONA  CRISTINA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22707 URGILES BORJA PABLO DAVID
MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22708
URGILES JUAREZ MONICA 

VANESSA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22709 URGILES MOLINA JULIO KLEVER ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

22710
URGILES MOREJON FLOR 

BERENEZI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

22711 URGILES OVIEDO CESAR ALFONSO
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22712 URGILES RIVAS MARCO VINICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22713 URGILES SILVA MARIA DEL ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

22714 URGILES URGILES  INES MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22715 URGILES VEGA ELSA MARIA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22716
URGILEZ GONZALEZ TERESA DE LA 

NUBE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22717
URGILEZ JARAMILLO  MARIA 

FERNANDA 
FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

151 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22718
URGUILEZ PANIMBOZA NATALIA 

SUSANA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22719
URIBE CHACON MONICA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

22720
URIBE GUILLEN GISSELA 

ELIZABETH
AUDITOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22721 URIBE LOPEZ JOSE ROBERTO DIRECTOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

22722 URIBE RUIZ ELENA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22723 URIBE TERAN KRUJER ALEJANDRO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 118,71 0,00 256,12

22724
URIGUEN URIGUEN MODESTO 

MARCELO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22725
URIÑA PINARGOTE JENNY 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

22726 URQUIA LAGLA CINTHIA JOHANNA TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22727 URQUIZA BERRUZ DORA ANTONIA CIRUJANO PEDIATRICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

22728 URQUIZO COBO MARIA BELEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

22729
URQUIZO MOYANO MARIA 

HERLINDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22730 URRA COBAS TERESA PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22731
URRESTA AVILA CECILIA 

ALEJANDRA
CIRUJANO VASCULAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

22732
URRESTA CALDERON GRACIELA 

CONCEPCION
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22733
URRESTA DE LA ROSA MARIA 

ALEJANDRA

ADMINISTRADOR 

ESPECIALISTA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

22734
URRIOLA DE LA CRUZ KARINA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

152 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22735
URRUTIA VACA VERONICA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22736
URVINA NAVARRETE ANGELA 

BEATRIZ
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22737 USHCA DUCHI LUIS RAMIRO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22738 USHIÑA NAULA SAIDA CATALINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22739
USIÑA PAUCAR KATHERINE 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22740 USIÑA PEREZ GUILLERMO IVAN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22741 USIÑA PINCHAO LILIA NARCIZA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22742
USIÑA PINCHAO MARISOL 

JACKELINE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22743 USIÑA QUISHPE MARIA AGUEDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22744
USIÑA SALGADO CARMEN 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22745 USIÑA TELLO SILVIA YOBANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22746 USIÑA TIRIRA IVAN ROLANDO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22747 USUAY USUAY MARIA TERESA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22748
UTICZHUNGO ANDRADE MERCY 

JAQUELIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22749 UTRERAS AKTTHY LUIS ERNESTO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22750
UTRERAS BAZANTES NATALI 

ALEXANDRA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22751
UTRERAS CONTRERAS OSWALDO 

RAMIRO
ECONOMISTA EXPERTO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-EXP 2.499,00 29.988,00 208,25 29,50 0,00 0,00 237,75

153 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22752
UTRERAS GONZALEZ SANDRA 

PATRICIA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22753
UTRERAS MORENO GLORIA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

22754 UTRERAS NUÑEZ JOSE RENE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22755 UTRERAS VINUEZA JOSE RAMIRO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22756
UVE RODRIGUEZ PATRICIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22757
UVIDIA ARREAGA ANDREA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22758 UYAGUARI DIAZ LORENA MICHELL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22759
UYAGUARI GRANJA MELANIN 

KATIUSKA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22760
UYAGUARI PARRA MARIA DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22761
UYAGUARI QUIZHPE JENNY 

ELIZABETH

AUXILIAR SERVICIO 

ALIMENTACION
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

22762
UYAGUARI RIVERA ANDREA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22763
UYAGUARI SALTO SANDRA 

DANIELA

AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22764
UYAGUARI TENESACA HILDA 

CARMEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22765
UYAGUARI UYAGUARI JUAN 

PABLO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22766 VACA ALVEAR MONICA GABRIELA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22767
VACA AMAGUAÑA MARIA 

ESTEFANIA

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22768 VACA ARELLANO CARLOS ELIAS CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

154 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22769 VACA BASTIDAS JESSENIA NATALY AUXILIAR DE FISIOTERAPIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22770 VACA BEDOYA MARCO ANDRES PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22771
VACA BENAVIDES KAREN 

VICTORIA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22772
VACA BOZMEDIANO ALEXANDRA 

MARGARITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22773
VACA BUSTILLOS NANCY 

GRICELDA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22774 VACA CABEZAS JUAN CARLOS
TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22775 VACA CARRION TANYA YASMINA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22776
VACA CHALCUALAN MARTHA 

MARIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22777 VACA COBO MARIA FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22778 VACA COJITAMBO CARLOS MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22779
VACA CORDERO ROSSANA 

IVONNE
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22780 VACA CORDOVA CINDY MARLENE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22781
VACA CORONEL MARIA DE 

LOURDES
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22782 VACA CORREA GEORGINA ELBA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22783 VACA CORREA NORMA FELISA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

22784
VACA FONSECA EUGENIA 

GUADALUPE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22785
VACA FUENTES LISSETH 

MARIANELA
PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

155 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22786
VACA FUENTES LORENA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

22787 VACA GAIBOR SOFIA ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

22788 VACA GARCIA ROSA DEL PILAR AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22789 VACA GRANJA FELIX GONZALO ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22790 VACA JACOME JAIME JOSE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22791 VACA JARRIN ALEJANDRO XAVIER LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22792 VACA JIMENEZ JENNY NATALY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

22793 VACA LAGLA JENNY DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22794
VACA MACIAS WLADIMIR 

ROBERTO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22795 VACA MENDIETA WILSON CESAR MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22796 VACA MERINO XIMENA DEL CISNE CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22797 VACA MIRANDA  OLINDA MARIA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22798 VACA MORENO MYRIAM PAULINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22799 VACA ORTIZ HILDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22800
VACA PALLASCO ALEXANDRA 

MARICELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22801 VACA PANCHIG CLARA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

22802 VACA PAREDES ALBA ROSA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

156 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22803 VACA PAREDES MONICA LEONOR SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22804 VACA PAVON CESAR GUILLERMO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22805 VACA PEREZ MONICA JEANETTE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22806 VACA PONCE ALVARO XAVIER LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22807 VACA PROAÑO NANCY AZUCENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

22808 VACA QUIÑONEZ ANA KARINA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22809 VACA REYES ALFREDO RAFAEL ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22810 VACA RIOFRIO ROBERTO IVAN DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

22811 VACA RODAS RAMIRO VINICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22812
VACA RODRIGUEZ GUILLERMO 

ANTONIO 
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22813
VACA RODRIGUEZ MAYRA 

ALEJANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22814
VACA RODRIGUEZ NARCIZA 

MARILU
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22815
VACA RODRIGUEZ SHYRLE 

LISBETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22816 VACA ROJAS ALEXANDRA GISELLA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22817 VACA ROJAS YESSENIA MARICELA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22818
VACA ROMERO JULISSA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22819 VACA ROMERO LENIN XAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

157 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22820
VACA ROMERO RAQUEL 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22821 VACA RUEDA NELSON BOLIVAR CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 79,10 0,00 152,85

22822 VACA RUIZ BRIKMAN ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22823 VACA SALAZAR MARTHA CECILIA ABOGADO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

22824
VACA SALAZAR RAMIRO 

WLADIMIR
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22825 VACA SIERRA ADRIANA ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22826
VACA TATAMUEZ VIVIANA 

MARIBEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22827 VACA VALENCIA VICENTE JAVIER ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

22828 VACA VARGAS PATRICIO ANDRES MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22829 VACA VEGA MARCOS MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22830 VACA VELEZ PEDRO FERNANDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22831 VACA VERA ROMMY GEOVANNA
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22832
VACA VILLAMAR MANUEL 

ANTONIO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22833
VACA ZAQUINAULA VERONICA 

PATRICIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,91 29,50 0,00 0,00 84,41

22834
VACACELA ARIAS SANDRA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22835
VACACELA CEDEÑO KARLA 

CECILIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

22836
VACACELA CEDEÑO TANIA 

DANIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

158 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22837
VACACELA GUERRERO KAROL 

JOMAIRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22838
VACACELA SANUNGA MIRIAM 

MARIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22839
VACAS BALSECA AMPARO DEL 

ROCIO

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22840
VALAREZO ARIAS MARIA DE LOS 

ANGELES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22841
VALAREZO ASANZA EFRAIN 

GONZALO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22842
VALAREZO ASANZA MIGUEL 

ANGEL
JARDINERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22843
VALAREZO BERMEO FRANKLIN 

HUMBERTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

22844
VALAREZO BRAVO DIEGO 

ABRAHAM
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22845
VALAREZO CARPIO GRACE 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22846
VALAREZO CARRION IVAN 

RODRIGO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22847
VALAREZO CHUCHUCA JAVIER 

FERNANDO
NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22848 VALAREZO CRUZ JOSE LUIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22849
VALAREZO FARIAS CARLA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

22850
VALAREZO FIERRO YENNY 

VERONICA
AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 3,32 0,00 77,07

22851
VALAREZO HIGUERA SARA 

CRISTINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22852 VALAREZO JOSE MIGUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

22853
VALAREZO MURILLO KARINA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

159 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22854
VALAREZO ORDOÑEZ JOHANA DE 

LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22855
VALAREZO ORDOÑEZ WILLIAM 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

22856
VALAREZO ORTIZ GRACE 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22857
VALAREZO ORTIZ MARIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 53,10 0,00 126,85

22858
VALAREZO PACCHA LUIS 

EMERSON
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22859
VALAREZO PADILLA CARMEN 

SUSANA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22860
VALAREZO PINO JOSEFINA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 14,75 0,00 151,50

22861
VALAREZO REGALADO TANIA 

MARISOL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

22862
VALAREZO RIASCOS MARIA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22863 VALAREZO RIASCOS YOLA AMADA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22864 VALAREZO RIOS GALO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22865
VALAREZO SAAVEDRA SALOMON 

ELIAS

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22866
VALAREZO SANDOYA  DANILO  

JAVIER 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22867
VALAREZO SEVILLA DIEGO 

VLADIMIR
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22868
VALAREZO VALAREZO DIEGO 

PATRICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

22869
VALAREZO VALAREZO MAGALY 

ELIZABETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

22870
VALAREZO ZAMBRANO ROSA 

ELIZABETH
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

160 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22871 VALDES ESTEVEZ BASILY UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22872 VALDES GARCIA MAIKEL CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22873 VALDES LUNA HECTOR ANDRES
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22874
VALDEZ ALBAN ANDREA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22875 VALDEZ CAIZA MIRIAN PATRICIA 
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22876
VALDEZ CAMACHO ARMANDO 

GODEON
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

22877
VALDEZ CAMACHO MARCELO 

ANTONIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22878
VALDEZ CARDENAS MONICA 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22879
VALDEZ CHALCO JANETH 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22880 VALDEZ CHALCO TANIA MARICELA AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22881
VALDEZ MARTINEZ FLOR 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22882
VALDEZ MONTAÑO DAVID 

ANTONIO
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22883
VALDEZ PINCHA MARTHA 

MARGARITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22884 VALDEZ RAMON YESY ESTHER ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22885 VALDEZ SOLANO SONIA CATALINA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22886 VALDEZ VALLEJO AURELIA MARIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22887
VALDEZ VALLEJO FREDDY 

MEDARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

161 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22888 VALDEZ VALLEJO ZONNIA REBECA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 1.650,00 1.809,33

22889
VALDIVIESO ALVAREZ CRISTIAN 

LEONARDO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22890
VALDIVIESO ANDRADE MERCEDES 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22891
VALDIVIESO ARIAS JUAN 

ALEJANDRO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22892
VALDIVIESO ARROYO RUTH 

ALEXANDRA
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

22893
VALDIVIESO BUITRON LUIS 

FERNANDO
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22894
VALDIVIESO CEDEÑO VICTOR 

VLADIMIRO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22895 VALDIVIESO CUEVA CALIXTO ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 1.025,00 1.206,58

22896
VALDIVIESO GARRIDO VERONICA 

JEANETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22897
VALDIVIESO JIMENEZ NATALY 

LUCIANA

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22898
VALDIVIESO LOPEZ MARIA 

CRISTINA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22899 VALDIVIESO MARIA DEL CARMEN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22900 VALDIVIESO PLAZA TANIA YADIRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22901
VALDIVIESO SALAZAR EDGAR 

LENIN 
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22902
VALDIVIESO SALAZAR EDISON 

ERNESTO
ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22903
VALDIVIESO SANCHEZ  ROSA 

ALICIA
ECONOMO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

22904 VALDIVIESO SHEPHARD JUAN LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

162 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22905 VALDIVIESO SORIANO  GALO JOSE
COORDINADOR GENERAL DE 

SERVICIOS CORPORATIVOS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 0,00 346,00

22906
VALDIVIESO TORRES JUAN 

CARLOS

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22907 VALDIVIESO VARGAS LUIS MIGUEL MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22908
VALDIVIEZO AGUILAR ALEXANDRA 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

22909
VALDIVIEZO BLACK PAMELA 

CECILIA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22910
VALDIVIEZO CACERES ANGELA 

ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22911
VALDIVIEZO CALERO CLARA 

ERMENEGILDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22912
VALDIVIEZO CONDOLO ARGENYS 

RAFAEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22913
VALDIVIEZO CONDOLO REBECA 

DEL CISNE
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

22914
VALDIVIEZO MONTERO JORGE 

ADALBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22915
VALDIVIEZO NARANJO DIANA 

KAROLINA
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22916
VALDIVIEZO OVIEDO NANCY 

MARGOTH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

22917
VALDIVIEZO PALACIOS ELIA 

BEATRIZ
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22918
VALDIVIEZO SAMANIEGO 

MANOLO FABIAN
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22919
VALDIVIEZO SORIA ANDRES 

ERNESTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 308,92 0,00 468,25

22920 VALDIVIEZO TROYA JUAN CARLOS
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22921
VALDIVIEZO VERA RICARDO 

JAVIER

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

163 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22922
VALDOSPINOS SUAREZ DAYANA 

MARIBEL
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22923
VALENCIA ALVARADO DIANA 

GISELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22924
VALENCIA ARIAS ANDREA 

CRISTINA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

22925
VALENCIA ASTUDILLO CAROLINA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 86,04 0,00 183,62

22926 VALENCIA AUZ VERONICA AIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

22927
VALENCIA BAZAN VERONICA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22928 VALENCIA CABEZAS JOSEFINA
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22929
VALENCIA CABEZAS MADEL 

NIXON
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

22930
VALENCIA CANTOS NANCY 

MARIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

22931
VALENCIA CARPIO GRACIELA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22932
VALENCIA CARPIO OLIVIA 

ARACELY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22933
VALENCIA CARPIO SILVIA 

MARICELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22934
VALENCIA CASTILLO LENNER 

SEGUNDO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22935
VALENCIA CASTRO ANGELITA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22936
VALENCIA CHAMORRO JULIA 

MARGOTH

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22937 VALENCIA COBEÑA MAYRA ISABEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22938
VALENCIA CORDOVA EDUARDO 

MANFREDY

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

164 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22939 VALENCIA COROZO HERFILA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22940 VALENCIA COROZO ROSA ELBA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22941 VALENCIA CRESPO RICARDO 
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

22942
VALENCIA ESCOBAR RUPERTO 

HIPOLITO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

22943
VALENCIA FALCONI JEANNETH 

MARISOL
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22944
VALENCIA GAVILANEZ FANNY 

MARGOTH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22945
VALENCIA HEREDIA GABRIELA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22946
VALENCIA JIMENEZ GABRIELA 

ROSALBA
SALUBRISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22947 VALENCIA LEON NELLY OLIVA ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

22948
VALENCIA MALDONADO 

KATERINE GENOVEVA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22949
VALENCIA MARCILLO LEONOR DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

22950
VALENCIA MONTERO MARCELO 

ARMANDO

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 0,00 0,00 201,16

22951
VALENCIA MOREIRA JORGE 

ALFREDO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22952
VALENCIA MOYA NANCY  

JANNETH

MEDICO ANATOMO 

PATOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

22953
VALENCIA MUÑOZ LUPE 

ELIZABETH
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 189,38 0,00 319,88

22954
VALENCIA OLAYA CARLA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22955 VALENCIA OLVERA AYDA LEONELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

165 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22956
VALENCIA OLVERA CARLOS 

MANUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22957
VALENCIA PADILLA CHRISTIAN 

EDUARDO
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

22958
VALENCIA PAREDES STALEEN 

MIGUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22959
VALENCIA PARRALES GUADALUPE 

TRINIDAD
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22960
VALENCIA PAZMIÑO DANIELA 

MISHAELLE 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22961
VALENCIA PEREZ SONIA 

ESTEFANIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22962 VALENCIA PORTILLA ZOILA NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22963
VALENCIA QUINTERO CARMEN 

VANESSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22964
VALENCIA QUIÑONEZ 

BERNARDITA DE LOURDES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22965
VALENCIA REA GIOVANNA DE LOS 

DOLORES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22966 VALENCIA ROBLES MARIA ALICIA LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

22967 VALENCIA RONQUILLO BRYAN ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22968
VALENCIA RONQUILLO FERNANDA 

LISSETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22969
VALENCIA SALAZAR JULIETA 

YESENIA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22970
VALENCIA SANCHO DANIEL 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22971
VALENCIA TIGRERO REYNA 

ESTHER 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22972
VALENCIA TONGUINO IRALDA 

GABRIELA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

166 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22973
VALENCIA URIESTA ERIKA 

JESSENIA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22974
VALENCIA VACA GLADYS 

JEANETTE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

22975
VALENCIA VALENCIA CARLA 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22976
VALENCIA VASQUEZ ALEXANDRA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22977
VALENCIA VERA  JETZABETH 

BARBARA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22978
VALENCIA VILLACRES EDID DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22979
VALENCIA VINCES JANETH 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22980
VALENCIA VIZCAINO CARMEN 

OLIVIA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

22981
VALENZUELA BAÑO NELSON 

PATRICIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22982
VALENZUELA CALDERON LORENA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22983 VALENZUELA DIAZ MARIA GLORIA
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22984
VALENZUELA GONZALEZ 

CHRISTIAN RAUL
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22985 VALENZUELA LOPEZ GERSON JAIR CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

22986
VALENZUELA LOPEZ HIPATIA 

CAROLINA
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22987
VALENZUELA MONGE HIPATIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

22988
VALENZUELA MOSQUERA 

LEONARDO VICTORIANO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

22989
VALENZUELA PONCE VANESSA 

MAGDALENA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

167 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



22990
VALENZUELA SANTILLAN 

CATALINA DEL ROCIO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

22991
VALENZUELA ZHINDON  NELLY 

SILVANA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22992
VALERIANO PONCE NURIA 

XIMENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

22993
VALERO OBANDO GIOCONDA 

MARIBEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

22994
VALERO OYOLA KATHERINE 

LISSETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

22995
VALERO PEÑAFIEL PABLO 

SEBASTIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

22996 VALERO PITA LUIS VICENTE
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

22997 VALERO SOLIS GABRIEL EMILIO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

22998 VALLA RAMOS YOLANDA NARCIZA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

22999
VALLADARES ACHIG CLAUDIA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23000
VALLADARES BAQUERO SILVIA 

SUSANA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23001
VALLADARES FERNANDEZ 

ADRIANA SOLEDAD
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23002
VALLADARES GARZON ADRIANA 

CECILIA 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

23003
VALLADARES MASACHE TEREZA 

DE JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23004
VALLADARES MORENO VIVIANA 

ALEJANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

23005
VALLADARES NIETO CECILIA 

JEANNETH
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23006
VALLADARES ROJAS WILLIAN 

PATRICIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

168 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23007
VALLADARES YANEZ MONICA 

PAULINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

23008
VALLADAREZ SUAREZ SANDRA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 27,60 0,00 103,10

23009
VALLADOLID CAMPOVERDE RUTH 

ESTEFANIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23010
VALLADOLID GUAYLLAS MAGALI 

FERNANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23011 VALLE ANTONIO JOSE CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 852,00 10.224,00 71,00 29,50 255,60 0,00 356,10

23012
VALLE COELLO GRACIELA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23013
VALLE CORDOVA MARIA 

GABRIELA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23014 VALLE DAVILA MARIA FERNANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23015 VALLE FARFAN JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23016 VALLE GARRIDO LUIS JESUS RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23017
VALLE GUARNIZO MONICA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23018
VALLE GURUMENDI MONICA 

LISETTE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23019 VALLE LOPEZ NAYDA PAOLA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23020 VALLE MEDINA ANGELO ABSALON ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 116,71 0,00 285,87

23021 VALLE MOSCOSO JORGE RAPHAEL
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 228,37 0,00 402,12

23022 VALLE NUÑEZ EDILMA ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23023 VALLE PASACA DANNY HERNAN CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

169 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23024 VALLE PEREZ VICTORIA NATALI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23025 VALLE RAMOS ELIZABET AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23026 VALLE ROJAS FRANCISCO JOFFRE
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23027 VALLE TERREROS KATTY VIVIANE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23028
VALLE TORRES NARCISA 

GUADALUPE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23029
VALLEJO AGUIRRE LEONARDO 

DAVID
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23030
VALLEJO AGUIRRE VERONICA DE 

LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23031
VALLEJO ANDRADE JUAN JOSE 

RAMON
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

23032 VALLEJO AVILES TANIA MARCELA AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23033
VALLEJO BARBA CRISTHIAN  

EDUARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23034 VALLEJO BARBA JOSE DAVID MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23035
VALLEJO BARRAGAN PRISCILA 

KARINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 27,06 0,00 124,64

23036
VALLEJO BRAVO MARCO 

ALEJANDRO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23037 VALLEJO CALERO SONIA EDITH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23038
VALLEJO CORTEZ MILLICETH 

VIRGINIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23039
VALLEJO DEL HIERRO  NANCY 

GIOCONDA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

23040
VALLEJO DELGADO MANUEL 

EDUARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

170 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23041 VALLEJO DUQUE SYLVIA PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

23042
VALLEJO ESPINEL SANTIAGO 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23043
VALLEJO ESPINOZA ANGEL 

GABRIEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23044
VALLEJO FRANCO JOHANNA 

PAOLA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23045
VALLEJO GARCIA  MARIA 

FERNANDA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23046 VALLEJO GARZON DAVID ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

23047
VALLEJO GUAÑO NATHALIE 

ANDREINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23048 VALLEJO HARO SASKYA KARINA MEDICO NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23049
VALLEJO HERRERA  OSCAR 

GABRIEL 
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 590,20 759,36

23050
VALLEJO LANDAZURI PAULINA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23051
VALLEJO LEMUS PAULINA DEL 

ROCIO
LIQUIDADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

23052
VALLEJO MALDONADO EDISON 

FABIAN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23053
VALLEJO MARIÑO FABIO 

MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23054
VALLEJO MARTINEZ  MARCIA 

ANGELA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23055 VALLEJO MERA HUGO JESUS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23056
VALLEJO MOREIRA RICHARD 

PATRICIO
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23057
VALLEJO MORENO DAYANA 

MARITZA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

171 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23058 VALLEJO MUÑOZ JOFFRE MIGUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,12 0,00 95,87

23059 VALLEJO MUÑOZ VICTOR HUGO
EDUCADOR PARA LA SALUD 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23060
VALLEJO MUÑOZ WILLIAM 

ARMANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

23061
VALLEJO NARVAEZ NATHALY 

ELIZABETH 
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23062
VALLEJO ORDOÑEZ KARINA 

PAOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 36,50 0,00 110,25

23063 VALLEJO QUINTANILLA LENIN CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23064
VALLEJO RICAURTE VANESSA 

ALEXANDRA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23065
VALLEJO RODRIGUEZ ALICIA DE 

LOS DOLORES
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23066 VALLEJO ROJAS JESSICA NATALI FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23067
VALLEJO SAN ANDRES VICTOR 

HUGO
DIRECTOR TECNICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

23068 VALLEJO SHAIGUA MERY PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23069 VALLEJO SILVA MAX JESUS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23070 VALLEJO SILVA MONICA DEL PILAR
EDUCADOR PARA LA SALUD 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23071
VALLEJO TOLEDO IGNACIA 

LUCINDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23072 VALLEJO VACA VERONICA  TERESA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23073
VALLEJO VALDIVIESO NIVEA 

KATHERINE
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23074 VALLEJO VALLEJO MAYRA XIMENA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

172 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23075
VALLEJO VALLEJO MIRIAM 

JANETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23076
VALLEJO VILLACIS ELIZABETH 

STEPHANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23077 VALLEJO ZURITA LUZ ANGELICA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23078 VALLEJOS MUÑOZ ERVIN JAVIER AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23079 VALLEJOS VILLEGAS LILIAN ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23080
VALLEJOS YANEZ LEONILA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

23081 VALLES CUENCA ROSA AMERICA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 4,85 0,00 102,43

23082
VALLES MALDONADO FAUSTO 

XAVIER
INGENIERO NIVEL 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 168,88 0,00 376,38

23083
VALVERDE AMORES DORIS 

JACQUELINE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23084
VALVERDE BARRAGAN LISBETH 

XIOMARA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23085
VALVERDE BELTRAN MONICA 

PATRICIA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23086 VALVERDE BORJA JENNY MARCIA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23087 VALVERDE CASTILLO MARIA JOSE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23088
VALVERDE DELGADO VERÓNICA 

GRACIELA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23089
VALVERDE GALLEGOS JOHAN 

EDUARDO
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23090
VALVERDE GONZALEZ CARLOS 

ALBERTO
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23091
VALVERDE GUEVARA EDISON 

MARCELO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

173 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23092
VALVERDE MEZA MARINA 

GRACIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23093
VALVERDE MONTAÑO ERIKA 

DENISA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23094
VALVERDE ORDOÑEZ MAYRA 

CECIBEL 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23095
VALVERDE QUIGUANGO MAYRA 

JOHANNA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23096
VALVERDE VELASQUEZ JOSE 

DAVID
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23097
VALVERDE VILLALBA ROCIO DEL 

CARMEN

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 3
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 836,88 0,00 1.038,04

23098
VALVERDE VILLAMAR GUSTAVO 

RODOLFO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

23099
VANEGAS CACERES OLIVER 

STEVEN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23100
VANEGAS CEDILLO PABLO 

ESTEBAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23101
VANEGAS CHIRIBOGA NOHORA 

ELISA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23102
VANEGAS ORTIZ GERMAN 

AUGUSTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23103 VANEGAS VIVERO JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23104
VANEGAS YAGUANA DERLY 

VIVIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23105
VANEGAS ZURITA MIRIAM DE LAS 

MERCEDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23106
VAQUE MERCHAN JIMMY 

WILLIAM
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23107
VARAS GAVINALEZ ANA 

CONSUELO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23108 VARAS GONZALES MIRIAM JUDITH ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

174 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23109
VAREA VASCONEZ ALFREDO 

NICOLAS
MEDICO DIABETOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23110 VARELA ALBUJA JORGE RICARDO FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23111
VARELA ARCOS MARGARITA 

IVONNE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23112 VARELA BARRERO OLGA ANDREA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23113 VARELA CEVALLOS  ITER PATRICIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23114
VARELA CHAVEZ FRANKLIN 

RAFAEL
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23115
VARELA CORDERO MARCO 

FEDERICO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23116 VARELA FAJARDO GEMA GIANINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23117
VARELA SOLIS FREDDY 

HUMBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

23118
VARELA SOLORZANO  MARCIA 

MARLENE 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23119 VARELA VACA JAIRO RICARDO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23120
VARGAS ALDAS CRISTIAN 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23121
VARGAS ANCHALA ANGEL 

RODOLFO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23122
VARGAS ANGULO LIGIA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23123 VARGAS AROCA SILVER CRISTINA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23124 VARGAS BAÑOS CESAR EMILIO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23125 VARGAS BOSQUEZ MARISOL MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

175 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23126
VARGAS BRAGANZA IVANNA 

MISHELL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23127 VARGAS BRAVO MARTHA CECILIA
MEDICO ANATOMO 

PATOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23128
VARGAS CACERES KARINA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23129
VARGAS CAIZAPANTA IVAN 

ARTURO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23130 VARGAS CALLE ANDREA MARITZA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23131
VARGAS CALVOPIÑA GISELA 

VERONICA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23132 VARGAS CAMACHO DIEGO ELOY COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23133
VARGAS CAPELO SERGIO 

AUGUSTO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23134 VARGAS CARRILLO GISSELA SOFIA ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

23135
VARGAS CARRILLO NARCIZA DEL 

PILAR
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23136
VARGAS CASTILLO CARLOS 

ALBERTO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23137 VARGAS CASTILLO OSCAR JESUS ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

23138 VARGAS CERDA TATIANA  CARLA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23139
VARGAS CORDOVA  RONNAL 

PATRICIO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23140 VARGAS COSTALES JOSE ANTONIO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23141
VARGAS CULQUI TERESA DEL 

ROCIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23142
VARGAS DELGADO DIEGO 

FABRICIO

JEFE/A DE UNIDAD DE 

RECAUDACION Y PAGOS DEL 

H.T.M.C.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

176 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23143 VARGAS EGUEZ MARIA PAULINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23144
VARGAS ESPINOZA MIGUEL 

ANGEL
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23145 VARGAS GARCIA BETTY ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23146
VARGAS GONZALEZ FANNY 

ESTUARDA
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23147
VARGAS GUAYGUA MARIANITA 

DE JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23148
VARGAS GUERRA  NELLY 

GABRIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23149
VARGAS GUERRERO FLOR 

CELINDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 55,04 0,00 184,62

23150
VARGAS GUEVARA KATIA 

MARGARITA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23151
VARGAS HIDALGO PAULINA 

ANAHI
LIC. TERAPISTA DE LENGUAJE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23152
VARGAS HUMANANTE EVELYN 

PRISCILLA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23153
VARGAS JARAMILLO LUIS 

ROBERTO

JEFE DE LA UNIDAD PROV. 

DE PREST. DEL SEGURO DE 

SALUD CHIMBORAZO

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

23154 VARGAS LOPEZ JULIA ESPERANZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 50,70 0,00 164,70

23155
VARGAS MACHUCA ANDREA 

CAROLINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23156 VARGAS MADRID OSCAR DANIEL ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 61,10 0,00 230,26

23157
VARGAS MAN-GING KETY 

VIRGINIA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23158
VARGAS MARCILLO JIMMY 

JOHNNY ANTONIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

23159 VARGAS MARIA DOLORES AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

177 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23160
VARGAS MARIN NESTOR 

EDUARDO
COSTURERA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23161
VARGAS MAYACELA RAFAEL 

RODRIGO

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23162 VARGAS MIELES PAUL ENRIQUE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23163 VARGAS MINA JANIA EMILENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23164 VARGAS MIRIAM DEL PILAR LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23165 VARGAS MITE EULOGIO NICOLAS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23166
VARGAS MITE XIOMARA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23167
VARGAS MONTOYA LEONARDO 

JOSE

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23168
VARGAS MORALES DENISSE 

RAQUEL
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23169 VARGAS MORETA MARYLU AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23170
VARGAS MORETA PATRICIA 

MARIBEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23171 VARGAS MORLA RICARDO ADRIAN MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23172
VARGAS ORDOÑEZ CARMEN 

GLORIA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23173
VARGAS PACHECO GABRIELA 

FERNANDA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23174
VARGAS PARRA PAOLA 

DAYANARA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23175
VARGAS PAZMIÑO MARIA 

SOLEDAD
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23176
VARGAS PILALO ALEJANDRO 

JAVIER
ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 252,67 0,00 424,67

178 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23177
VARGAS PINO JONATHAN 

ROBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23178
VARGAS QUINAPANTA PILAR 

BRIGITH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23179 VARGAS QUINATOA ELVIA ROCIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

23180
VARGAS QUINTEROS MAYRA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 24,14 0,00 126,64

23181
VARGAS QUINTO MARIA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23182
VARGAS QUISHPE SONIA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23183 VARGAS ROBY KAREM JULIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23184
VARGAS RODRIGUEZ CARLOS 

ANDRES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23185
VARGAS RODRIGUEZ NEYBA 

MORELBA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23186
VARGAS RONQUILLO VERONICA 

MARIA

LIC. EN TERAPIA DEL 

LENGUAJE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23187
VARGAS SANCHEZ MARIA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

23188
VARGAS SANCHEZ MIRIAM 

LIZBETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23189
VARGAS SARZOSA MARJORIE 

ELIZABETH

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23190
VARGAS SARZOSA RAFAEL 

EDUARDO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23191 VARGAS TIXE CARLOS ENRIQUE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23192 VARGAS ULLOA JUAN CARLOS INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23193 VARGAS VARGAS BRAULIO OMAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 179,92 0,00 324,33

179 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23194
VARGAS VEINTIMILLA GUILLERMO 

ARTURO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 522,84 0,00 659,59

23195
VARGAS VERA RAMON MIGUEL 

CALIXTO
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23196
VARGAS VERDESOTO CRISTIAN 

MANUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23197
VASCO BARRENO VERONICA 

CRISTINA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23198
VASCO CAMPAÑA MARTHA 

MARIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23199 VASCO CAZARES SYLVIA JIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23200 VASCO DAVILA PATRICIA ELIZABET
AUXILIAR DE TERAPIA DE 

LENGUAJE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23201
VASCO ECHEVERRIA KARINA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23202 VASCO MARTINEZ ANA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23203 VASCO RAMON SHIRLEY PAOLA

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APORTES, FONDOS Y 

RESERVAS PICHINCHA 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

23204
VASCO ROSALES PAMELA 

NATHALIE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23205 VASCO VITERI DANIEL EDUARDO LICENCIAS SIN SUELDO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

00001 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23206
VASCONES ANDRADE NUBE 

CRISTINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23207
VASCONEZ ANDRADE MARIA 

PAULINA
ASISTENTE DE ABOGACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23208 VASCONEZ BAIDAL SARA MARISOL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23209
VASCONEZ BASTIDAS HERNAN 

MAURICIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 76,27 0,00 150,02

23210
VASCONEZ CHILUISA YOLANDA 

CONSUELO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

180 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23211
VASCONEZ CONRADO PAULINA 

DEL ROSARIO
MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23212 VASCONEZ DAVALOS   VANESSA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23213
VASCONEZ ENDARA RODRIGO 

RAMON
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23214
VASCONEZ GILER GUIDO 

HUMBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23215
VASCONEZ GINES ESTEFANIA 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 138,70 0,00 241,20

23216 VASCONEZ GRANJA CLARA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23217
VASCONEZ HIDALGO HUGO 

VICENTE 
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23218
VASCONEZ ILLAPA MARIA 

FERNANDA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23219 VASCONEZ MICHUY HELEN IVET ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23220
VASCONEZ PUMAYO EDGAR 

EDUARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23221 VASCONEZ URBANO MARIA LUISA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23222
VASCONEZ VASCONEZ LORENA 

DEL PILAR
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23223
VASCONEZ VEGA MARIA 

GABRIELA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 138,15 0,00 319,73

23224
VASCONEZ VILLALVA JOSE 

HUMBERTO 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23225
VASCONEZ VINZA ALEXANDRA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23226
VASQUEZ AMORES ANDRES 

GABRIEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23227
VASQUEZ ARCENTALES RINA 

PATRICA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

181 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23228
VASQUEZ ARTEAGA MARCIA 

DOLORES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23229 VASQUEZ AYORA IRENE ANDREA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23230
VASQUEZ BARBA BERTHA MARIA 

DE LOS ANGELES

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

23231 VASQUEZ BARRE JOSE ARISTIDES CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

23232 VASQUEZ BASTIDAS LUIS RAMIRO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

23233 VASQUEZ BAYAS KARLA BELEN LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23234
VASQUEZ BENITEZ PATRICIA 

NARCISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

23235
VASQUEZ BONILLA JOHANNA 

VERENICE
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23236 VASQUEZ BRAVO FLAVIO NAUN
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23237
VASQUEZ BRITO FRANS 

GIOVANNY

TECNICO DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23238
VASQUEZ CABEZAS TERESA DE 

JESUS

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23239 VASQUEZ CALVA GENESIS KERLLY ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23240
VASQUEZ CEPEDA FERNANDO 

XAVIER
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23241
VASQUEZ CERVANTES EDGAR 

XAVIER
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23242
VASQUEZ CHIRIBOGA MARTHA 

INES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23243
VASQUEZ CHUCHUCA LUIS 

MIGUEL 
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23244
VASQUEZ CHUQUITARCO JOSE 

ANDRES
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

182 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23245
VASQUEZ CUNALEMA MARIA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23246
VASQUEZ DE LA BANDERA 

CABEZAS ANA ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23247
VASQUEZ DE LA BANDERA 

MAYORGA MAURO VINICIO
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 864,48 0,00 1.011,64

23248 VASQUEZ ESPINOZA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23249
VASQUEZ FAJARDO XAVIER 

ARTURO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23250
VASQUEZ FARFAN STEFANIE 

ELIZABETH 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23251
VASQUEZ FORTIS KATIUSKA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23252
VASQUEZ FUELTALA KELLY 

GUADALUPE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23253
VASQUEZ GARCIA ANDREA DEL 

ROSARIO
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23254 VASQUEZ GARCIA CARLOS JULIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23255 VASQUEZ GARCIA FITHA MARIA MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23256
VASQUEZ GONZALEZ EDISON 

EUGENIO
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 57,80 318,55

23257
VASQUEZ GUAYACONDO JENNY 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23258
VASQUEZ GUERRERO HERMITA 

YANET
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 20,02 0,00 149,60

23259 VASQUEZ GUERRON ZOILA FANNY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23260
VASQUEZ ILLESCAS LUCIA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23261
VASQUEZ IMBACUAN VICTOR 

PATRICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

183 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23262
VASQUEZ ITURRALDE WILSON 

HERNAN
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23263
VASQUEZ LAYANA JAIME 

MODESTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23264
VASQUEZ LLIVICHUZHCA MIGUEL 

ANGEL
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23265
VASQUEZ MALDONADO ROSA 

DALILA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23266
VASQUEZ MANCERO SONIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

23267
VASQUEZ MANCHENO VICTOR 

MANUEL
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23268
VASQUEZ MARCOS RICARDO 

FRANCISCO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23269 VASQUEZ MARURI FLORA CECILIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

23270 VASQUEZ MENA NORMA PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23271
VASQUEZ MENDOZA MARCO 

IGNACIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23272
VASQUEZ MERCHAN PEDRO 

ANTONIO PASCUAL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23273
VASQUEZ MIQUINGA FANNY 

BEATRIZ
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23274
VASQUEZ MIRANDA PATRICIO 

RAMIRO
NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23275 VASQUEZ MITE MONICA ROXANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23276
VASQUEZ MORAN BERTHA 

ALEJANDRINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23277
VASQUEZ MORENO EDGAR 

MARCELO
ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.060,00 24.720,00 171,66 29,50 641,00 0,00 842,16

23278 VASQUEZ MUÑOZ HILDA XIMENA PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

184 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23279
VASQUEZ MURILLO VANESSA 

VIVIANA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23280
VASQUEZ NUÑEZ ENRIQUE 

HERMEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23281
VASQUEZ OROZCO BETTY 

JEANNETTE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23282
VASQUEZ OROZCO LUBBY  DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

23283
VASQUEZ PADILLA MAYRA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23284
VASQUEZ PADILLA ROCIO DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

23285
VASQUEZ PADILLA SANDRA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23286 VASQUEZ PALACIOS SARA BEATRIZ TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

23287
VASQUEZ PAREDES MARIA 

LORENA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23288
VASQUEZ PAREDES VERONICA 

PAOLA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23289 VASQUEZ PAUCAR ANA LUCIA 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23290
VASQUEZ PAUTA CARMITA 

NARCISA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23291
VASQUEZ PERALTA MATEO 

ANDRES 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23292 VASQUEZ PEREZ KETTY MERCEDES OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23293 VASQUEZ PIN JACINTO EMILIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23294 VASQUEZ PINEDA ROSA TATIANA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23295
VASQUEZ QUINTANA JORGE 

XAVIER

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

185 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23296
VASQUEZ RAMIREZ MARIA 

EMINIDA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23297 VASQUEZ RAMIREZ MARIA JOSE
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23298
VASQUEZ RAZO MARIA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

23299 VASQUEZ REYES IRENE CECIBLE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23300
VASQUEZ RIVADENEIRA MARCELO 

LUCIANO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23301
VASQUEZ RIVERA MONICA 

BEATRIZ
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 129,43 0,00 276,59

23302 VASQUEZ ROBLES JOSE CARLOS TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23303
VASQUEZ RODRIGUEZ  MARCELA 

CATALINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23304
VASQUEZ ROMERO PABLO 

ENRIQUE
MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23305 VASQUEZ RUIZ JUAN CARLOS ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23306
VASQUEZ SALTOS MARIA 

EUGENIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23307
VASQUEZ SANDOVAL SONIA 

MARGARITA
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

23308
VASQUEZ SARMIENTO CARLOS 

NEPTALI
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23309
VASQUEZ SARZOSA GIOCONDA 

VICTORIA
MEDICO ANGIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

23310 VASQUEZ SILVANA ROSARIO AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23311 VASQUEZ SINCHI PABLO HERNAN ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23312
VASQUEZ SOXO VERONICA 

ANDREA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

186 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23313 VASQUEZ SUAREZ LUIS ALONSO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23314 VASQUEZ SUAREZ SANTIAGO IVAN MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23315
VASQUEZ TENECELA MONICA 

CECILIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23316
VASQUEZ TERAN ALEXANDRA 

MARICELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23317 VASQUEZ TERAN LUCIA TERESA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23318 VASQUEZ TORRES ERIK PATRICIO
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23319
VASQUEZ VALDIVIESO DAYSI 

EDITH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23320
VASQUEZ VANEGAS NELLY 

MARIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23321
VASQUEZ VASQUEZ JORGE 

MAURICIO 
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23322
VASQUEZ VASQUEZ LAURA 

LOURDES
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23323
VASQUEZ VASQUEZ MARCO 

RAMIRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23324
VASQUEZ VELASCO MARIA 

CRISTINA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23325
VASQUEZ VELASQUEZ CESAR 

GUSTAVO
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23326
VASQUEZ VELEZ NARCISA 

GRACIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23327
VASQUEZ VIZCAINO CATALINA 

REBECA ARACELLY
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23328
VASQUEZ ZAMBRANO DIEGO 

ALFONSO

GESTOR DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

INTERCULTURAL

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23329
VASQUEZ ZAMBRANO ENMA 

YOLANDA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

187 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23330
VASQUEZ ZAMORA LUIS 

GUILLERMO

DIRECTOR DEL SEGURO 

GENERAL DE RIESGOS DEL 

TRABAJO 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 4.508,00 54.096,00 375,66 29,50 0,00 0,00 405,16

23331 VASQUEZ ZULETA LUIS ARTURO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

23332
VAYAS VALDIVIESO WALTER 

ALBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23333
VAZCONEZ ARGUDO DOLORES 

ISAURA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23334
VAZQUEZ ALBORNOZ JHONATAN 

HERIBERTO
CIRUJANO PLASTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23335
VAZQUEZ CALLE MARTHA 

NARCIZA
RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23336 VAZQUEZ CUEVA MARIA CRISTINA TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23337 VAZQUEZ DIAZ GUILLERMO JOSE RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23338
VAZQUEZ ESPINOSA  DOMENICA 

MARTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23339
VAZQUEZ ESPINOZA MARIA 

FERNANDA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23340
VAZQUEZ HIDALGO LUIS 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23341
VAZQUEZ VEGA HERIBERTO 

WILSON
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23342
VAZQUEZ VINTIMILLA YOLANDA 

DEL PILAR

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

23343 VEAS GARCIA PRISCILA FABIOLA OTORRINOLARINGOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23344 VEGA ABAD MARCO AURELIO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23345 VEGA ABAD YESSICA MARICEL TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23346 VEGA ACOSTA JOSE LUIS AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

188 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23347
VEGA ALTAMIRANO SONIA 

ANAFFA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

23348 VEGA ANDRADE BELEN BEATRIZ ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23349 VEGA ANGULO GLORIA MARICZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23350 VEGA ANGULO LUIS ASDRUBAL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23351 VEGA ANGULO MARIANA JANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

23352 VEGA BAQUERO EDDY IVAN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23353 VEGA BEDON JENNY ALEXANDRA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23354
VEGA BENAVIDES TACHI 

CONSUELO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23355 VEGA BONILLA NORMA CECILIA TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 689,50 0,00 833,91

23356 VEGA BORJA CHRISTIAN XAVIER MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23357
VEGA CABRERA GABRIEL 

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23358 VEGA CARRILLO ROSA ANA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23359 VEGA CEDEÑO GINA MARIANELA
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23360
VEGA CHERREZ VERONICA 

PAULINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23361 VEGA COBEÑA ROSA BERNADITA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23362
VEGA COBO XIMENA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23363 VEGA CUENCA  JULIAN MAURICIO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

189 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23364 VEGA CUESTA DIEGO FELIPE MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23365 VEGA DAVALOS KARLA JOHANNA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23366
VEGA DE LOS REYES MARIA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23367 VEGA DIAZ MARIA DEL CARMEN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23368 VEGA FRANCO MARIA FERNANDA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23369 VEGA GARCIA PABLO EDUARDO

COORDINADOR/A GENERAL 

ADMINISTRATIVO DEL 

H.T.M.C. 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

23370 VEGA GARCIA SILVIA IRLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23371
VEGA GAVILANEZ YOLANDA 

MERCEDES
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23372 VEGA GUALAN LUCAS BENITO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23373 VEGA GUEVARA LUIS EDMUNDO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23374
VEGA GUZMAN NESTOR 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23375 VEGA HARO MARIA MARICELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23376
VEGA INTRIAGO MICHAEL 

LEANDRO

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23377 VEGA ISABEL AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23378 VEGA JARAMILLO GLENN FRANCO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23379
VEGA JARAMILLO JHOANA 

MARIANELA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23380 VEGA JIJON GABRIELA MERCEDES ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 143,81 0,00 325,39

190 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23381 VEGA JIMENEZ BETTY JAKELINE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23382 VEGA JORGE EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23383 VEGA JUMBO YESSENIA JULIANA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23384 VEGA LEON FREDIE EDMUNDO
COORDINADOR GENERAL DE 

GESTION ESTRATEGICA 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 0,00 346,00

23385 VEGA LEON JOSE ALFREDO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23386 VEGA LEON SONNIA MARIA INGENIERO QUIMICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

23387 VEGA LLANOS NESTOR FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23388 VEGA LOPEZ ESNEIDER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23389 VEGA LOZADA ANDREA KARINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23390
VEGA MANZANO NANCY 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23391
VEGA MINGA SEGUNDO 

EDUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23392 VEGA MIREYA DEL PILAR
MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23393
VEGA MOLINA HUMBERTO 

TOLENTINO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23394 VEGA MONTERO JOSE MIGUEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

23395 VEGA MORALES JENNY ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23396 VEGA MORAN FREDDY OMAR CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23397
VEGA MURILLO MARIA DEL 

CARMEN
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

191 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23398 VEGA OCAÑA DIANA VIRGINIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23399
VEGA OCHOA BOLIVAR 

LEONARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23400 VEGA PALMA SILVIO VICENTE ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23401 VEGA PAZOS JESSICA PAOLA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

23402 VEGA REVELO CARLOS HERNAN PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23403
VEGA RIVADENEIRA SANDRA 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23404 VEGA RIVERA PAULA MARCELA DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

23405 VEGA RON PEDRO ANIBAL MEDICO OCUPACIONAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23406
VEGA SIMBAÑA VERONICA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23407
VEGA TAMAYO MONICA DEL 

CONSUELO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 302,60 0,00 454,76

23408 VEGA TOBAR ANGEL ERNESTO DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

23409 VEGA VEGA DIANA NATALY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23410 VEGA VEGA MARIA FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23411
VEGA VIVANCO PAMELA DEL 

CISNE
MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23412 VEGA ZURITA JENNY ALEXANDRA LABORATORISTA CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23413 VEGA ZURITA WITHMAN VINICIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23414 VEGAS RODRIGUEZ ANNIA IMAGENOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

192 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23415
VEINTEMILLA SIG TU LUCY 

ARABEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

23416
VEINTIMILLA ALTAMIRANO 

MARIA SOLEDAD 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23417
VEINTIMILLA ANDRADE LUIS 

ALEJANDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23418
VEINTIMILLA BARROS EVA 

MARGARITA
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23419
VEINTIMILLA BASTIDAS SARA DE 

LOURDES
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 201,09 0,00 337,84

23420
VEINTIMILLA CAMBIZACA XIMENA 

DEL CARMEN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23421
VEINTIMILLA CHAVEZ VERONICA 

ISABEL

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23422
VEINTIMILLA CHINGA MERCEDES 

MARGARITA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23423
VEINTIMILLA JIMENEZ JIMMY 

ANTONIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23424
VEINTIMILLA MALDONADO  

MARCIA ENITH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23425
VEINTIMILLA PEÑAHERRERA JULIO 

CESAR

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23426 VEINTIMILLA ROMAN ANA KAREN ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23427
VEINTIMILLA SALTOS JANNETH 

ANTONIETA

COORDINADOR/A DE 

CONTROL DE CALIDAD DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

23428
VEINTIMILLA SERRANO CESAR 

FERNANDO
PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23429
VEINTIMILLA ZUÑIGA JOHANNA 

LISSETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23430
VEJAR FREIRE SEGUNDO 

MAURICIO
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23431 VELA CANTOS KAREN PATRICIA INSPECTOR SANITARIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

193 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23432 VELA DAVILA CLAUDIA ASESOR 4 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,66 29,50 0,00 0,00 245,16

23433 VELA FUERTES LUIS ALBERTO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23434 VELA PABON SANTIAGO ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

23435 VELA PLAZA MARCO ANTONIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23436
VELA QUIMBIULCO ALEXANDER 

RODRIGO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23437
VELA REDROVAN XIMENA 

CRISTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23438 VELA SILVA LUIS RODRIGO ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

23439
VELALCAZAR ARMAS JAVIER 

ESTEBAN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23440
VELALCAZAR FLORES CESAR 

AUGUSTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23441
VELAÑA SINCHIGUANO JOSE 

EFRAIN
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23442 VELAÑA TALLEDO MARIA MARILU AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23443
VELARDE CALUÑA DANIELA 

VIVIANA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23444 VELARDE CARTAGENOVA DANIELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23445
VELARDE GUILCA CARLOS 

WASHINGTON

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23446
VELARDE SAMANIEGO FREDDY 

PATRICIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23447
VELASCO ALCOCER PATRICIA 

MARGOTH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23448
VELASCO ALCOCER WILMA 

AZUCENA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

194 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23449
VELASCO ALVAREZ SANDRA 

VERONICA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23450
VELASCO ANAGO NORMA 

PATRICIA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23451
VELASCO BASTIDAS MARITZA 

ADRIANA
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23452
VELASCO CADENA TANIA 

KATHERINE 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23453
VELASCO CAMPAÑA DOLORES DE 

LOURDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23454
VELASCO CARRILLO NARY 

ALEXANDRA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23455
VELASCO CERNA  MAYRA 

VANESSA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23456
VELASCO CEVALLOS  XIMENA DEL 

PILAR 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23457
VELASCO CEVALLOS JESSICA 

GIOVANNA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23458
VELASCO CORNEJO IVAN 

FRANCISCO
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23459
VELASCO CUASQUER SANDRA 

MAGALI
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23460
VELASCO ECHEVERRIA XIMENA 

ELIZABETH
ENDODONCISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

16 2.308,00 27.696,00 192,33 29,50 0,00 0,00 221,83

23461
VELASCO GARCIA EDWIN 

GILBERTO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23462
VELASCO GUALAGAN LORENA 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23463
VELASCO JACHO BYRON 

EDUARDO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23464 VELASCO LIMA CARLOS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 323,89 0,00 454,39

23465
VELASCO MALDONADO SYLVIA 

XIMENA
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 135,21 0,00 304,37

195 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23466
VELASCO MARTINEZ ELVIA 

MARIBEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23467
VELASCO MARTINEZ LUIS 

ALFONSO

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23468
VELASCO MATEHUS KATTY 

PATRICIA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23469
VELASCO MOLINA VIVIANA 

RAQUEL
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23470 VELASCO MONCAYO JUAN PABLO

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

SALUD DE PERSONAL DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

23471 VELASCO MORALES ELENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23472
VELASCO MOROCHO HENRY 

GEOVANNY

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23473
VELASCO NARANJO HENRY 

JONATHAN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

23474
VELASCO NARVAEZ LOLA 

CUMANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23475 VELASCO PAÑI JUAN ANDRES
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23476
VELASCO PERALTA DALIA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23477 VELASCO PEREZ FREDDY ANGEL
GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23478
VELASCO PINOS FABIAN 

LEONARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23479
VELASCO POLO VERONICA 

ALEXANDRA
PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23480
VELASCO POZO NATHALY 

FRANSUAS
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 223,77 0,00 392,93

23481
VELASCO RODRIGUEZ JOSE 

EDUARDO 

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23482
VELASCO RODRIGUEZ ROSARIO 

DE LOS ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

196 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23483
VELASCO RUANO VERONICA 

THAIZ
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23484
VELASCO SANTAMARIA ANDREA 

GABRIELA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23485
VELASCO SANTAMARIA MAYRA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23486
VELASCO SUAREZ VANESSA 

ANABEL
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 124,73 0,00 271,89

23487
VELASCO VALENCIA DIANA 

KARINA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23488 VELASCO VELEZ MARIA ISABEL
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23489 VELASCO VELOZ CARLOS XAVIER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23490 VELASCO VELOZ TELMO WILFRIDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23491
VELASCO YASELGA BELGICA 

ALEXANDRA
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23492
VELASQUE SANCHEZ  JOSE 

FERNANDO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

23493
VELASQUEZ ARIAS ROBERTO 

GABRIEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23494
VELASQUEZ BALLADARES 

CHRISTIAN ALBERTO 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23495
VELASQUEZ CANTUÑA GLORIA 

XIMENA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23496
VELASQUEZ CEDEÑO MARIA 

EUGENIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23497
VELASQUEZ CHALEN SAIDA MARIA 

TERESA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

23498
VELASQUEZ CUZME MARIANA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23499
VELASQUEZ GRANIZO JHOZAYA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

197 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23500
VELASQUEZ LASSO NATHALY 

ELIZABETH 

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23501
VELASQUEZ MENDOZA ELIANA 

ARCELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23502
VELASQUEZ MOSQUERA RITA 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23503
VELASQUEZ MUÑOZ  ANDRES 

RODOLFO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23504
VELASQUEZ NICOLALDE GONZALO 

RENE
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23505
VELASQUEZ PACCHA KARLA 

GISELLA
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23506
VELASQUEZ PALACIOS  MIRIAM 

ELIZABETH 
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23507
VELASQUEZ PALMA MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23508
VELASQUEZ PAREDES CARMEN 

ELENA
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23509
VELASQUEZ PARRAGA JESSICA 

CELINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23510
VELASQUEZ PEREZ MILTON 

EDUARDO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23511
VELASQUEZ PEREZ ROSARIO DE 

LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23512
VELASQUEZ PINARCAJAS LUIS 

EDUARDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,98 0,00 104,73

23513 VELASQUEZ RIVERA LUISA PIEDAD AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 68,80 0,00 198,38

23514
VELASQUEZ RIVERA SONIA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 224,33 0,00 361,08

23515 VELASQUEZ RIZZO JEAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23516 VELASQUEZ RON ANA MARIA TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

198 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23517
VELASQUEZ SANGUANO MARIBEL 

JAQUELINE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23518
VELASQUEZ SOLORZANO DOLLY 

PAOLA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23519
VELASQUEZ TRIVIÑO  VERONICA 

MAGDALENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23520
VELASQUEZ URIBE MERCEDES 

ARACELY
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23521
VELASQUEZ VALLEJO LUCIA 

JENIFER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23522
VELASQUEZ VARGAS YESSENIA 

DAYANARA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23523
VELASQUEZ VELEZ JIMENA 

GERMANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23524 VELASQUEZ VELEZ KATTY ROXANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23525 VELASQUEZ VELEZ LEONOR EDITH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23526
VELASQUEZ VILLAVICENCIO 

FERNANDO AUGUSTO
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23527
VELASTEGUI ALDAS MARIO 

ALEJANDRO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23528
VELASTEGUI BAEZ CRISTHIAN 

ENRIQUE

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23529
VELASTEGUI CABEZAS POLA 

GENOVEVA
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23530
VELASTEGUI CARRASCO DIANA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23531 VELASTEGUI CHARCO ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23532
VELASTEGUI COELLO MIRYAN 

BEATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23533
VELASTEGUI CORRAL ANA 

MARGARITA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

199 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23534 VELASTEGUI CRUZ ANA LUCIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

3
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 360,04 0,00 573,29

23535
VELASTEGUI CRUZ MAGDALENA 

DE LOS DOLORES
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23536
VELASTEGUI ENDARA PAOLA 

ALEJANDRA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23537
VELASTEGUI FLORES CRISTIAN  

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23538
VELASTEGUI FREIRE  MAURO 

JAVIER 

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23539
VELASTEGUI GARCIA CYNTHIA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23540
VELASTEGUI GUERRERO LUIS 

ALFONSO GERMAN

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23541
VELASTEGUI GUERRON DIEGO 

PATRICIO
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

23542 VELASTEGUI HARO RUTH IRINA MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23543
VELASTEGUI LLAMUCA GABRIELA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23544
VELASTEGUI LOPEZ ALFONSO 

GUILLERMO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23545
VELASTEGUI LOPEZ ANITA 

MARGOTH
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23546 VELASTEGUI LOPEZ NERY  JAVIER MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23547
VELASTEGUI MEDRANO PAULINA 

DE LOS ANGELES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23548
VELASTEGUI MEJIA RAQUEL 

EUGENIA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23549
VELASTEGUI MONCAYO LUIS 

ANDRES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23550
VELASTEGUI MOYA IVAN 

MARCELO

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE AFILIACION Y 

COBERTURA TUNGURAHU

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

200 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23551
VELASTEGUI NOBOA CONSUELO 

SOLEDAD
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23552
VELASTEGUI RAMIREZ FERNANDO 

ESTEBAN
MEDICO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23553
VELASTEGUI TOLEDO MARIA 

GABRIELA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23554
VELASTEGUI TORRES GALO 

FERNANDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 56,96 0,00 216,29

23555 VELASTEGUI VASQUEZ JUAN FELIX MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23556
VELASTEGUI VELASTEGUI LUIS 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

23557
VELASTEGUI VELASTEGUI MONICA 

DEL ROSARIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23558
VELE BACULIMA GLADYS 

MARICELA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23559 VELE BACULIMA ZOILA LUZMILA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23560 VELECELA CHICHAY DIANA ISABEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23561 VELECELA PEREZ KAREN ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23562
VELECELA SARMIENTO  VIVIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23563
VELECELA TENEMAZA NANCY 

PIEDAD
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23564
VELEPUCHA ESPINOSA SERVIO 

PAUL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23565 VELES PIEDRA PAUL FRANCISCO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23566 VELETANGA MENA ANA VALERIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23567 VELEZ  MERCY DEL ROCIO MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

201 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23568 VELEZ ALAVA ANGEL REMIGIO CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 126,11 0,00 199,86

23569 VELEZ ALAVA MERCEDES INES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

23570 VELEZ ALAVA ZOILA KATIUSKA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23571 VELEZ ALCIVAR XAVIER ALFONSO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

23572 VELEZ ALUME FRELLA MARISOL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23573 VELEZ ANDRADE LAURA ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23574 VELEZ BASANTES KATY NATHALY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

23575 VELEZ BELTRAN LUIS ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23576
VELEZ BRAVO EDUARDO 

AUGUSTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23577 VELEZ BRAVO GINGER ISABEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23578 VELEZ BRAVO MARCELO AGUSTIN CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23579 VELEZ CANTOS ELVIS ALEXANDER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23580
VELEZ CARREÑO LISBETH 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23581 VELEZ CASTRO MARIA LUCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23582
VELEZ CEDEÑO FATIMA 

MONSERRATE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23583 VELEZ CEDEÑO JOSE MAURICIO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23584 VELEZ CEDEÑO LUIS JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

202 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23585 VELEZ CEDEÑO MARIA REBECA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23586 VELEZ CEDEÑO SILVIA EUGENIA FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23587
VELEZ CEVALLOS MARITZA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,91 0,00 103,41

23588
VELEZ CHAVEZ DOLORES 

MONSERRATE
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

23589 VELEZ CHINGA HERLINDA ELOISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23590
VELEZ COLLANTES ARTEMIO 

DAVID
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23591 VELEZ CUENCA SOFIA MARISOL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23592 VELEZ DAZA DALILA CANDELARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 42,88 0,00 145,38

23593 VELEZ DAZA VICENTE ANAZARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23594
VELEZ DE LA CRUZ JOHANNA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23595 VELEZ DE LA CRUZ LAURA LETICIA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23596
VELEZ DOMINGUEZ KARINA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23597
VELEZ DSTTEFANO CHRISTIAN 

MARIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23598 VELEZ ESCOBAR  JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23599 VELEZ FIGUEROA SONIA MARCELA CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23600
VELEZ FLORES  CHRISTIAN 

ROBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23601 VELEZ GALARRAGA DELIA MARIA INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

203 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23602 VELEZ GAMBOA OSCAR LENIN
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23603
VELEZ GARCIA ROBERTH 

ALCIVIADE

ANALISTA ECONOMICO 

FINANCIERO 2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23604
VELEZ INTRIAGO MARIANA 

MARGARITA

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23605 VELEZ IÑIGUEZ CARLOS OVIDIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23606 VELEZ LEON DIEGO NICANOR AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23607 VELEZ LOJA  FABIAN GEOVANNY CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23608
VELEZ MARIDUEÑA PABLO 

GOTAIRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23609
VELEZ MENDOZA MARIA 

GABRIELA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23610
VELEZ MIELES YADIRA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23611 VELEZ MIRABA YINA KARINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23612 VELEZ MOLINA RAMIRO ANDRES GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23613
VELEZ MORA REGINA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23614 VELEZ MORA VERONICA ANDREA PSIQUIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23615 VELEZ MORALES KENYA PAOLA TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23616 VELEZ MORAN MARIA ANGELICA
TECNICO EN TERAPIA 

RESPIRATORIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23617 VELEZ MOREIRA LEIDY LISBETH AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23618
VELEZ NEIRA ROMULO 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

204 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23619 VELEZ NIETO TITO ALFREDO AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23620
VELEZ OCAMPO FERNANDO 

XAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23621 VELEZ ORTIZ SANDRA CATLINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23622 VELEZ PARDO IRMA JUDITH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23623 VELEZ PARRAGA ANDREA JULISSA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23624
VELEZ PESANTEZ CECILIA 

MARGOTH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23625 VELEZ PICO DIVINO JESUS JUAN MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23626 VELEZ PONCE JAVIER RAMIRO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23627 VELEZ PONCE MARYURI JANETH MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23628
VELEZ RIVADENEIRA JULIETA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23629 VELEZ RIVERA JIRY GUSTAVO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23630 VELEZ ROCA MIRIAN JULIETA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23631 VELEZ RODAS  DAVID EUGENIO 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

MEDICOS
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 54,76 0,00 128,51

23632 VELEZ RODAS JAIME ANDRES AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

23633 VELEZ ROMERO JUNIOR JOSE AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

23634 VELEZ RUIZ GUIDO ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23635
VELEZ SAAVEDRA ENRIQUE 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 69,24 0,00 205,99

205 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23636 VELEZ SABANDO CINDY BERONICA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23637 VELEZ SAENZ GERMAN ARTURO
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23638 VELEZ SAENZ NATASHA HAYDEE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23639 VELEZ SALGADO JAIME EFRAIN MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23640
VELEZ SALGUERO CARMEN 

YADIRA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23641
VELEZ SANTANA RINA 

GUADALUPE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23642 VELEZ SERNA ANDREA SUSANA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23643 VELEZ SERNA KATIA CRISTINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23644
VELEZ SOLORZANO ROSALVA 

AGUSTINA
AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23645
VELEZ SOLORZANO SILVANA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23646 VELEZ TAPIA MARIA LUISA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23647
VELEZ TOLEDO JOHANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23648 VELEZ TORRES JOSE EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23649 VELEZ VARGAS CECI NATACHA ANALISTA ECONOMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23650 VELEZ VASQUEZ  JUAN ANDRES 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23651 VELEZ VEGA MONICA PATRICIA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23652 VELEZ VELEZ CESAR ENRIQUE
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

206 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23653 VELEZ VELEZ JOSE ENRIQUE
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23654 VELEZ VELEZ MARCIA PATRICIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23655 VELEZ VELEZ MIRTA LIZBETH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23656 VELEZ VELIZ VERONICA VALERIA PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

23657 VELEZ VERA BETTY JAQUELINE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23658
VELEZ VERA BLANCA 

ENCARNACION 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23659 VELEZ VERA JESSICA MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23660 VELEZ VERA TANNY SORAYA FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23661 VELEZ VICHE MARIA EUGENIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23662
VELEZ VILLAVICENCIO JENNIFER 

JADIRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23663 VELEZ WITTONG HUGO FRANK LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23664
VELEZ ZAMBRANO  MARIA 

YAJAIRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23665 VELEZ ZAMBRANO ELDA YULIANA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23666
VELEZ ZAMBRANO MAYROBI 

KASSANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23667
VELEZ ZAMBRANO ROSARIO 

DOLORES
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23668 VELIN CORTES PAOLA VERONICA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23669 VELIZ ALCIVAR JULIANA MARICELA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

207 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23670
VELIZ ALVARADO NARCISA ROSA 

OFELIA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23671 VELIZ ARAUJO JOSE ROBERTO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23672 VELIZ AVILA IGNACIA ANGELA AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23673
VELIZ CASANOVA DOLKA 

AUREOLA
MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23674 VELIZ CASTRO MARTHA GABRIELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23675 VELIZ CASTRO TERESA ISABEL
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23676 VELIZ CHAVEZ JESUS PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23677 VELIZ CHAVEZ VERONICA JASMIN LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23678 VELIZ CHONG MARIA LINDA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23679
VELIZ DELGADO MARJORIE 

LORENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23680
VELIZ FRANCO WINSTON 

FABRICIO 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23681 VELIZ GARCIA MAYRA EVELINA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23682 VELIZ LOOR MELISSA ANDREA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23683 VELIZ MARTINEZ SILVIA JASMIN AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 4,42 0,00 78,17

23684
VELIZ MARTINEZ WILFRIDO 

ALFREDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 121,91 0,00 251,49

23685
VELIZ MENDOZA CHRISTIAN 

JAVIER
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23686 VELIZ MENDOZA JORGE ARTURO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

208 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23687 VELIZ MIRABA JOHANNA CRISTINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23688 VELIZ MORAN JOSE ANTONIO

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE SERVICIOS 

CORPORATIVOS GUAYAS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

23689 VELIZ NEGRETE JENNY MARIUXI MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23690
VELIZ ORELLANA ANGELINA 

ISABEL
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

23691
VELIZ PARRAGA MARIA 

AUXILIADORA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23692 VELIZ PRADO ROCIO ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23693 VELIZ QUIMI DAVID ALFREDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23694
VELIZ RODRIGUEZ MIGDALIA 

JESSENIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

23695
VELIZ RODRIGUEZ VICTOR 

MANUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23696 VELIZ ROMAN MARIA EUGENIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23697 VELIZ ROSADO JUAN EMILIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23698 VELIZ ROSALES  MARCOS ALEX AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23699 VELIZ SANTANA JULIO CESAR OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 175,82 0,00 312,57

23700 VELIZ VELA CARLOS ENRIQUE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

23701 VELIZ VELEZ CARLOS AGUSTIN
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23702 VELOZ ACHIG PABLO DANIEL ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 338,60 0,00 510,60

23703 VELOZ ARROBA SANTIAGO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

209 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23704 VELOZ BAJAÑA DIANA CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23705 VELOZ BALDEON NERY SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23706 VELOZ BURBANO JOSE FERNANDO MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23707 VELOZ CACERES MARIA SOLEDAD ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23708 VELOZ CERVANTES AMBAR JOHAN FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23709 VELOZ GONZALEZ DINA MARILU ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23710 VELOZ GREFA JULIA ALEXANDRA CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23711 VELOZ IBUJES DAYSI FERNANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23712 VELOZ JUNCO CLAUDIA LORENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23713 VELOZ LEON PABLO DAVID OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23714 VELOZ LIZANO  ANGEL RAFAEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23715 VELOZ MALAN ELOYSA LEONOR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23716
VELOZ MESTANZA LENIN 

MARCELO
TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

23717 VELOZ MORETA INES CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23718 VELOZ OCHOA XIMENA TATIANA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23719 VELOZ ORTIZ ANA BELEN LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23720 VELOZ ORTIZ CARMEN CECILIA ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 0,00 0,00 195,00

210 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23721 VELOZ QUIJIJE DANNY EDUARDO AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23722 VELOZ SOLIS FREDDY RICARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23723 VELOZ UNDA YAJAIRA DEL ROCIO AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 12,17 0,00 85,92

23724 VELOZ VELARDE CARLOS ALBERTO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

23725
VELOZ VILLAFUERTE JACQUELINE 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23726
VENEGAS JIMENEZ LAURA 

ELIZABET
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23727
VENEGAS LIMONES JENNY 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23728 VENEGAS ORBE CATALINA DENISE MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23729
VENEGAS SAMPEDRO DORIS 

GERMANIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

23730 VENGOA FRIAS MAX FERNANDO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23731
VENTURA CHILAN HERLINDA 

NEUMANE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23732 VERA  VIDAL DE LOS SANTOS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23733 VERA AGUIRRE ROSA IVETTE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23734 VERA ALAVA ENRIQUE EDUARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23735 VERA ALAVA TONY SIGNEY INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23736 VERA ALDAZ KATHERINE TATIANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23737 VERA ALMEIDA JORGE EDUARDO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

211 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23738 VERA ALOMIA FLERIDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23739 VERA ANDRADE MARIA GABRIELA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23740 VERA ANZULES TEOFILO EUSEBIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

23741 VERA AQUINO CLARA ELEXANDRA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23742 VERA ARAY JUAN LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23743 VERA ARMIJOS ILEANA DEL CISNE TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23744 VERA AROCA  MARIA EUGENIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23745 VERA BAJAÑA LUISA HERMELINDA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23746 VERA BAQUE SHIRLEY ELIZABETH OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23747 VERA BARCIA VICENTE STALIN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23748
VERA BARREZUETA AURA 

HERMINIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23749 VERA BARROS JORGE XAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23750
VERA BERMEO BLANCA 

ELIZABETH
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23751 VERA BERMEO JORGE EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23752 VERA BRAVO ROCIO NARCISA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23753
VERA BURGOS MARITZA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23754 VERA BUSTOS CARLOS JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

212 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23755
VERA CANDELARIO JACQUELINE 

DEL ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23756 VERA CANTOS CARLOS ALFREDO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23757 VERA CAÑAR ERIKA MARLENE
TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23758 VERA CARREÑO JUDY KATHERINE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23759 VERA CARREÑO LETTY ROSARIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23760
VERA CARREÑO YANINA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23761 VERA CEDEÑO CARLOS ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23762 VERA CEDEÑO DIANA CIRCASIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23763
VERA CEDEÑO ENDRICKSON 

RAMON

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23764
VERA CHARA EDMUNDO 

AUGUSTO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23765 VERA CONCHA LINDA TATIANA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23766 VERA COOX ANGELA MARIA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23767 VERA CORREA ANA ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23768 VERA CRUZ CARLA PAOLA
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23769
VERA DEMERA CRISTIAN 

OSWALDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23770
VERA DONOSO INGRID 

KATHERINE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23771 VERA ESPINEL IRIS XIOMARA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

213 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23772
VERA FAGGINSON LETICIA 

ANDREINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23773
VERA FERNANDEZ ARGENTINA 

ELOISA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23774
VERA FERNANDEZ AUSBERTO 

ELADIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23775 VERA FERNANDEZ RUTH AURORA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23776 VERA FRUTUOSO DEISY MARIVEL
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23777 VERA GARCIA MARJORIE EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23778 VERA GARCIA VICTORIA ANABEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23779 VERA GARNICA BETTY DEL ROCIO SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23780 VERA GILCES  IVAN GABRIEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23781 VERA GILER JOSE RAFAEL ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

23782 VERA GOMEZ FELIPE RAUL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23783 VERA GOMEZ JORGE ANDRES AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23784 VERA GRANDA HEIDY IVETTE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23785 VERA GUTIERREZ JOSE ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23786 VERA GUZÑAY CARLOS EDUARDO TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23787
VERA INTRIAGO MAYITA 

MAYICELA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

23788 VERA JUNCO MARCO ROLANDO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

214 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23789 VERA LANDIVAR FAUSTO RAUL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23790
VERA LANDIVAR GLORIA 

XIOMARA
DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

23791 VERA LOOR JAIRO DAGABERTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23792 VERA MACIAS CECILIA MARIBEL
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23793 VERA MENDOZA GINA KATIUSKA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23794 VERA MENDOZA JUAN ENRIQUE MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23795
VERA MENDOZA MARCELO 

ROLANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23796
VERA MENDOZA MAYRA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23797 VERA MENECES ANGELICA MARIA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 1.183,00 1.319,75

23798 VERA MERA JENNIFER YANELI ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23799 VERA MERA MARIA ELENA
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23800
VERA MONTENEGRO BALY 

ILOVASKY

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE APOYO A LA GESTION 

ESTRATEGICA MANABI

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

23801 VERA MORAN CHRISTIAN JAVIER ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23802
VERA MOROCHO DANIEL 

EDUARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23803 VERA MOSQUERA  DIANA ANGELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23804 VERA MOSQUERA PEDRO ANGEL ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23805 VERA MURILLO EXITA JANET LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

215 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23806 VERA MURILLO MARIUXI XIMENA LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23807 VERA NAVARRO BLANCA MABEL AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23808 VERA NAVARRO MARIUXI NOEMI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23809
VERA NOGUERA GABRIELA 

CRISTINA
TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 81,30 0,00 155,05

23810 VERA OBREGON PEDRO JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23811
VERA OCHOA CARMEN 

ESPERANZA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

23812 VERA ORELLANA HUGO ALBERTO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

23813 VERA PADILLA FAUSTINA PATRICIA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23814
VERA PAEZ FRANCISCO 

HERMENEGILDO
AUXILIAR DE INGENIERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 317,40 0,00 469,56

23815 VERA PALACIOS LUIS EDUARDO
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

23816
VERA PALADINES BOLIVAR 

SALVADOR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23817
VERA PANCHANA YESSENIA 

PERFECTA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23818
VERA PARDO GEOVANNY 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23819
VERA PARRAGA MARIUXI 

DOLORES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23820 VERA PEREZ EDMUNDO AUGUSTO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23821
VERA PEREZ MARIA DE LOS 

ANGELES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23822 VERA PINTO JOSE LUIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

216 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23823 VERA PITA SONIA MARILUX AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23824 VERA PORTILLA LIDA GABRIELA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23825 VERA POZO EMILIA DEL ROSARIO GASTROENTEROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23826 VERA PROAÑO MARIA CUTTY OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23827 VERA QUIJIJE GLENDA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23828 VERA QUISPHE ELIZABETH GRACE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23829 VERA RAMIREZ JORGE EDUARDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 1.444,00 1.659,50

23830 VERA RAMOS NATALIA WENDY LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 1.584,00 1.736,83

23831 VERA REINA JACINTO MANUEL CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 445,97 0,00 533,38

23832 VERA REYES ANTONIO FEDERICO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23833 VERA REYES CAMILA DORIS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23834 VERA REYNA CARMEN JESUS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23835
VERA RODRIGUEZ XAVIER 

ERNESTO 
ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23836 VERA ROJAS ANA GABRIELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23837
VERA ROMAN MEIBOL 

BETZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 66,37 0,00 140,12

23838 VERA ROSADO JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23839 VERA ROSADO NELSON VICENTE INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 517,50 767,08

217 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23840 VERA ROSALES XAVIER HERNAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23841 VERA RUIZ FABIOLA YULIET LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23842
VERA SALDARRIAGA JEANINE DE 

LOURDES
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

23843 VERA SALTOS ANGEL RICARDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23844 VERA SANCHEZ  LUCY MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23845
VERA SANCHEZ SEGUNDO 

DAMASO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

23846 VERA SANTANA MARIA EUGENIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23847 VERA SOLORZANO INGRID MARIA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

23848 VERA SOLORZANO VENUS JOSEFA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23849
VERA SORNOZA MIGUEL 

EDUARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23850
VERA TABARES YULETSY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23851 VERA TAPIA DAYSI PATRICIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23852 VERA TIVAN VERONICA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23853 VERA TOALA FLAVIO  COLON CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23854 VERA TROYA JIMMY CRISTHIAN ANALISTA INFORMATICO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.136,00 25.632,00 178,00 29,50 77,88 0,00 285,38

23855 VERA VALLEJO JAVIER EDUARDO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23856 VERA VARGAS FRANCISCO MEDICO ENDOCRINOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

218 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23857
VERA VASQUEZ GEOMAR 

GENOVEVA
CONSERJE CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23858 VERA VASQUEZ LIDIA GRACIELA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23859 VERA VEGA NEPTALI ANTONIO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23860 VERA VELEZ GISSELLA MARIBEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23861 VERA VELEZ JESSENIA MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 46,05 0,00 152,30

23862 VERA VELEZ JOFFRE DICTILO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

23863 VERA VELIZ BETTY DIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23864 VERA VERA LAURA YOLANDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23865 VERA VICTOR MERCY SUSAN ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23866
VERA VILLACRESES WELLINGTON 

FABRICIO

TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23867 VERA VIVE MARIA VICTORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23868 VERA YEPEZ KARINA DEL PILAR
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23869 VERA YEPEZ LAUTARO AGUSTIN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23870
VERA ZAMBRANO MARIA 

EUGENIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 141,44 0,00 216,94

23871 VERA ZAMBRANO MARIA FANNY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

23872 VERA ZAMBRANO MARIA JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23873 VERA ZAMBRANO OLIVER JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

219 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23874 VERA ZAMORA KAROLA JAZMIN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23875 VERDESOTO ARGUELLO JOSE LUIS CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23876
VERDESOTO CAMPAÑA HUGO 

JAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23877
VERDESOTO CHAVEZ  CARLOS 

ALBERTO 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23878
VERDESOTO PARRENO ROSA 

GEOVANNA MARCELA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 192,89 0,00 330,30

23879
VERDESOTO TRIVIÑO SANDY 

ANNABELLE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23880
VERDEZOTO ESTRELLA DIEGO 

ARMANDO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23881
VERDEZOTO GAIBOR MIGUEL 

ANGEL
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

23882
VERDEZOTO GAIBOR TULA 

LILIANA

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23883
VERDEZOTO GALEAS EVELYN 

ESTEFANIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23884
VERDEZOTO GARCIA NARCISA 

ERNESTINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23885
VERDEZOTO GAYBOR CARLOS 

RICARDO
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

23886 VERDEZOTO HARO NINFA LILIAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23887
VERDEZOTO HERRERA AMADA 

ISABEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23888
VERDEZOTO JIMENEZ SILVIA 

EMPERATRIZ 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23889
VERDEZOTO PAREDES NELLY 

JIMENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23890
VERDEZOTO QUINATOA CARMEN 

ROSA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

220 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23891
VERDEZOTO SANCHEZ SILVIA 

ALEXANDRA
ANALISTA INFORMATICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23892
VERDEZOTO SOLANO  FREDY 

VINICIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23893
VERDEZOTO SUAREZ JEANNETH 

MARGARITA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23894
VERDEZOTO UNAUCHO JEANNE 

PRYCYLA
ODONTOPEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23895 VERDEZOTO VERDEZOTO GLORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23896
VERDUGA ALARCON FRANCISCO 

ORLANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

23897
VERDUGA ANDRADE LIDIA 

ROXANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23898
VERDUGA CAGUA JESSICA 

KATIUSKA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23899 VERDUGA GARCIA ANA CECILIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

23900
VERDUGA GARCIA IVONNE DEL 

ROCIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

23901
VERDUGA MOLINA SYNTHIA 

VERONICA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23902
VERDUGA VINCES GABRIELA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

23903
VERDUGA ZAVALA AZUCENA 

MARIANA
MEDICO HEMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23904
VERDUGO CARDENAS IVAN 

PATRICIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23905
VERDUGO MENDOZA WILSON 

PATRICIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23906 VERDUGO VINCES LUPE VIVIANA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23907
VERGARA ARGUDO CESAR 

RICARDO
PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

17 2.472,00 29.664,00 206,00 29,50 0,00 0,00 235,50

221 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23908
VERGARA BONILLA ADRIANA 

LUCIA
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23909
VERGARA CONTRERAS MILTON 

VICENTE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23910 VERGARA LOPEZ IVAN DARIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23911 VERGARA NUÑEZ ANA GABRIELA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23912 VERGARA PEÑAFIEL JOSE RAFAEL AUXILIAR DE LABORATORIO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23913
VERGARA ROMERO LUPITA 

YOLANDA
NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23914 VERGARA TREJOS LADY PATRICIA 
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23915
VERGARA VARGAS PAOLA 

CAROLINA
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23916
VERGARA VERGARA MARJORIE 

DIOSELINA
TECNICO MECANICO DENTAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23917
VERNAZA CAICEDO JENNY 

LUCIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23918
VERNEIULLE SILVA NARCISA 

GRACIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23919 VERNI PERALTA DINO GIOVANNI INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 211,50 461,08

23920 VERZOLA GARCIA JOSE LUZGARDO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

23921
VIANA ESCOBAR MARIANA DE 

JESUS 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23922
VICENTE CAÑAR DIGNA 

ELIZABETH
TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

23923
VICENTE RAMON NANCY 

MACRINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23924
VICENTE SILVA KRUSKAYA 

ESTEFHANIA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

222 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23925 VICENTE SOTO SANTOS MANUEL TECNICO EN INFORMATICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

23926
VICTOR AVELINO JANNINE 

MILYING
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23927
VICTOR ORTEGA ESPERANZA 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23928 VICUÑA  HILDA MARIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23929
VICUÑA GONZALEZ AZUCENA DEL 

PILAR

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23930 VICUÑA LUNA  MARIA JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23931
VICUÑA PALACIOS CONSUELO 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23932
VICUÑA ZAMBRANO SILVIA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 85,18 0,00 158,93

23933 VIDAL BATALLAS MARIA JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

23934 VIDAL BUSTILLO IRENE YOLANDA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23935 VIDAL LAZO JUAN PABLO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23936
VIEIRA AVENDAÑO MARCELO 

IVAN 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23937 VIEIRA HURTADO BIRON WILLIAM OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

23938
VIEJO PLASENCIO LORENA  DEL 

ROSARIO 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23939 VIERA JORGE EDUARDO ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23940 VIERA LOPEZ MARIA CRISTINA INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23941
VIERA RECALDE WILLYAMS 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

223 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23942
VIERA SANCHEZ CARLOS 

RIGOBERTO 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

23943 VIERA VASQUEZ VIVIANA ROCIO QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

23944
VIERA VIERA STEFFANNY  

MARIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23945 VIJAY ARMIJOS LISSETH ANDREA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23946 VILAÑES CARRERA EDWIN ELIAS 
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23947 VILAÑEZ LIDIA MARIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23948
VILATUÑA FUSTILLOS  ROSARIO 

ARMIDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23949
VILATUÑA QUISAGUANO ENMA 

MARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

23950 VILCA OÑA MARIANITA DE JESUS CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 391,06 0,00 560,22

23951 VILELA LOPEZ LAURA ARACELY
TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23952
VILELA SALAZAR ESTEFANIA 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,73 0,00 133,48

23953
VILEMA CARGUACUNDO SANDRA 

PAULINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23954
VILEMA CHAVEZ ANGEL 

FERNANDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23955
VILEMA MOROCHO CARMITA 

YOLANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 50,04 0,00 179,62

23956 VILEMA REINOZO LIGIA PATRICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

23957 VILEMA ROJAS MARTHA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

23958 VILLA AGUIAR MARIA CRISTINA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

224 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23959 VILLA AGUIAR MERCY FERNANDA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23960 VILLA ARIAS XAVIER UBALDO
LICENCIADA EN TERAPIA 

RESPIRATORIA 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23961
VILLA CARDENAS ESTEBAN 

HOMERO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23962
VILLA ESPINOZA MANUEL 

VICENTE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

23963 VILLA MELGAR DIANA ELIZABETH MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MG8-A 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23964 VILLA MENDEZ LADY DAYANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 109,49 0,00 211,99

23965 VILLA MUÑOZ EDISON DUAY MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23966 VILLA NARANJO LILIAN ELIZABETH ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23967 VILLA OROZCO JUAN CARLOS TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23968 VILLA ORRALA IRENE ROCIO
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23969 VILLA PARRA DORIS CATALINA ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23970 VILLA PARRA TANNIA LORENA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23971 VILLA PAUTA PRISCILA DEL CISNE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23972 VILLA PIRAY  FANNY PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23973 VILLA PLAZA TRANSITO SANDRA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

23974 VILLA UVIDIA MARIA OFELIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

23975 VILLACIS ACOSTA ELSA ROSARIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

225 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23976
VILLACIS ARIAS HUGOLINO 

MARCIAL

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 150,83 0,00 280,41

23977
VILLACIS ARIAS WASHINGTON 

ANTONIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

23978
VILLACIS BARRAZUETA ALICIA 

XIMENA
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

23979 VILLACIS BENITES CARLOS JESUS AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23980 VILLACIS BENITEZ CRISTIAN JAVIER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23981
VILLACIS BUSTAMANTE DARWIN 

STALIN
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

23982
VILLACIS CABEZAS JAVIER 

ENRIQUE
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23983 VILLACIS CAIZAPANTA MARTHA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23984 VILLACIS CANO FREDDY JAVIER 
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

23985
VILLACIS CARRASCO EDISON 

GIOVANNI
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23986
VILLACIS CASTILLO FANNY 

GIOCONDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23987
VILLACIS CERVANTES CAROLINA 

ELIZABETH
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23988
VILLACIS CORONEL ERIKA 

GUISELLA

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23989 VILLACIS CRUZ PATRICIA JANET OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

23990
VILLACIS DEL VALLE JUAN 

FRANCISCO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

23991
VILLACIS DUEÑAS CECILIA 

CAROLINA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

23992 VILLACIS FRANCO MARIA ESTHER OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 278,85 0,00 415,60

226 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



23993
VILLACIS GUARANDA  JORGE 

HUMBERTO 
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

23994 VILLACIS LEON JOSE LUIS MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

23995
VILLACIS LLUMIPANTA GABRIEL 

ANDRES

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 59,91 0,00 133,66

23996
VILLACIS MACIAS CARLOS 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

23997
VILLACIS MARIN NARCISA 

MAGADALENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

23998
VILLACIS MIRANDA ADRIANA 

LORENA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

23999
VILLACIS MONTIGUE KERLLY 

VANESA
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24000
VILLACIS MORA AIDA PATRICIA 

DEL CARMEN

MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24001 VILLACIS MORALES RUTH CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24002
VILLACIS MUNOZ WILLIAMS 

ALBERTO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24003
VILLACIS NARANJO MONICA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24004
VILLACIS NORIEGA CINTHIA 

CAROLINA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24005
VILLACIS PACHECO ROBERTO 

DOUGLAS
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24006 VILLACIS PLUA LUCIA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24007
VILLACIS PONCE DOMENICA 

DENISSE
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24008 VILLACIS PORRAS ANA LUCIA
MEDICO 

GASTROENTEROLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24009 VILLACIS PORRAS JENNY JUDITH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

227 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24010
VILLACIS QUEVEDO MARIA 

VERONICA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24011
VILLACIS RIERA GEOVANA 

JACQUELINE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 133,72 0,00 278,13

24012
VILLACIS RODRIGUEZ NELSON 

ABEL

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24013
VILLACIS SALAZAR GEOMARA 

CAROLINA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24014
VILLACIS SANCHEZ   MANUEL DE 

JESUS
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24015 VILLACIS SOLIS  LUIS ALFONSO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24016
VILLACIS SOLORZANO ASTRID 

EMILIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24017
VILLACIS SUAREZ IVONNE 

BERNARDA

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24018 VILLACIS TAMAYO ROMULO ABAD

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

REUMATOLOGIA DEL 

H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

24019 VILLACIS VACA JOSE VLADIMIR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24020
VILLACIS VACA VERONICA DEL 

PILAR
MEDICO REUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24021
VILLACIS VALVERDE ANGELA DE 

JESUS
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24022
VILLACIS VASQUEZ JUDITH 

ANDREA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 123,32 0,00 225,82

24023 VILLACIS ZUMBA PEDRO JOHNN
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24024
VILLACRECES CARVAJAL MIGUEL 

ANGEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24025
VILLACRECES VITERI MONICA 

ANGELICA
SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

24026
VILLACRES ANGULO ANDREA 

YOLANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

228 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24027 VILLACRES ARIAS INGRID LIZBETH LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24028 VILLACRES AVILES NILDA ESTELA
COORDINADOR GENERAL DE 

PRESTACIONES 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 4.640,00 55.680,00 386,66 29,50 0,00 0,00 416,16

24029
VILLACRES BARRERA ESTEBAN 

GABRIEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24030
VILLACRES BORJA NATALY 

MARISOL 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24031
VILLACRES CASTILLO CARMEN 

GRACIELA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24032
VILLACRES CHAVEZ  SANDRA 

DOLORES 
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24033 VILLACRES ENRIQUETA HERLINDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

24034 VILLACRES FREIRE HUGO RAFAEL
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

24035
VILLACRES GARCIA FREDDY 

EDUARDO
INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24036 VILLACRES GUATO GALO ARTURO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24037
VILLACRES GUEVARA ANA 

GABRIELA
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24038
VILLACRES HEREDIA WILMO 

DANIEL
CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24039 VILLACRES HERRERA LENIN RAUL PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-SUB 3.082,00 36.984,00 256,83 29,50 0,00 0,00 286,33

24040
VILLACRES INTRIAGO NARCISA 

ALEXANDRA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24041
VILLACRES LALON MARCELA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

24042
VILLACRES MAYORGA DOLORES 

LUZMILA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24043
VILLACRES NIETO ANA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

229 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24044
VILLACRES ORTIZ VERONICA 

JOHANNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24045
VILLACRES PALACIOS ANDREA 

ISABEL
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24046
VILLACRES PAREDES CARLOS 

ALBERTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24047
VILLACRES PAREDES CONSUELO 

DEL PILAR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

24048 VILLACRES POLO BERTHA INES AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24049 VILLACRES ROCA JAIME LUIS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24050
VILLACRES TRELLES ALICIA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24051 VILLACRES VACA DORA IRENE MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24052
VILLACRES VELASTEGUI CARLOS 

CHRISTIAM
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

24053
VILLACRESES AVILA EDWIN 

MITCHEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24054
VILLACRESES BAQUE VERONICA 

VIVIANA
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24055
VILLACRESES CASTRO MAXIMO 

GERARDO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24056
VILLACRESES CISNERO DANIEL 

JAVIER
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24057
VILLACRESES FIGUEROA 

VERONICA PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24058
VILLACRESES HOLGUIN GABRIEL 

ALEJANDRO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24059
VILLACRESES MENDIETA NICOLAS 

HUMBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24060
VILLACRESES MORAN  DARIO 

RENATO
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

230 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24061
VILLACRESES MOREJON TATIANA 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24062 VILLACRESES OÑA MAYRA CECILIA QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24063
VILLACRESES PARRALES SILVIA 

MARIUXI

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24064 VILLACRESES PONCE MARIA INES MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24065
VILLACRESES RAMOS MONICA DE 

LOS ANGELES

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE SERVICIOS 

CORPORATIVOS 

TUNGURAHUA

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

24066
VILLACRESES SANTANA JOSE 

PEDRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24067
VILLACRESES SOLEDISPA JULIO 

CESAR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 1.680,00 1.875,83

24068
VILLACRESES TUMBACO JORGE 

ANDRES
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24069
VILLACRESES VASQUEZ MILTON 

BYRON

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24070
VILLAFUERTE ESPINAL DINORA 

RAQUEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24071
VILLAFUERTE FERNANDEZ 

AMANDA ABIGAIL
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24072
VILLAFUERTE GARCIA IVAN 

HERNAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24073
VILLAFUERTE GUAYASAMIN 

MARCIA DEL CARMEN
ASESOR 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 2.588,00 31.056,00 215,66 29,50 0,00 0,00 245,16

24074
VILLAFUERTE MALDONADO 

MARCIA YOLANDA
ANALISTA INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 21,21 0,00 190,37

24075
VILLAFUERTE MENENDEZ 

JESSENIA ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24076
VILLAFUERTE MERCHAN CIRO 

GONZALO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24077
VILLAFUERTE MERCHAN JOSE 

DARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

231 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24078
VILLAFUERTE YANCE HELLEN 

LIZBETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24079
VILLAGOMEZ ARGUELLO LAURA 

FANNY
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24080
VILLAGOMEZ BURBANO SANDRA 

ELENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24081
VILLAGOMEZ CARDENAS CESAR 

RAFAEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24082
VILLAGOMEZ CONDO CARMEN 

ROMELIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24083
VILLAGOMEZ HARO LUIS 

FERNANDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

24084
VILLAGOMEZ MENENDEZ JOSEFA 

CUMANDA
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 60,13 0,00 212,96

24085
VILLAGOMEZ MORA CARLOS 

ALFREDO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24086
VILLAGRAN HUILCAPI SILVIA 

MARCELA

MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24087
VILLAGRAN MARCILLO BRITHER 

ITALO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

24088 VILLAGRAN MORALES  JOSE LUIS ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24089
VILLAGRAN POVEDA MONICA 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24090 VILLALBA CORREA ELSA JANNET MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24091
VILLALBA CORREA FRANKLIN 

PATRICIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24092 VILLALBA EGAS JAVIER ADRIAN ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24093
VILLALBA MOYA VERONICA 

MERCEDES
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24094
VILLALBA OQUENDO AMPARO 

DEL CARMEN

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

232 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24095
VILLALBA ORTIZ MARIBEL 

CRISTINA
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24096
VILLALBA PACHUCHO KEVIN 

RODRIGO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24097 VILLALBA SOLANO JUAN CARLOS CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24098
VILLALBA TOROMORENO ANA DEL 

ROCIO

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24099
VILLALBA ZAMBRANO CARLOS 

VICENTE
MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24100
VILLALOBOS BASANTES CARMELA 

MARIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24101 VILLALOBOS VILLA LUIS MEDICO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24102 VILLALTA PINOS SANDRA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24103
VILLALVA  BAUTISTA TATIANA 

PAOLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

24104
VILLALVA CUEVA  MARIA DEL 

CARMEN
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24105
VILLALVA GONZALEZ  NORMA DE 

LOURDES
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24106
VILLALVA GUEVARA MARIANA 

AIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 36,50 0,00 139,00

24107
VILLALVA GUIZADO MELISSA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24108
VILLALVA LLIVICURA ANGELITA 

ELIZABETH
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24109
VILLALVA MIRANDA ETZA 

ATARINA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24110 VILLALVA MOROCHO  ANA LUCIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

24111 VILLALVA PAREDES MIRIAN ROCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 26,55 0,00 100,30

233 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24112
VILLALVA PARRA LOURDES 

JANETH
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24113
VILLALVA VILLACIS DIANA 

DOLORES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24114
VILLAMAGUA CARRION TITO 

EDISON
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24115
VILLAMAGUA CONZA MIRIAM 

LORENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24116
VILLAMAGUA GODOY LUISA 

MARIA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24117
VILLAMAGUA OCHOA MARIA 

AUGUSTA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24118 VILLAMAR CARPIO JENIX MERIDA
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24119
VILLAMAR CEDEÑO JESSICA 

MARIA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24120 VILLAMAR GARCIA SILVIA MARIEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24121
VILLAMAR GUTIERREZ ARTURO 

JOSE
LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24122
VILLAMAR HERNANDEZ ANGELA 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24123
VILLAMAR LEON ANDREA 

GABRIELA
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24124 VILLAMAR MACIAS LUIS SIMON TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24125
VILLAMAR MEDINA ORLY 

EDIDZON
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 659,00 7.908,00 54,91 29,50 0,00 0,00 84,41

24126
VILLAMAR MENDEZ LILY 

CAROLINA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24127
VILLAMAR MENDOZA CINDY DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24128
VILLAMAR MERCHAN JOSE 

MIGUEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

234 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24129
VILLAMAR MONTERO DOMINGO 

ELISEO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24130
VILLAMAR MOSQUERA  DIANA 

CAROLINA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24131
VILLAMAR PACHECO MILTON 

AMARILDO
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

24132
VILLAMAR PLUA ARMANDO 

EDGAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24133
VILLAMAR RODRIGUEZ PATRICIA 

MARIBEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24134 VILLAMAR ROSERO LUZ ESTELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24135
VILLAMAR SOLORZANO MANUEL 

OVIDIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24136
VILLAMAR TEJENA MARJURI 

YADIRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24137 VILLAMAR VARGAS ISIDRO ABEL CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24138
VILLAMAR VERA MARIA 

MERCEDES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24139
VILLAMAR VILLARREAL VERONICA 

DE LOURDES
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24140
VILLAMARIN ALCIVAR JESSENIA 

ELIZABETH 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24141
VILLAMARIN BURGOS LUIS 

VICENTE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24142
VILLAMARIN CHICAIZA MERCEDES 

ELIZABETH
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24143
VILLAMARIN ESCOBAR FERNANDA 

GABRIELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24144
VILLAMARIN NARANJO SANTIAGO 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24145
VILLAMARIN PAREDES CECILIA 

ELIZABETH 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

235 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24146
VILLAMARIN SALCEDO MARY 

JANETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24147 VILLAMARIN SALGADO NELSON MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24148
VILLAMARIN SHUMI OLGA 

LILIANA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 39,82 0,00 127,23

24149
VILLAMARIN TAPIA MARGARITA 

FERNANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24150
VILLAMARIN TORRES MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24151
VILLAMARIN VALENCIA SEGUNDO 

ALEJANDRO 
MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24152
VILLAMARIN VITERI MYRIAM 

BEATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24153 VILLAO MEDINA YESENIA FABIOLA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24154 VILLAO MIRABA SANDRA NARCISA MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 67,43 328,18

24155
VILLAO MONTENEGRO VICENTE 

MANUEL
TECNICO EN AUTOPSIAS LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

24156 VILLAO TORRES GLORIA ANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24157 VILLAR INCLAN ALEJANDRO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24158
VILLAREAL CRESPO MARIA  

FERNANDA
INGENIERO INDUSTRIAL 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24159 VILLARREAL ARIAS CARLA BELEN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24160
VILLARREAL ARREGUI CARLOS 

ALBERTO

DIRECTOR NACIONAL DE 

GESTION Y SUPERVISION DE 

FONDOS Y RESERVAS 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 4.508,00 54.096,00 375,66 29,50 0,00 0,00 405,16

24161 VILLARREAL BEDOYA GRACE DELIA SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

24162
VILLARREAL BOLAÑOS LUIS 

BAYARDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

236 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24163
VILLARREAL FREIRE MARCO 

ANTONIO
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 52,38 0,00 221,54

24164 VILLARREAL GOYES MARCO TULIO CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24165 VILLARREAL HUATO DIEGO JAVIER MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24166
VILLARREAL HUATO PABLO 

MARCELO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24167
VILLARREAL JARAMILLO SANDRA 

ELIZABETH
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

24168
VILLARREAL NICOLALDE MARIA 

CELIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24169
VILLARREAL PALLANGO PAULINA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24170 VILLARREAL PANCHI JUAN CARLOS AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24171
VILLARREAL PUENTE ANDREA 

LISET
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24172
VILLARREAL ROSERO MIREYA 

AMALIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

24173
VILLARREAL SOTO JUAN 

FRANCISCO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24174
VILLARREAL TAPIA HOLGUER 

HERNAN
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 68,79 0,00 206,20

24175
VILLARREAL TAPIA ROBERTO 

EDUARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 53,96 0,00 191,37

24176
VILLARREAL VALLEJO SANDRA DEL 

ROSARIO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24177
VILLARREAL VELASQUEZ XIMENA 

LIZETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24178
VILLARREAL VILLARREAL DIANA 

GISELLA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24179
VILLARREAL VITERI DAYANA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

237 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24180
VILLARROEL CARPIO KATHERINE 

PAULINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24181
VILLARROEL CARRASCO JOHN 

ROBERTO
ARQUITECTO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.986,00 23.832,00 165,50 29,50 413,75 0,00 608,75

24182
VILLARROEL GUANIN  SILVIA 

ISABEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24183
VILLARROEL LEON CARLOS 

HERNAN
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24184
VILLARROEL LUZURIAGA JORGE 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24185
VILLARROEL MORENO ZOILA 

BEATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24186
VILLARROEL QUIROZ SAMUEL 

EDWIN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24187
VILLARROEL SILVA MARIANA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24188
VILLARROEL VARGAS JOHNNY 

ALEJANDRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24189
VILLARROEL VILLAO VILMA 

VIRGINIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24190
VILLARRUEL CUADRADO EDISON 

JAIR
INGENIERO MECANICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24191
VILLARRUEL GUDIÑO JULIO 

GONZALO
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24192
VILLARRUEL REYES EDGAR 

RAMIRO
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24193
VILLARRUEL RIVERA MARGOTH 

XIMENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 304,25 0,00 441,00

24194
VILLARRUEL SAN LUCAS MARINO 

ANDRES
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24195
VILLARRUEL VALVERDE ASTRID DE 

JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24196
VILLARRUEL VINUEZA FREED 

FABIAN
ARQUITECTO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

238 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24197
VILLAVICENCIO AGUIRRE JORGE 

AUGUSTO
MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24198
VILLAVICENCIO ANDRADE JORGE 

GEOVANNY

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24199
VILLAVICENCIO ARMIJOS HILDA  

YOLANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24200
VILLAVICENCIO ASHQUI WILMA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24201
VILLAVICENCIO BARBERAN 

HECTOR RICARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 357,16 0,00 529,16

24202
VILLAVICENCIO BARRETO GABRIEL 

ESTUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24203
VILLAVICENCIO BUSTAMANTE 

MONICA TATIANA

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24204
VILLAVICENCIO CASTILLO MARIA 

DEL CISNE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24205
VILLAVICENCIO CASTRO MOISES 

IGNACIO 

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24206
VILLAVICENCIO CERON ELBA 

VANESSA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

24207
VILLAVICENCIO CONFORME 

JESSICA MONSERRATE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24208
VILLAVICENCIO FALCONES 

FRANCISCO FAVIAN
AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24209
VILLAVICENCIO GARCIA JAIME 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24210
VILLAVICENCIO IZURIETA ARTURO 

JAVIER

GESTOR DE SALUD 

INTERCULTURAL
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24211
VILLAVICENCIO LOOR GEOVANNY 

ANTONIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24212 VILLAVICENCIO MERA ROSA PILAR PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

24213
VILLAVICENCIO ORELLANA MARTA 

YOLANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

239 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24214
VILLAVICENCIO PAZMIÑO LORENA 

ESTHELA
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24215
VILLAVICENCIO PEÑA MARIA 

LORENA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24216
VILLAVICENCIO PICO ALFONSO 

EDUARDO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24217
VILLAVICENCIO PINTADO LUCIA 

NARSISA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24218 VILLAVICENCIO REYES JULIO CEAR
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24219
VILLAVICENCIO SANCHEZ JOSE 

LUIS
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24220
VILLAVICENCIO SARMIENTO  

EDMUNDO JESUS

DIRECTOR PROVINCIAL 

CAÑAR
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

24221
VILLAVICENCIO SUQUILLO MAYRA 

ALEJANDRA
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24222
VILLAVICENCIO VASQUEZ 

MANUEL ALFREDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24223
VILLAVICENCIO VASQUEZ NINFA 

DEIFILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24224
VILLAVICENCIO VELEZ JULIO 

ANTONIO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24225
VILLAVICENCIO VELEZ KATTY DEL 

PILAR
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24226
VILLAVICENCIO VELEZ PAUL 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24227
VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO 

MARJORIE MARIANELA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24228
VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO 

RITA PAOLA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24229
VILLAVICENCIO YAGUAL PRESLEY 

ROLANDO

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24230 VILLEGAS ARCOS HENRY AMAURY CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

240 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24231 VILLEGAS CEDEÑO ANA BOLIVIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24232
VILLEGAS CHANCAY EDDISON 

AGUSTIN
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24233
VILLEGAS LINDAO OSCAR 

WILLIAM
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24234 VILLEGAS NAVIA JORGE ENRIQUE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24235 VILLEGAS OÑATE NORMA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24236
VILLEGAS PASQUEL DARWIN 

EDMUNDO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24237 VILLEGAS SANCHEZ CARLOS LUIS DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

24238
VILLEGAS SANCHEZ CLARIBEL 

JACKELINE
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24239 VILLEGAS SANCHEZ FLOR MARIA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24240
VILLEGAS SANCHEZ HENRY 

GILBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24241
VILLEGAS SANCHEZ ISABEL 

CRISTINA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

24242 VILLEGAS SANTOS JUAN CARLOS MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24243 VILLEGAS VALLE DIANA SOFIA ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24244 VILLEGAS VERA ERIKA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24245 VILLEGAS VINCES ANGELA ISORA AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24246 VILLENA CHICA DIANA ELIZABETH MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24247
VILLENA CORDERO JOHANNA 

ELIZABETH 
ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

241 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24248 VILLENA FREIRE SILVIA XIMENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24249 VILLENA ORTIZ HECTOR EULOGIO AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24250 VILLENA PACHECO FLOR RAQUEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24251
VILLENA PACHECO LUIS 

MARCELINO
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24252
VILLENA SALVADORES JORGE 

AURELIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

24253 VILLENA TORRES GRETA LILIANA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24254
VILLIZHANAY VINTIMILLA LAURA 

ESPERANZA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24255
VILLON ALEJANDRO JENNY 

ELIZABETH
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24256
VILLON FIGUEROA TEOFILO 

LORENZO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24257
VILLON GONZABAY WASHINGTON 

EMILIO
MEDICO CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24258
VILLON LINDAO EULALIA 

YOLANDA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24259 VILLON LOPEZ FREDDY BOLIVAR MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24260
VILLON RAMIREZ ZULLY 

ANNABELL

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24261
VILLON SANCHEZ JULLY 

ELIZABETH
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24262 VILLON SANTOS PABLO EMILIANO CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24263
VILLON VELASTEGUI TEODORO 

FELIPE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24264
VILLON VILLON GILBERTO 

ZACARIAS
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

242 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24265
VILLOTA CEVILLANO ROSARIO DEL 

CONSUELO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24266
VILLOTA GUAMAN MARTHA 

ALICIA DEL CISNE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24267
VILLOTA RODRIGUEZ CONSUELO 

DEL CARMEN 

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE AFILIACION Y 

COBERTURA IMBABURA 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

24268 VILLOTA RUIZ JORGE AGUSTIN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24269 VILLOTA SARSOZA CESAR RAUL CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24270
VILLOTA TRUJILLO PAVEL 

JOSELITO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24271
VILLOTA TRUJILLO ZOILA 

DAYANARA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24272
VIMOS BOCON SANDRA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24273 VIMOS GARCIA  JENNY PATRICIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24274
VIMOS GARCIA OSCAR 

ALEJANDRO

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24275 VINCE CHONG ROSA IRENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24276 VINCENT CELI JOVANA MARICELA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24277 VINCES ALVIA JEANNINE ARACELY ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

24278
VINCES COBEÑA JOHANNA 

PATRICIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24279 VINCES COBEÑA JORGE MIGUEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24280
VINCES ESPINALES  MONICA 

MONSERRATE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24281
VINCES FARFAN JONATHAN 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

243 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24282 VINCES GILCES ANGEL YOVANNY ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24283
VINCES GUTIERREZ VICTORIA 

ELIZABETH
OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24284 VINCES JIMENEZ JHIMY JAINER AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24285
VINCES PARRALES SIMON 

BOLIVAR
JARDINERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24286
VINELLI OROZCO ANDRES 

RICARDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24287
VINTIMILLA ACOSTA  MARCIA 

ROXANA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24288
VINTIMILLA AVILA CARMITA DEL 

ROCIO
SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24289
VINTIMILLA CALDERON SANTIAGO 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24290
VINTIMILLA CARRASCO MARIA 

ISABEL

GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24291
VINTIMILLA CEBALLOS MARIA 

ALEXANDRA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24292
VINTIMILLA CHAVEZ  ANDREA 

NATALY 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24293
VINTIMILLA CRESPO OLGA 

FABIOLA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24294
VINTIMILLA ENDERICA PRISCILA 

FERNANDA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24295
VINTIMILLA ESPINOZA HECTOR 

FEDERICO
MEDICO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24296 VINTIMILLA GARATE JUAN FELIPE
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

CARDIOLOGIA DEL H.J.C.A.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

24297
VINTIMILLA MARQUEZ MAX 

XAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24298
VINTIMILLA MARTINEZ DIANA 

MARGARITA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

244 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24299
VINTIMILLA PALACIOS CARLOS 

GIOVANNI

SUBDIRECTOR DE 

REGULACION Y CONTROL 

DEL SEGURO DE RIESGOS 

DEL TR

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

5 3.798,00 45.576,00 316,50 29,50 0,00 0,00 346,00

24300
VINTIMILLA PAREDES BERNARDA 

LILI
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24301
VINTIMILLA REYES LAURA 

CONCEPCION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

24302
VINTIMILLA ROMERO MARIA 

LORENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24303
VINTIMILLA SARMIENTO MARIA 

LUISA
EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24304
VINTIMILLA UGALDE  MARIA 

VIRGINIA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24305
VINUEZA AGUIRRE JESSICA 

VALERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24306
VINUEZA ALEGRIA MARTHA 

PIEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24307
VINUEZA BENITES LUCIA 

ALEXANDRA
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 1.025,00 1.213,16

24308
VINUEZA BENITEZ NESTOR 

BENJAMIN
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

24309
VINUEZA CABRERA MELIDA 

LUCRECIA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

24310
VINUEZA CHAFLA MONICA 

MONSERRATH
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24311
VINUEZA ESPINOSA DIEGO 

FERNANDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24312
VINUEZA ESPINOZA BETTY 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 921,00 11.052,00 76,75 29,50 0,00 0,00 106,25

24313
VINUEZA ESPINOZA DARWIN 

GEOVANNY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

24314
VINUEZA GARCIA ANGEL 

RODRIGO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24315
VINUEZA GARCIA WILFRIDO 

NICOLAS
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

245 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24316
VINUEZA GOYES TATIANA 

MARISOL
MEDICO ONCOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24317
VINUEZA HERRERA MARINA 

NATALIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24318
VINUEZA LOZA JESSENIA 

CONCEPCION
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 79,80 0,00 182,30

24319 VINUEZA NORMA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24320
VINUEZA OQUENDO MARIA 

LORENA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24321 VINUEZA ORTIZ VERONICA ISABEL SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24322
VINUEZA PERALVO EVELYN 

JENNYFER
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24323 VINUEZA PINEDA ANA MARCELA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24324
VINUEZA QUISPE   JANETH 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24325 VINUEZA QUISPE JORGE RODRIGO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24326 VINUEZA RAMIREZ CRUZ LUCAS
EDUCADOR PARA LA SALUD 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24327 VINUEZA RIVADENEIRA JOSE LUIS PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 456,62 0,00 625,78

24328
VINUEZA ROSERO MIGUEL 

ERNESTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24329
VINUEZA SIGUENCIA YOLANDA 

MARIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

24330 VINUEZA USCA LUCILA DOLORES OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24331
VINUEZA VALLE MONICA DEL 

ROCIO 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

24332
VINUEZA VILLARES VIVIANA 

VANESSA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

246 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24333
VIÑAMAGUA ARIAS MONICA 

YOLANDA
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 466,90 0,00 648,48

24334
VIÑAN ESPINOZA GEOVANNY 

ALBERTO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24335
VIÑAN GUERRERO TANIA DEL 

CONSUELO
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24336 VIÑAN JININ MAYRA ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24337 VIÑAN MURILLO OSCAR FABIAN FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24338 VIÑAN QUINTANA SILVIA MARIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 30,11 0,00 132,61

24339 VIQUE HUGO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24340
VIQUE MALAVE MARLEN 

KATHERINE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24341 VIRE BUSTAMANTE JUAN PABLO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24342 VIRE MARIA DEL PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24343 VISCAINO LEON JULIA AMAGDA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24344
VISCARRA BELTRAN YLENIA 

IVELISE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24345
VISCARRA VISCARRA BELGICA 

BEATRIZ
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24346 VISTIN AVILES LANDY MERCEDES MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24347 VISUETE SAA JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24348 VITE ARAGON LISSETTE CAROLINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24349 VITE ARAGON NOEMI GRACIELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

247 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24350 VITE CASTILLO MANUEL ALBERTO MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24351
VITE CEVALLOS GIOMAYRA 

ELIZABETH
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24352
VITE CEVALLOS HARRY 

ALEXANDER
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24353 VITE HUERTA KLEBER JOSE ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24354 VITE MUÑOZ LUIS PATRICIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24355 VITE VALAREZO RICHARD JAMIL DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

24356 VITE VERGARA DAVID ELICEO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24357
VITE ZAMBRANO GLADYS 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24358
VITERI ACAYTURRI MANUEL 

EDUARDO
DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

24359 VITERI ARCE MARIA ASUNCION 
AUXILIAR DE EQUIPO 

MEDICO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24360
VITERI AROSTEGUI GIOCONDA 

EUGENIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24361
VITERI ARTEAGA ALEXANDRA DEL 

ROSARIO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24362 VITERI BORJA  MONICA PAULINA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24363 VITERI CARDENAS JOSE ANTONIO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24364 VITERI CARRION RUTH PATRICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 237,27 0,00 396,60

24365
VITERI CHANCHICOCHA BLANCA 

ARNALDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24366
VITERI GONZALEZ EDISON 

FERNANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

248 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24367 VITERI GUALINGA SACHA ARACELI MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24368
VITERI HERNANDEZ ROGELIO 

FRANCISCO
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24369 VITERI LLERENA MONICA CECILIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24370 VITERI LOPEZ ALBA MARIBEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24371 VITERI MAULME EVELYN ROXANA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24372 VITERI MINAYA NANCY MARIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24373 VITERI MINDA AIDA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24374
VITERI MINDA MARCELA DE LOS 

ANGELES
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24375
VITERI MONCAYO ANDRES 

ESTEBAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24376 VITERI MOSQUERA  CLEY DAVID MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24377 VITERI NORIEGA LILIANA DE JESUS ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

24378 VITERI NUÑEZ MONICA PATRICIA

JEFE DE LA UNIDAD PROV. 

DE APORTES, FONDOS Y 

RESERVAS CHIMBORAZO

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

24379 VITERI ORTEGA JORGE OMAR OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24380
VITERI PALOMEQUE SILVIA 

PATRICIA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24381 VITERI PAZMIÑO RITA MARGOTH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 237,84 0,00 338,34

24382 VITERI PAZMIÑO TANIA ROCIO PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24383 VITERI PEREZ VICTOR HUGO CIRUJANO VASCULAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

249 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24384 VITERI ROBAYO NORMA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24385
VITERI RODRIGUEZ MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24386 VITERI RUIZ CARLOS HUGO ANALISTA ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24387
VITERI SALAZAR EDISON 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24388
VITERI SERRANO ALVARO 

RODRIGO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24389
VITERI SOLORZANO YOLANDA 

BEATRIZ 
ARQUITECTO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

24390 VITERI TAPIA ERNESTO ADOLFO
LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24391
VITERI TINAJERO CECILIA 

MARICELA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24392
VITERI VILLAVICENCIO LUIS 

CARLOS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24393
VITERI VITERI MARITHZA DEL 

CARMEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24394 VIVANCO AGUILAR SAIRA INES
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24395
VIVANCO BUSTAMANTE CRISITIAN 

RAFAEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24396
VIVANCO MORILLO ENITH 

TEODOSA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

24397
VIVANCO PEÑAFIEL MIGUEL 

ADRIAN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24398
VIVANCO PIEDRA KAREN 

NATHALIE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24399
VIVANCO RIOFRIO FRANCISCO 

BENJAMIN
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24400 VIVANCO RIOS MAURA YANETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

250 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24401 VIVANCO TAPIA MIGUEL ANGEL
JEFE DE DESPACHO DE LA 

SUBDIRECCION GENERAL 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.115,00 25.380,00 176,25 29,50 0,00 0,00 205,75

24402
VIVANCO TINOCO AMERICA 

MARITZA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24403 VIVANCO TORRES GALO ALCIVAR DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

24404 VIVANCO TORRES ZOILA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24405
VIVAR CAMPOVERDE FANNY 

LUCIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

24406 VIVAR DAVILA MARIA CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24407
VIVAR DELGADO HILDA 

JACQUELINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24408
VIVAR ESCOBAR KARLA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 43,65 0,00 212,81

24409 VIVAR ESPINOZA LUIS MIGUEL

ASISTENTE DE 

ADMINISTRACION 

HOSPITALARIA

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24410
VIVAR ORTEGA MONICA 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

24411 VIVAR SEGOVIA MARIA YESENIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24412 VIVAS  NOEMI BEATRIZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24413 VIVAS CASANOVA SILVIA PATRICIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24414 VIVAS LARA ALEX FERNANDO MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 450,50 711,25

24415 VIVAS PEREZ HILDA JACKELINE
ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 586,80 767,80

24416
VIVERO BORJA MYRIAN 

ELIZABETH
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24417 VIVERO CEDEÑO KARINA VANESA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

251 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24418 VIVEROS ESPINOZA ALBA LILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24419
VIVEROS ESPINOZA MYRIAN DEL 

CARMEN
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24420
VIVEROS VALENZUELA MARIA 

AGUSTA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24421 VIZCAINO ANDAGOYA MARIA S LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24422 VIZCAINO BETTY MARILU LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.560,00 18.720,00 130,00 29,50 0,00 0,00 159,50

24423
VIZCAINO CASTRO CECILIA DEL 

CARMEN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

24424 VIZCAINO ERAZO AIDA PENELOPE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24425
VIZCAINO ESPAÑA IRMA 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24426
VIZCAINO GONZALEZ MARIA 

ANGELICA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24427
VIZCAINO GONZALEZ SEGUNDO 

LIZARDO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24428 VIZCAINO JIMENEZ GALO GABRIEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24429 VIZCAINO LEON CARLOS AGUSTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24430
VIZCAINO MUÑOZ VERONICA 

MAGDALENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24431
VIZCAINO PALACIOS  OMAR 

RAFAEL

TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 20,07 0,00 122,57

24432
VIZCAINO PUETATE CHRISTOPHER 

AGUSTIN

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24433
VIZCAINO PULLES GULNARA 

LILIANA 
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24434 VIZCAINO PUSDA VICENTE DAVID OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

252 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24435
VIZCAINO RUIZ JOHANNA 

JACQUELINE
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24436
VIZCARRA GAIBOR LORENA 

CATHERINE

JEFE/A DE UNIDAD DE 

ARCHIVO Y 

DOCUMENTACION CLINICA 

DEL H.C.A.M.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

24437
VIZCARRA PROAÑO HERBERT 

FERNANDO
OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24438
VIZHÑAY LLIGUICOTA  SILVIA 

PATRICIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24439 VIZHÑAY VALLEJO ANA LILIANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24440 VIZUETA PRADO DIMAS MERIVIN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24441 VIZUETA PRADO HIPATIA MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

24442 VIZUETE ALMEIDA DARWIN RAUL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 39,82 0,00 113,57

24443 VIZUETE HIDALGO ERIKA CRISTINA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24444
VOZMEDIANO OBANDO CRISTINA 

ELIZABETH
ABOGADO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P7 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

24445 VUELE DUMA DIANA MARICELA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24446
VULGARIN HIDALGO ADRIANA 

NATIVIDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24447
WANDEMBERG SOSA ELEANA 

JUDITH
ABOGADO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24448
WASBRUM GANGOTENA 

WILFRIDO
MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24449
WEBSTER CELLERI CHRISTIAN 

SANTIAGO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24450
WIESNER AGUIRRE SHEILA 

SCARLETT
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24451 WILA RAMOS ANDRES ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

253 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24452
WILCHES JACOME ANDREA 

JANETH
TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 38,72 0,00 112,47

24453
WILCHES MORA MILTON 

PATRICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24454 WILSON CASTRO YUDELBIS PEDIATRA NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24455
WILSON VILLARREAL ISELDA 

PAULA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

24456
WITTONG FERMANDEZ JOSE 

ANDREE
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24457 WONG BLACIO ANDRES GILBERTO ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 63,71 0,00 251,87

24458 WONG IDROVO MARIA THALIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24459 WONG MAIGUA INES MARIA COMUNICADOR SOCIAL 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24460 YACELGA FREIRE LUIS ERNESTO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24461
YACELGA MARCILLO SANDY 

TAMARA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24462 YACHIMBA ROCIO DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 254,70 0,00 355,20

24463
YAGUACHE CASTRO YANETH 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24464
YAGUACHE HERNANDEZ ANA 

LUCIA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24465
YAGUACHI AMBULUDI ELICIA 

GEOMAR
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24466
YAGUACHI CAMPOVERDE 

MERCEDES EULOGIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 39,82 0,00 127,23

24467
YAGUAL AVILES JESENIA 

ESMERALDA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24468
YAGUAL CASTILLO LOURDES 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

254 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24469
YAGUAL CORONEL CELIA 

ERNESTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24470
YAGUAL DE LA ROSA GRACIELA 

ISABEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24471 YAGUAL GARCIA MABEL FRANCIA TECNICO MECANICO DENTAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24472
YAGUAL GONZALEZ AMADEO 

BENJAMIN
GUARDIAN CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

24473
YAGUAL GUAMAN ORLANDO 

DANIEL 
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24474 YAGUAL GUERRA INES ESTEFANIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24475
YAGUAL GUZMAN AMADA 

CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24476
YAGUAL GUZMAN DIANA DEL 

PILAR
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24477
YAGUAL JIMENEZ KAROL 

MAGDALENA
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24478
YAGUAL MACIAS CRISTHIAN 

ELADIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24479 YAGUAL MACIAS JOHN MILTON MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24480
YAGUAL MACIAS YANINA DEL 

ROSARIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24481 YAGUAL NAVARRO AGUSTIN MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

24482
YAGUAL ORRALA TANYA 

CAROLINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24483 YAGUAL QUIMI YENSI SONIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24484
YAGUANA BRITO VIVIANA 

VANESSA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24485
YAGUANA CASTILLO MARCIA 

SILVANA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

255 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24486 YAGUANA ENCALADA ANA LIVIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24487 YAGUANA GRANDA JAIRO SAUL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24488 YAGUANA OJEDA MARIA EUGENIA AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 0,00 128,58

24489
YAGUANA ORDOÑEZ YENNI 

MARIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24490
YAGUANA RAMOS CRISTIAN 

FRANCO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24491 YAGUANA VIVANCO CELIA NOEMI AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24492
YAGUAR GUIJARRO BEATRIZ 

TERESITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24493
YAGUAREMA PINCAY IVONNE 

MARICELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24494 YAMBA ROTO GERMAN ROBERTO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 22,13 0,00 95,88

24495
YAMBAY CANDO SANDRA 

PETRONA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24496 YAMBAY DIAZ MARIANA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24497
YAMBAY PILAMUNGA LUPE 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24498 YAMBAY RAMOS ANA PATRICIA QUIMICO FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24499 YAMBAY VILEMA GALO EDUARDO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24500 YAMBISA PIDRU CAROLINA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 921,00 11.052,00 76,75 29,50 92,10 0,00 198,35

24501
YANANGOMEZ CHAMBA 

ESMERALDA ESPAÑA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24502
YANANGOMEZ TANDAZO 

MARITZA CECILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

256 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24503
YANAYACO COELLO VANESSA 

BEATRIZ
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24504
YANCE ACURIA  JAQUELINE 

ALEXANDRA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24505 YANCE ACURIA BETHSY ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24506
YANCHA SÁNCHEZ  KARINA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24507
YANCHA YANCHATIPAN NORMA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24508
YANCHAPANTA ANDRADE CARLOS 

ANIBAL
ABOGADO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24509
YANCHAPANTA BASTIDAS RUTH 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24510
YANCHAPANTA SANGOQUIZA 

MARIA ELENA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24511
YANCHAPAXI FLORES  CARLOS 

ENRIQUE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24512
YANCHAPAXI ORBEA EVELYN 

LORENA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24513
YANCHAPAXI ORTEGA MILTON 

ENRIQUE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24514
YANDUN ARELLANO JORGE 

ALEJANDRO
PLANIFICADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24515
YANDUN CHUQUIMARCA SILVIA 

VERONICA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24516 YANDUN SEGOVIA ANA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24517 YANES LEON BLANCA YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24518 YANES ORTIZ MARIA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24519 YANEZ  BALSECA KERLY JOHANNA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

257 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24520 YANEZ ARAUJO MARIA CRISTINA GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24521 YANEZ ARBOLEDA SILVIA PAOLA MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24522 YANEZ BAYAS CECILIA ESPERANZA TECNICO INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 38,82 0,00 169,32

24523 YANEZ BORJA ALICIA BELGICA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24524 YANEZ BORJA MANUEL GERARDO

GESTOR DE DESARROLLO 

COMUNITARIO 

INTERCULTURAL

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24525 YANEZ BORJA MERY ALEXANDRA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24526
YANEZ BUSTAMANTE ELOISA 

DANIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24527 YANEZ CARRION SASKYA PATRICIA ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24528
YANEZ CHULDE MANUEL 

ROBERTO
QUIMICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24529
YANEZ COLLAGUAZO PAOLA 

FERNANDA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24530
YANEZ CORONEL ESTEFANIA 

VANESSA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24531
YANEZ CUELTAN WILSON 

ROBERTO
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24532
YANEZ DEL POZO ANDREA 

CRYSTINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24533
YANEZ ENRIQUEZ RAQUEL 

CRISTINA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24534 YANEZ GARCIA HECTOR LEODAN
GESTOR DE RIESGOS 

LABORALES Y DEL AMBIENTE
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24535
YANEZ GOMEZ ADRIANA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24536 YANEZ GOMEZ LIDIA MARCELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

258 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24537
YANEZ GUANOLUISA GALO 

PATRICIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24538 YANEZ GUZMAN JUAN BERNARDO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24539
YANEZ JACOME HIPATIA 

GUADALUPE
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24540
YANEZ LUCIO VERONICA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24541
YANEZ MOLINA JOAQUIN 

RODRIGO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24542 YANEZ MORAN JULIO JONATHAN LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24543 YANEZ MORILLO FRANKLIN DARIO
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24544 YANEZ PARRA ERIKA KATHERINE AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24545
YANEZ PARRA SUSANA DE LOS 

ANGELES
MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24546 YANEZ PINOS PRISCILA NARCIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 53,96 0,00 191,37

24547
YANEZ SALAZAR ANDRES 

MAURICIO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24548 YANEZ SALINAS JOSE FRANCISCO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24549
YANEZ TORAL HUMBERTO 

ARMANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

24550 YANEZ TRAVEZ AMPARO JIMENA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24551 YANEZ VALLE JOSE ARMANDO MEDICO EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24552 YANEZ VEGA HOLGER RIQUELME AUXILIAR DE ALBAÑILERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 44,09 0,00 144,59

24553 YANEZ VEGA VICTOR GUSTAVO ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

259 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24554 YANEZ VILLACIS CESAR PATRICIO MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24555
YANEZ VILLACRESES MAGDALENA 

DEL PILAR
AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24556
YANEZ VILLARROEL VICTOR 

ARMANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24557
YANEZ YACHIMBA JONATHAN 

FERNANDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

24558
YANEZ YACHIMBA WILSON 

RODRIGO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24559 YANEZ YANEZ MARIBEL CECILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24560 YANEZ ZURITA REBECA SUSANA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24561
YANGARI PRADO MANUEL 

ROSENDO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 151,80 0,00 227,30

24562
YANGUICELA RODRIGUEZ  DAYSI 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24563 YANQUI SALTOS PABLO JAVIER MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24564
YANSAGUANO CACERES MARIA 

DEL CARMEN
INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24565
YANSAGUANO TACURI MARIA 

SOLEDAD
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24566 YANZA ALARCON VICTOR HUGO OFICINISTA DE FARMACIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24567 YANZA CAJAMARCA JULIA LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24568 YANZA CHALCO DORYS ELIZABETH LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24569 YANZA CUJI YOLANDA ELIZABETH AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24570 YANZA HIDALGO MARCO VINICIO LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

260 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24571
YANZA JARAMILLO MARIA DEL 

CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24572 YANZA LATA MAURO EDUARDO FISICO MEDICO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.034,00 24.408,00 169,50 29,50 0,00 0,00 199,00

24573
YANZA LLIVIGAÑAY  SILVIA 

LORENA 
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24574
YANZA LLIVIGAÑAY ELSA 

MARLENE
AUXILIAR DE LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24575
YANZA LOPEZ  KATHERINE 

CAROLINA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24576 YANZA SANCHEZ MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24577 YANZA SARANGO ENMA ISABEL TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24578
YANZAGUANO TACURI AMERICA 

LUZMILA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24579
YANZAGUANO TACURI LUIS 

ANTONIO
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24580
YANZZA VASQUEZ GEOVANNA 

ALEJANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24581 YAPUD PANTOJA LUIS FERNANDO ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24582
YAR IMBAQUINGO LUCIA 

ESTEFANIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

24583 YARANGA CABEZAS LIGIA ELENA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24584 YARI GUSHÑAY JOSE ALFREDO

COMISIONADO PROVINCIAL 

DE PRESTACIONES Y 

CONTROVERSIAS GUAYAS

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

24585 YASACA COCHA ESTEBAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24586
YASACA RAMOS MARGOTH 

VERONICA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24587
YASCARIBAY CASTRO JUAN 

FRANCISCO

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

261 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24588
YASCARIBAY CHUQUI SEGUNDO 

MARCELO
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 103,42 0,00 177,17

24589 YAUCAN CORO ANGEL FAUSTO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 58,09 0,00 172,09

24590 YAUQUI YAUQUI MARIA LAURA AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 49,27 0,00 151,77

24591
YAURI CARAGUAY PAUL 

SANTIAGO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24592 YAUTIBUG MALAN JOSE JUAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24593 YAUTIBUG MALAN MARIA JUANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24594 YAZBEKC MENA MARLON YURI ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

24595
YAZUMA CARRILLO JENNY 

ALEXANDRA
ADMINISTRADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24596
YAZUMA RAMOS SANDRA 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24597 YCAZA CRUZ MARTIN ANTONIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24598
YCAZA MALDONADO  JOSE 

GUILLERMO 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

24599
YEDRA ARELLANO LEONARDO 

MAURICIO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24600 YELA AVILES JENNIFFER VANESSA FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24601 YELA SANDOVAL LETICIA DE JESUS TERAPISTA OCUPACIONAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24602 YELA TAPIA DIGNA ALEXANDRA IMAGENOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24603 YENCHONG MEZA LENIN ISRAEL MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24604 YEPEZ ALAVA LIXY PILAR AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

262 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24605 YEPEZ ALCIVAR WILTER ENRIQUE
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24606
YEPEZ ALVAREZ GRACIELA DEL 

ROCIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

24607 YEPEZ AYALA LIGIA CLEMENCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24608 YEPEZ BORJA ILIANA PAOLA PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24609 YEPEZ BORJA MARIA EUGENIA MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24610 YEPEZ CASTRO AMADO ANTONIO LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24611 YEPEZ CHAVEZ HENRY FERNANDO MEDICINA INTERNA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24612 YEPEZ CORDOVA EILEEN TIVANI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24613 YEPEZ CORTES ANA LUCIA MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24614 YEPEZ DAZA JOSE MIGUEL MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24615
YEPEZ DEL POZO BALLESTEROS  

JUAN MANUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24616 YEPEZ DIAZ DOLORES DEL ROCIO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24617
YEPEZ ENRIQUEZ HAROLD 

SEBASTIAN
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24618 YEPEZ ERAZO ANGEL GUSTAVO PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24619 YEPEZ FUEL FRANKLIN JAVIER TECNOLOGO INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 30,96 0,00 178,12

24620 YEPEZ GOMEZ OSCAR LENIN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24621 YEPEZ GUERRA LUIS EDUARDO NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

263 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24622
YEPEZ GUERRERO ROLANDO 

JOSELITO
DIGITADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24623 YEPEZ HIDALGO ANA LUCIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24624 YEPEZ INTRIAGO ALLAN JORGE MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24625 YEPEZ IZQUIERDO LUCIA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24626 YEPEZ JIMENEZ BERNARDA LUPE MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24627 YEPEZ JIMENEZ CARLOS FABIAN MEDICO NEUROCIRUJANO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24628
YEPEZ LANDAZURI GEORGINA 

BENILDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24629
YEPEZ LARA VLADIMIR 

ALEXANDER 
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 60,22 0,00 162,72

24630
YEPEZ MALDONADO RICARDO 

LEONEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24631
YEPEZ MEDIAVILLA  MARCO 

ANTONIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24632 YEPEZ MEDINA CLARA PRISCILA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24633
YEPEZ MONTALVO PAUL 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24634
YEPEZ MONTALVO SEGUNDO 

OSCAR

EPIDEMIOLOGO 

INVESTIGADOR EN SALUD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24635 YEPEZ MORA RICARDO ALBERTO MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24636 YEPEZ MORALES JORGE LUIS LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24637
YEPEZ MOREIRA MARIO 

FERNANDO 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24638 YEPEZ PABON DANIELA SALOME MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

264 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24639
YEPEZ PALACIOS VALERIA 

PATRICIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24640 YEPEZ PUMA MARIA ERMELINDA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 852,00 10.224,00 71,00 29,50 0,00 0,00 100,50

24641 YEPEZ RAMIREZ RICARDO ANDRES MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24642 YEPEZ REYES FAUSTO JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24643 YEPEZ ROSERO JHOANA JUDITH
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24644 YEPEZ ROSERO LUIS ERNESTO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24645 YEPEZ ROSERO MARCO VICENTE ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

24646 YEPEZ ROSERO MARIETA MARILU AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 110,09 0,00 239,67

24647 YEPEZ RUIZ ALEX ADRIAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24648 YEPEZ SANDOVAL ELVIA ARACELI ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24649 YEPEZ TERAN ANA PILAR JEFE DE DEPARTAMENTO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.850,00 34.200,00 237,50 29,50 0,00 0,00 267,00

24650 YEPEZ TERAN MARTHA ROCIO AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.189,00 14.268,00 99,08 29,50 0,00 2.487,00 2.615,58

24651 YEPEZ TERAN PABLO LUCIANO AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24652 YEPEZ VELECELA DANNY STALYN AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24653
YEPEZ VILLAMAR GEOCONDA 

NIEVE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24654 YEPEZ YANEZ JUAN CARLOS OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24655 YEROVI BOLAÑOS EDGAR VINICIO
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

265 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24656
YEROVI HERBOZO BOLIVAR 

RODRIGO
ARQUITECTO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.205,00 26.460,00 183,75 29,50 0,00 0,00 213,25

24657 YEROVI ORTIZ LUIS EDUARDO
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24658 YEROVI PAREDES  ANA LUCIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24659 YEROVI POVEDA JULIETA BEATRIZ BIOQUIMICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24660
YEROVI POVEDA TRAJANO 

ESTUARDO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

24661 YEROVI RIVERA JAIME ALFONSO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24662 YEROVI RIVERA SILVIA YOLANDA ABOGADO 3 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-3 2.280,00 27.360,00 190,00 29,50 0,00 0,00 219,50

24663
YONG ROBLES GEOCONDA 

MARITZA
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24664 YPERTI INTRIAGO MARIA JOSE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24665 YUCAILLA PACA ANGEL ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24666 YUCAILLA PACA JOSE ESTEBAN AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 43,80 0,00 146,30

24667
YUEN CHON MONROY VICENTE 

ENRIQUE
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24668
YUGCHA BARRAGAN  SONIA 

CESIBEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24669 YUGCHA CHIMBO IRMA JEANETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24670
YUGCHA COLLAGUAZO MONICA 

PATRICIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24671 YUGCHA JACHO POLO PATRICIO MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24672 YUGCHA MUÑOZ NANCY AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

266 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24673
YUGCHA YUGCHA LILIANA 

MARIELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

24674 YUGSI GARCIA ELBA MARIA
TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24675 YULAN VERGARA ELSY ELENA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24676 YUMBAY TARIS RINA TAMARA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24677 YUMBLA CHACHA RUTH CECILIA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24678
YUMBLA MONTALVAN  MARIA 

FERNANDA 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 60,84 0,00 134,59

24679
YUMBLA SANMARTIN BERTHA 

VIENVENIDA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24680 YUMBLA SANMARTIN LUZ PIEDAD LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24681
YUMBLA SANMARTIN MARCELO 

DE JESUS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24682
YUMBLA SANMARTIN NUBE 

UBALDINA DE JESUS
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24683 YUMBLA YUMBLA NIEVES ELIANA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24684 YUMI REMACHE ANA DOLORES MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24685
YUMISACA TUQUINGA LUIS 

FAUSTO
MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24686 YUMISEBA TIPAN NEIL IVAN
MEDICO GINECOLOGO 

OBSTETRA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24687
YUNDA CORONEL ADRIANA 

CARINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24688
YUNDA TANGUILA EDGAR 

ARCESIO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24689 YUNGA BARROS JULIA YOLANDA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

267 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24690 YUNGA BRAVO MANUEL PATRICIO TECNICO EN EMERGENCIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

24691 YUNGA CORTE AIDA MARLENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24692 YUNGA GARCIA MARIA NARCIZA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24693 YUNGA GUZMAN OLGA MARIA SECRETARIA TAQUIGRAFA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 171,06 0,00 330,39

24694 YUNGA QUIMI CHRISTIAN ANDRES FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24695
YUNGA SANCHEZ MARIA 

FERNANDA
FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24696 YUNGA VILLA GILBERTO DAVID AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24697 YUNGA YUNGA MARIA ELOISA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24698
YUNGAN GUILCAPI GERMANIA 

DEL CARMEN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24699
YUNGAN SINCHE DIEGO 

ORLANDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24700 YUNGAN SISLEMA DIANA SARAI AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24701 YUPA QUISPHE JORGE ARMANDO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24702
YUPANGUI GUANUCHE MERY 

KARINA

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24703 YUPANQUI MULLO EDUARDO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24704 YUQUI ALVARADO ERIKA MICAELA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24705 YUQUI ORTIZ RAQUEL PIEDAD GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24706
YUQUILEMA ANILEMA DORA 

ERCILIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

268 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24707
YUQUILEMA CAIZAGUANO ANGEL 

EMILIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24708
YUQUILEMA GUACHILEMA ZOILA 

DEL ROCIO
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24709 YUQUILEMA GUAILLA VENANCIO AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24710 YUQUILEMA MULLO MARIA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24711
YUQUILEMA POMA JOSE 

EDUARDO 
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24712
YUZ VERDESOTO MONICA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24713 ZABALA ABARCA ANDRIA LUISA PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24714 ZABALA ANDRADE LEYTI CECIBEL
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 552,00 6.624,00 46,00 29,50 0,00 0,00 75,50

24715
ZABALA AYALA SUSANA DEL 

ROCIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24716 ZABALA BUENAÑO LUZ CARMITA
AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24717
ZABALA GUTIERREZ GLADIS 

JOSEFINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24718 ZABALA PROCEL RENE MAURICIO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 196,80 0,00 294,38

24719
ZABALA VILLACIS GONZALO 

HERIBERTO

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24720 ZALAMEA PATIÑO MARIA JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24721
ZALDUA GOROZABEL ALEX 

BLADIMIR
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24722 ZALDUA TINOCO JORGE ALEX DIRECTOR MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 4.381,00 52.572,00 365,08 29,50 0,00 0,00 394,58

24723
ZALDUMBIDE NAVIA DAVID 

FRANCISCO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 174,28 0,00 311,03

269 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24724
ZALDUMBIDE VERDESOTO CARLA 

PAMELA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 292,85 0,00 390,43

24725
ZALME MONTALVO ALEJANDRA 

GABRIELA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24726
ZAMBONINO GUANOLUISA  

CESAR ORLANDO 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24727
ZAMBONINO VARGAS 

MONSERRAT DE LOS ANGELES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24728
ZAMBRANO ACOSTA MIRIAN 

CRUZ
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24729
ZAMBRANO AGUILAR LUIS 

ENRIQUE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24730
ZAMBRANO ALCIVAR CARMEN 

MARIELA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24731
ZAMBRANO ALCIVAR EDGAR 

ALBERTO 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

24732
ZAMBRANO ALCIVAR HERLINDA 

ADELAIDA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 0,00 0,00 144,41

24733
ZAMBRANO ALCIVAR JOSE 

ERNESTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24734
ZAMBRANO ALCIVAR MARIA 

EUGENIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 30,42 0,00 104,17

24735
ZAMBRANO ALCIVAR YANDRI 

MARTIN

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24736
ZAMBRANO ALVARADO JUAN 

CARLOS
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

24737
ZAMBRANO ALVARADO PEDRO 

FABIAN

COORDINADOR/A GENERAL 

FINANCIERO  DEL H.T.M.C. 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

4 3.987,00 47.844,00 332,25 29,50 0,00 0,00 361,75

24738
ZAMBRANO ANDRADE FABIAN 

IGNACIO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24739
ZAMBRANO ANDRADE MARIA DEL 

CARMEN

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 739,00 912,75

24740
ZAMBRANO ANDRADE MARIA 

SALOME
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

270 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24741
ZAMBRANO ANDRADE STEFANY 

GISELLA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 50,18 0,00 152,68

24742
ZAMBRANO ARAGUNDY JOAN 

MANUEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24743
ZAMBRANO AREVALO CECILIA 

RAQUEL
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24744
ZAMBRANO ARGANDOÑA 

MARTHA  ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24745
ZAMBRANO ARTEAGA DIANA 

KAREN
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24746
ZAMBRANO ARTEAGA GEMA 

FELISA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24747
ZAMBRANO AULES JANETH 

SORAYA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24748
ZAMBRANO BACUSOY HILLARY 

SAUDY
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24749
ZAMBRANO BAQUERIZO 

GABRIELA MARIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24750
ZAMBRANO BARBERAN ANTONIO 

EDGAR ABAD
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24751
ZAMBRANO BASURTO MANUEL 

DAVID
MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24752
ZAMBRANO BASURTO MARLENE 

MARIANA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24753
ZAMBRANO BASURTO MIGUEL 

FRANCISCO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24754 ZAMBRANO BELLO ANA ROSA MEDICO PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

24755
ZAMBRANO BENAVIDES LUIS 

ANTONIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24756
ZAMBRANO BONILLA JHON 

CARLOS
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24757
ZAMBRANO BRAVO YANE 

MALLERITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

271 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24758
ZAMBRANO BUENAVENTURA 

VICTOR MANUEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24759
ZAMBRANO BURGOS MARYURI 

CASSANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24760
ZAMBRANO CAICEDO AUTDRIH 

YADIRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24761
ZAMBRANO CAICEDO RICHARD 

NIXON
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24762
ZAMBRANO CALERO KATHY 

PRISCILA
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24763
ZAMBRANO CAMPOVERDE 

MARCOS PLUTARCO
PSICOLOGO CLINICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24764
ZAMBRANO CANTOS FRANCISCO 

XAVIER
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24765
ZAMBRANO CARRANZA FREDDY 

FERNANDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24766
ZAMBRANO CARRERA RONALD  

ALEXANDER
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24767
ZAMBRANO CARRILLO GABRIELA 

ALEXANDRA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24768
ZAMBRANO CARRION BOLIVIA 

ELIZABETH

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24769
ZAMBRANO CASTRO KARLA 

VANESSA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24770
ZAMBRANO CEDEÑO  KARLA 

YUSTIN
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24771
ZAMBRANO CEDEÑO  MARIA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24772 ZAMBRANO CEDEÑO ANA KARINA SECRETARIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 108,25 0,00 205,83

24773
ZAMBRANO CEDEÑO GIPSY 

MARIA DE LOS ANGELES

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

24774
ZAMBRANO CEDEÑO GRACIELA 

NATALY
AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

272 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24775
ZAMBRANO CEDEÑO JOSEFA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24776
ZAMBRANO CEDEÑO KARLA 

SUGGEY
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24777
ZAMBRANO CEDEÑO MARIA 

BELEN 

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24778
ZAMBRANO CEDEÑO NIXON 

ROLANDO

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24779
ZAMBRANO CEDEÑO YOLANDA 

EDUVI
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24780
ZAMBRANO CERON DOLORES 

GUADALUPE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24781
ZAMBRANO CERON MONICA 

MONSERRATE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24782
ZAMBRANO CHAVEZ ANGELA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24783
ZAMBRANO CHAVEZ ELENA 

JOCOTANI
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24784
ZAMBRANO CHAVEZ FELIX 

AGUSTIN
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24785
ZAMBRANO CHAVEZ JIMMY 

PATRICIO
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24786
ZAMBRANO CHAVEZ LILIAN 

MARCELA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24787
ZAMBRANO CHAVEZ MIRIAM 

ELISABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24788
ZAMBRANO CHICA CARLOS 

EMILIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24789
ZAMBRANO CHOEZ MERCEDES 

ELIZABETH

EDUCADOR PARA LA SALUD 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24790
ZAMBRANO CORDOVA JAIME 

ROBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24791
ZAMBRANO CORNEJO VICTOR 

JHEN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

273 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24792
ZAMBRANO CUADRADO JAIME 

ENRIQUE
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

24793
ZAMBRANO CUALCHI MIRIAM  

CATALINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24794 ZAMBRANO CUVI OLGA BEATRIZ LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24795
ZAMBRANO DELGADO CARLOS 

ALBERTO
GERIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24796
ZAMBRANO DELGADO HERNAN 

ALEXANDER
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24797
ZAMBRANO DELIA DEL LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24798
ZAMBRANO DOMINGUEZ NELLY 

MARITZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24799
ZAMBRANO DUEÑAS JOHNNY 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24800
ZAMBRANO DUEÑAS RIDDER 

ALEXANDER
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24801
ZAMBRANO ESCOBAR GINA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24802
ZAMBRANO ESCOBAR MAYRA 

VIVIANA 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24803
ZAMBRANO ESTRELLA ANGEL 

FERNANDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

24804
ZAMBRANO FREIRE VICENTE 

ARTURO
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24805
ZAMBRANO GALARZA LAURO 

ENRIQUE
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24806
ZAMBRANO GALLARDO LEBYN 

AGUSTIN
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24807
ZAMBRANO GARCIA CENIA 

ENRIQUETA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24808
ZAMBRANO GARCIA GEMA 

LISSETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

274 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24809
ZAMBRANO GARCIA GLADYS 

AUGUSTA

TECNOLOGO EN 

FISIOTERAPIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24810
ZAMBRANO GARCIA KAREN 

PATRICIA 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24811 ZAMBRANO GARCIA MARIA JOSE OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24812 ZAMBRANO GODOY JUAN JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24813
ZAMBRANO GUACAN AMANDA 

ANTONIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24814 ZAMBRANO GUARANDA ALBA LUZ LIC. EN ANESTESIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

24815
ZAMBRANO GUARANDA JAZMIN 

DEL ROCIO
TECNOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24816
ZAMBRANO HERNANDEZ  

VANESSA
FISIOTERAPEUTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24817
ZAMBRANO HERRERA FRANKLIN 

ANTONIO
AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 4,98 0,00 78,73

24818
ZAMBRANO HERRERA WILTER 

JOSE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24819
ZAMBRANO HIDALGO MANUELITA 

DEL CARMEN
CAMILLERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 34,75 0,00 122,16

24820
ZAMBRANO INTRIAGO AURA 

MERCEDES
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24821
ZAMBRANO INTRIAGO BIELCA 

ZORAIDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24822
ZAMBRANO INTRIAGO GINA 

GALICIA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24823
ZAMBRANO INTRIAGO LETICIA 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

24824
ZAMBRANO INTRIAGO MARIA 

PATRICIA
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24825
ZAMBRANO INTRIAGO SEGUNDO 

ARCADIO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.760,00 21.120,00 146,66 29,50 0,00 0,00 176,16

275 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24826
ZAMBRANO INTRIAGO VERDY 

DANILO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24827
ZAMBRANO LAINEZ JOSE 

ANTONIO
ESTIBADOR CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24828
ZAMBRANO LANGE FRANKLIN 

PAUL
NUTRICIONISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24829
ZAMBRANO LOOR BEATRIZ 

CECIBEL 
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24830
ZAMBRANO LOOR FABIAN 

RAMIRO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24831
ZAMBRANO LOOR MIGUEL 

DIOSDADO
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24832 ZAMBRANO LOOR NILA NELLYS ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

24833
ZAMBRANO LOOR ROGER 

ALBERTO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24834
ZAMBRANO LOZADA PAUL 

VLADIMIR
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24835 ZAMBRANO LUCAS ROY DANIEL
AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24836
ZAMBRANO LUNA WILLIAM 

MARCELO 
ANALISTA INFORMATICO 2 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

24837 ZAMBRANO LUQUE JOSE MANUEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24838
ZAMBRANO MACIAS BETTY 

LUSDIVINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24839
ZAMBRANO MACIAS CARMEN 

JOSEFA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24840
ZAMBRANO MACIAS FRANCISCA 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24841
ZAMBRANO MACIAS GILMA 

AUXILIADORA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

24842
ZAMBRANO MACIAS MARIA 

FERNANDA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

276 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24843
ZAMBRANO MACIAS PAOLA 

VIVIANA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24844
ZAMBRANO MACIAS RAMON 

ROGERIO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24845
ZAMBRANO MACIAS SHIRLEY 

BEATRIZ
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24846
ZAMBRANO MANZUR FRANKLIN 

STEVES
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24847
ZAMBRANO MAYA JOHANNA 

VALERIA
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24848
ZAMBRANO MEDINA LUIS 

ALBERTO
MEDICO CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24849
ZAMBRANO MEDRANDA RENE 

DAMIAN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24850 ZAMBRANO MENDOZA  JORGE MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24851
ZAMBRANO MENDOZA 

ALEXANDER MANUEL
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.288,00 27.456,00 190,66 29,50 0,00 0,00 220,16

24852
ZAMBRANO MENDOZA ALFREDO 

JOSE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24853
ZAMBRANO MENDOZA CARLOS 

ARIOSTO
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24854
ZAMBRANO MENDOZA JACINTO 

JAVIER
AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24855 ZAMBRANO MENDOZA JOSE IVAN
LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24856
ZAMBRANO MENDOZA LUIS 

ALEXANDER

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24857
ZAMBRANO MENDOZA YESSICA 

MARIUXI
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24858
ZAMBRANO MERA  LADY 

JACQUELINE
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24859
ZAMBRANO MERA MARCELA 

ISABEL
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

277 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24860 ZAMBRANO MERO IBELICE ROCIO MEDICO NEONATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.967,00 35.604,00 247,25 29,50 0,00 0,00 276,75

24861
ZAMBRANO MINDA ISIDRO 

RICARDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24862
ZAMBRANO MIRANDA VIRGINIA 

CLARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24863
ZAMBRANO MOLINA GERMANIA 

RAQUEL
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24864
ZAMBRANO MONTALVAN 

YECENIA MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24865
ZAMBRANO MONTESDEOCA 

XAVIER OSWALDO
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24866 ZAMBRANO MORA JOSE GABRIEL ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24867
ZAMBRANO MOREIRA DARLIN 

DEAN
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24868
ZAMBRANO MOREIRA MELIDA 

ONDINA
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24869
ZAMBRANO MOREIRA OLGA 

ROSARIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24870
ZAMBRANO MOSQUERA ANA 

MARIA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24871
ZAMBRANO MUÑOZ SANDY 

KARINA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24872
ZAMBRANO MURILLO JOSE 

NAPOLEON

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24873
ZAMBRANO MURILLO NANCY 

JANET
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24874
ZAMBRANO NARANJO JOSE 

GABRIEL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 756,00 9.072,00 63,00 29,50 0,00 0,00 92,50

24875 ZAMBRANO NAULA JOSE JACK

SUBDIRECTOR PROVINCIAL 

DE SERVICIOS 

CORPORATIVOS MANABI 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

24876
ZAMBRANO NAVARRETE BELGICA 

YANINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

278 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24877
ZAMBRANO NAVARRETE 

CLEOMEDES RUBEN GUSTAVO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

24878
ZAMBRANO NAVARRETE JUANA 

JACQUELINE
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24879
ZAMBRANO NAVARRETE MARIA 

JESSENIA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24880
ZAMBRANO NAVIA MARIUXI 

ARACELY
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24881
ZAMBRANO NEVAREZ LEONIDAS 

LEONARDO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24882
ZAMBRANO OÑATE HERMES 

LEONEL
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24883
ZAMBRANO ORDOÑEZ KAROL 

MAGDALENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24884
ZAMBRANO ORDOÑEZ ROSA 

EDITA
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24885
ZAMBRANO ORMAZA GLADYS 

JOHANNA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24886
ZAMBRANO ORTEGA FLOR 

LILIANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24887
ZAMBRANO ORTEGA PAOLA 

BEATRIZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24888 ZAMBRANO ORTIZ EITEL JAMES ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24889
ZAMBRANO PACHAY MILTON 

ANDRES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24890
ZAMBRANO PALACIOS SILVIO 

MANUEL 
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 159,30 0,00 233,05

24891
ZAMBRANO PALMA ANGEL 

RAFAEL

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24892
ZAMBRANO PAREDES SONIA 

RUTH
ANALISTA FINANCIERO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24893
ZAMBRANO PARRAGA GISSELA 

MAGDALENA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

279 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24894
ZAMBRANO PARRALES ROSA 

ANGELICA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24895
ZAMBRANO PATIÑO YESENIA DEL 

ROCIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24896
ZAMBRANO PAZMIÑO PABLO 

ROBERTO
LIC. EN RADIOLOGIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24897
ZAMBRANO PEÑAHERRERA JOSE 

SANTIAGO

TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24898
ZAMBRANO PERALTA XAVIER 

EDUARDO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24899 ZAMBRANO PICO DIANA ISABEL MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24900
ZAMBRANO PINARGOTE MARIA 

LORENA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24901
ZAMBRANO PINTADO FREDDY 

XAVIER
GINECOLOGO OBSTETRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24902
ZAMBRANO PONTON ALBA 

SHIRLEY NARCISA 
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24903
ZAMBRANO PRADO DEYTON 

ALFREDO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24904
ZAMBRANO PRADO SHIRLEY 

ALEXANDRA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24905
ZAMBRANO QUEZADA KAREN 

ROSSIBEL
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.267,00 27.204,00 188,91 29,50 0,00 0,00 218,41

24906 ZAMBRANO QUIJIJE RUTH CECIBEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24907 ZAMBRANO QUIROZ JESUS FIDEL OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24908
ZAMBRANO REYES ADRIANA 

DENIS
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MR 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24909
ZAMBRANO REYES AURORA 

CLEMENTINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24910
ZAMBRANO RIVAS ALEXANDRA 

GABRIELA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

280 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24911
ZAMBRANO RIVAS THALIA 

MERCEDES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24912 ZAMBRANO RIVERA EGDA KARINA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24913
ZAMBRANO RIVERA ZENIA 

KATHERYNE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24914
ZAMBRANO RODRIGUEZ KARINA 

CECIIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24915
ZAMBRANO RODRIGUEZ KARINA 

LISSETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24916
ZAMBRANO RODRIGUEZ WILTER 

ALIFONSO

MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 289,00 549,75

24917
ZAMBRANO RODRIGUEZ ZEHYLA 

MIRIAM
MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24918 ZAMBRANO ROJAS JOSE ANTONIO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.232,00 26.784,00 186,00 29,50 0,00 0,00 215,50

24919
ZAMBRANO ROJAS MARTHA 

CECILIA
MEDICO PATOLOGO CLINICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24920
ZAMBRANO ROJAS OLGA 

VERONICA

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24921
ZAMBRANO ROMERO EMMA 

GEOCONDA
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24922
ZAMBRANO ROMERO FRANCISCO 

BYRON MAURICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 24,59 0,00 127,09

24923
ZAMBRANO ROMERO JUDITH 

ESPERANZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24924
ZAMBRANO ROMERO MARIA 

ALEJANDRA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24925
ZAMBRANO RONQUILLO MAGNA 

MABEL
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24926
ZAMBRANO RONQUILLO TANYA 

PRISCILA 
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24927
ZAMBRANO ROSERO CRISTINA 

NATHALY
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

281 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24928
ZAMBRANO SABANDO JONNY 

ANDRES
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24929
ZAMBRANO SALCEDO JOSE 

MAIKO

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24930 ZAMBRANO SANCHEZ ANGEL JOSE AUXILIAR SERVICIO LIMPIEZA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 103,98 0,00 177,73

24931
ZAMBRANO SANCHEZ DOLLY 

MARISOL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 100,36 0,00 202,86

24932
ZAMBRANO SANCHEZ GERTRUDIS 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24933
ZAMBRANO SANCHEZ LUIS 

ORLANDO
MEDICO UROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24934
ZAMBRANO SANTANA MANUEL 

JESUS

AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 695,00 8.340,00 57,91 29,50 0,00 0,00 87,41

24935
ZAMBRANO SANTANA MARIA 

LUISA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24936
ZAMBRANO SANTANA MARIANA 

OLIMPIA
CARDIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24937
ZAMBRANO SANTANA TANIA 

CLEMENCIA
AUXILIAR DE ESTADISTICA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

24938
ZAMBRANO SARE VICTOR 

MANUEL
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24939 ZAMBRANO SEGOVIA ANA LUCIA FARMACEUTICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24940
ZAMBRANO SOLEDISPA 

MERCEDES AMAPOLA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24941
ZAMBRANO SOLORZANO 

FROWEN MIGUEL
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24942
ZAMBRANO SOLORZANO GLADYS 

MARIA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24943
ZAMBRANO TEJENA JENNY 

ANNABELLE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24944
ZAMBRANO ULLOA ANDRES 

JAVIER
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

282 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24945 ZAMBRANO ULLOA JOSE ERNESTO LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

24946
ZAMBRANO VALAREZO GERARDO 

ALFONSO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24947
ZAMBRANO VALENCIA  ANITA 

DOLORES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

24948
ZAMBRANO VANEGAS KEVIN 

JOSUE
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24949 ZAMBRANO VARELA SILVA IRENE
LIC. EN TECNOLOGIA 

MEDICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24950
ZAMBRANO VARGAS ALEJANDRO 

ISRAEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24951
ZAMBRANO VARGAS JOSE 

ALEJANDRO BLADIMIR
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24952 ZAMBRANO VEGA NARCISA NINFA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

24953
ZAMBRANO VEGA RAMON 

EGBERTO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24954
ZAMBRANO VELASCO JUAN 

FRANCISCO
GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

24955
ZAMBRANO VELASQUEZ KATTY 

MONSERRATE
MEDICO DIABETOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24956
ZAMBRANO VELEZ DIOLITA 

MERCEDES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24957
ZAMBRANO VELEZ LADY 

GABRIELA

LICENCIADA EN TERAPIA 

RESPIRATORIA 
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24958 ZAMBRANO VELEZ SILVIA MABEL AUXILIAR DE COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24959
ZAMBRANO VERA GISSELLA 

KATHERINE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24960 ZAMBRANO VERA MARIA CECILIA COCINERO CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24961
ZAMBRANO VILLAPRADO MARIA 

BELEN
AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 18,81 0,00 92,56

283 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24962
ZAMBRANO VILLON CESAR 

AUGUSTO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24963
ZAMBRANO YOSA GEANINE 

MARINA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24964
ZAMBRANO ZAMBRANO  EVELIN 

JOHANA 

JEFE DE LA UNIDAD 

PROVINCIAL DE 

COMUNICACION SOCIAL 

MANABI 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

24965
ZAMBRANO ZAMBRANO CARLOS 

ENRIQUE
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24966
ZAMBRANO ZAMBRANO CIRA 

TERESA
AUXILIAR DE FARMACIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24967
ZAMBRANO ZAMBRANO ERILKA 

VANESSA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24968
ZAMBRANO ZAMBRANO FABIOLA 

ALEXANDRA

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

24969
ZAMBRANO ZAMBRANO IVAN 

ENRIQUE
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24970
ZAMBRANO ZAMBRANO JESSENIA 

ALEXANDRA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24971
ZAMBRANO ZAMBRANO KARLA 

LICETTY

TECNOLOGO EN 

RADIOLOGIA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24972
ZAMBRANO ZAMBRANO LOURDES 

ALEXANDRA
PSICOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24973
ZAMBRANO ZAMBRANO MARCOS 

DAVID
GUARDALMACEN LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24974
ZAMBRANO ZAMBRANO MARIA 

LUISA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24975
ZAMBRANO ZAMBRANO MARIA 

SOLEDAD
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24976
ZAMBRANO ZAMBRANO MARLON 

RAUL

AUXILIAR SERVICIO 

LAVANDERIA
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24977
ZAMBRANO ZAMBRANO 

ORLANDA ANTONELLA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

24978
ZAMBRANO ZAMBRANO PATRICIO 

SEGUNDO

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

284 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24979
ZAMBRANO ZAMBRANO PLINIO 

HERMENEGILDO
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

24980
ZAMBRANO ZAMBRANO SONIA 

PAQUITA
SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

24981
ZAMBRANO ZAMBRANO XAVIER 

CAYETANO

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24982
ZAMBRANO ZAMBRANO YULY 

YANDRE
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24983
ZAMORA ANDRADE GUILLERMO 

FABIAN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.955,00 23.460,00 162,91 29,50 0,00 0,00 192,41

24984 ZAMORA ARIAS  RAQUEL NOEMI ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

24985 ZAMORA AVILES CARMEN JUDITH INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24986
ZAMORA BARREZUETA HANNIBAL 

PATRICIO
MEDICO DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

24987
ZAMORA CARREÑO KAREN 

ADRIANA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24988
ZAMORA CASAL MANUEL 

IGNACIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24989
ZAMORA CASTRO YERENA 

MARILIN
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24990
ZAMORA CHAVEZ LEONOR 

MARGARITA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24991 ZAMORA DIAZ FRANCISCO XAVIER LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

24992
ZAMORA FREIRE BATTY 

ELIZABETH 
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

24993
ZAMORA GUERRERO PASCUAL DE 

LOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

24994
ZAMORA HERNANDEZ JUAN 

CARLOS
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

24995 ZAMORA LOOR FELIPA PILAR LIQUIDADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

285 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



24996
ZAMORA MENDOZA CECILIA 

LORENA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

24997
ZAMORA MENDOZA ENNY 

CAROLA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

24998
ZAMORA MOLINA MARIA 

BETZABETH
AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

24999
ZAMORA MORAN ELAINE 

VANESSA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25000
ZAMORA MOREIRA BETTY 

MARITZA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25001 ZAMORA PALMA JESICA PAOLA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25002
ZAMORA RODRIGUEZ MARTHA 

CECILIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25003
ZAMORA ROSERO CARLA 

PATRICIA
EMERGENCIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25004 ZAMORA SALINAS MARIA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25005 ZAMORA TORRES PLUTARCO DIRECTOR TECNICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.656,00 31.872,00 221,33 29,50 0,00 0,00 250,83

25006
ZAMORA ULLAURI MARIA 

MACARENA
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25007
ZAMORA ZAMBRANO ANGELA 

DEL JESUS

TECNICO EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-C 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

25008
ZAMORA ZAMBRANO DAMASO 

AGUSTIN
TECNICO EN LABORATORIO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

25009 ZAMORA ZAMBRANO MARISOL MEDICO RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25010 ZAMORA ZEA CLAUDIO FELIPE
ADMINISTRADOR 

ESPECIALISTA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-ESP 2.250,00 27.000,00 187,50 29,50 0,00 1.737,00 1.954,00

25011 ZAMORA ZURITA LUZ AMERICA AUXILIAR DE LAVANDERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

25012
ZANABRIA CAICHE RAFAEL 

ARTURO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

ME8-C 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

286 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25013
ZANIPATIN CHICAIZA JAIME 

PATRICIO
INGENIERO ESPECIALISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.825,00 21.900,00 152,08 29,50 0,00 0,00 181,58

25014 ZANZZI DIAZ  GLUBIS ALEJANDRO MEDICO INTERNISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25015 ZANZZI PEREZ JEFFERSON ELOY ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25016 ZAPATA ABRIL EDGAR IVAN OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

25017 ZAPATA AVILA JUAN PABLO ONCOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25018
ZAPATA BELTRAN FANNY 

CUMANDA
INVESTIGADOR SOCIAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.818,00 21.816,00 151,50 29,50 0,00 0,00 181,00

25019
ZAPATA CARAGUAY  BETTY 

JANETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25020
ZAPATA CHALAN SUSANA 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 97,34 0,00 171,09

25021 ZAPATA CHAVEZ SARA ELIZABETH LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

25022
ZAPATA CHIRIBOGA MENDES 

NAPOLEON
ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25023
ZAPATA DUCLOT GABRIELA 

ELIZABETH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25024
ZAPATA GUERRERO TANIA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25025
ZAPATA IBARRA HUGO 

FERNANDO
MEDICO NEUROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25026 ZAPATA IBARRA MARCO DANIEL
MEDICO CIRUJANO 

CARDIACO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25027
ZAPATA IBARRA MARTHA 

ELIZABETH
MEDICO NEFROLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25028
ZAPATA LARCO JONATHAN 

ALEJANDRO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25029
ZAPATA LEDESMA LOURDES 

ANDREINA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

287 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25030
ZAPATA LLERENA GRETA 

MIGDALIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25031
ZAPATA MALDONADO JOHANA 

PAOLA

GERENTE/A GENERAL DEL 

H.C.A.M.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

6 5.534,00 66.408,00 461,16 29,50 0,00 0,00 490,66

25032
ZAPATA MARCA VIVIANA 

CRISTINA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25033 ZAPATA MORAN PAOLA ANDREA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25034 ZAPATA MOSQUERA ALVA IRENE LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25035 ZAPATA NARANJO JENNY ISABEL ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25036 ZAPATA ORTIZ MARTHA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25037
ZAPATA PAEZ  HUMBERTO 

ALEXANDER
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25038
ZAPATA PAZMIÑO WENDY 

LUISANA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25039
ZAPATA ROMERO SHIRLEY 

VIVIANA 
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25040 ZAPATA SALCEDO INDIRA PAOLA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25041 ZAPATA TAPIA JOANNA PAULINA ANATOMO PATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25042
ZAPATA VILLALTA ANGEL 

OCTAVIO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 1.387,50 1.556,66

25043
ZAPATER CAMPOVERDE HILDA 

ANABEL
RADIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25044
ZAPATER CAMPOVERDE MARLON 

FABIAN

LIC. EN LABORATORIO 

CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

25045
ZAPATIER GAMARRA VIANCA 

VERONA
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25046 ZAPORTA PACHECO JOSE
JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

GERIATRIA H.T.M.C.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

288 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25047 ZAPORTA RAMOS ALDO RENATO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

MRA 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25048
ZAPUTT CABRERA SAYONARA DEL 

ROCIO
DERMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25049
ZAQUINAULA GUAICHA PAOLA 

ANGELICA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25050 ZARATE CASTRO ANDREA BELEN MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25051
ZARATE CHAVEZ ADRIANA 

MONSERRAT

AUXILIAR SERVICIO 

CAMILLERO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25052 ZARATE FREIRE JOSE ALBERTO OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25053 ZARATE JARAMA CARMEN LUCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 103,42 0,00 177,17

25054 ZARATE ORBE JENNY LORENA GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25055 ZARATE ROMERO  ITALIA MARIA 
TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25056 ZARATE TAPIA DIANA CATALINA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25057 ZARI BUSTOS JUAN GABRIEL
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25058
ZARUMA PILAMUNGA JENNY 

ALEXANDRA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25059 ZARUMA SIMBAINA LUZ MARIA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25060 ZARUMA TORRES COSME RAMIRO
MEDICO 

OTORRINOLARINGOLOGO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25061
ZAVALA BUSTOS FRANCISCO 

ARTURO
PEDIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25062
ZAVALA CARVACA ENRIQUE 

MIGDONIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 0,00 0,00 136,75

25063
ZAVALA ESCOBAR VICTOR 

MANUEL

JEFE/A DE UNIDAD DE 

BODEGA Y CONTROL DE 

ACTIVOS DEL H.T.M.C.

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

289 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25064 ZAVALA GARCIA MAIRA DEL PILAR MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.700,00 32.400,00 225,00 29,50 0,00 0,00 254,50

25065
ZAVALA PAREDES MARIA 

GABRIELA

JEFE/A DE UNIDAD DE 

SUBSIDIOS, 

RESPONSABLIDAD 

PATRONAL, SEGUROS 

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.470,00 29.640,00 205,83 29,50 0,00 0,00 235,33

25066 ZAVALA TITUANA ANA MARIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25067 ZEA CHALEN LUIS HUMBERTO FISICO MEDICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25068 ZEA COBOS PAOLA NATALI ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25069
ZEA ELIZONDO TERESA 

GUILLERMINA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25070 ZEA GARCIA MONICA PATRICIA MEDICO GINECOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25071 ZEA MARIN EDGAR JAIR INGENIERO ELECTRONICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25072 ZEA MORALES WILLIAM JOHN MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25073 ZEA PIN VICTOR NICOLAS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25074 ZEA PIN VIOLETA ANABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25075 ZEA VELASCO MARIA ELENA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 64,75 0,00 202,16

25076 ZEAS GUZHÑAY PIEDAD ROCIO ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25077 ZEAS MEDINA GINNA ESTEFANIA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 175,02 0,00 272,60

25078
ZEAS RAMIREZ DIANA 

JACQUELINE
QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25079
ZEAS VILLAVICENCIO FABIAN 

ESTEVAN
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25080
ZEBALLOS SORIANO ISABEL 

LEONOR 
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

290 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25081 ZEHAVI CUEVA  GABRIELA BELEN
DIRECTOR NACIONAL DE 

COMUNICACION
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 2.368,00 28.416,00 197,33 29,50 0,00 0,00 226,83

25082 ZELAYA FAJARDO MARVIN JOSE MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25083
ZELAYA FLORES MERCEDES DEL 

CARMEN
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25084
ZELAYA PISCO EDUARDO 

FRANCISCO
MEDICO PSIQUIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25085
ZEVALLOS DAZA CHRISTIAN 

FERNANDO
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25086
ZEVALLOS DAZA MIRIAM 

MARLENE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25087
ZEVALLOS GARCIA ALFONSO 

XAVIER
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.067,00 12.804,00 88,91 29,50 0,00 0,00 118,41

25088
ZEVALLOS GARCIA MYRIAN 

ELIZABETH

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

2
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-2 1.904,00 22.848,00 158,66 29,50 0,00 0,00 188,16

25089
ZEVALLOS LARREA FERNANDO 

ALFONSO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25090
ZEVALLOS MACIAS FERNANDA 

ANDREA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25091 ZEVALLOS SIPION DAVID ISSAC AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25092 ZHAGUI ARPI NORMA ISABEL AUXILIAR SERVICIO COCINA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25093
ZHANAY BACULIMA ELIZABETH 

YESENIA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25094 ZHAÑAY TORRES DAMIAN FELIPE ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25095 ZHAO ACERO MARIA ENRIQUETA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25096
ZHAPA QUEZADA DIANA 

FERNANDA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25097 ZHAPAN SISALIMA ANA VICTORIA MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

291 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25098
ZHIGUE MORA MAURICIO 

ALBERTO
CIRUJANO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25099
ZHINDON BERMEO MARIANA DE 

LA NUBE
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25100
ZHINDON CORDERO  MARIA 

ISABEL 

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25101 ZHININ SACTA  SANDRA PATRICIA 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25102
ZHININ SANANGO LUIS ANGEL 

MARIA
AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

25103 ZHININ YAURI JOHN MANUEL ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25104
ZHIZHINGO BAILON KATTY 

MARIANELA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25105 ZHUNIO ALVARADO ELVIA LUZ AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

25106
ZHUNIO CARCHIPULLA INES 

MARIELA
ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25107 ZHUNIO LITUMA JESSICA FABIOLA ENFERMERA/O LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25108 ZHUNIO WAZHIMA OLIVA INES LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25109 ZHUNIO ZHUNIO CARMITA ISABEL LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25110 ZHUNIO ZHUNIO FLORA  ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25111 ZOLETA ROSA JACINTA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

25112 ZOTO PURUNCAJAS DAISY PAOLA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25113 ZULA MAJIN NORMA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25114 ZULETA CORTEZ JOHN EDWARD AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.201,00 14.412,00 100,08 29,50 0,00 0,00 129,58

292 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25115 ZULETA DELGADO DORA MARILIS AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.295,00 15.540,00 107,91 29,50 0,00 0,00 137,41

25116
ZUMARRAGA CISNEROS MARIA 

ESTEFANIA
TECNOLOGO EN NUTRICION LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

25117
ZUMARRAGA FLORES DANIELA 

ELIZABETH
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25118
ZUMARRAGA FLORES MARIA 

LUISA
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25119
ZUMARRAGA GALLARDO REBECA 

DEL CONSULELO 
MEDICO FAMILIAR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25120 ZUMARRAGA JATIVA SILVIA SECRETARIA EJECUTIVA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

25121
ZUMARRAGA PINTO PAULO 

RAMIRO
TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

18 2.641,00 31.692,00 220,08 29,50 0,00 0,00 249,58

25122 ZUMBA ALBAN JORGE JONNY MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

25123 ZUMBA ALBAN MILA VERONICA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.480,00 17.760,00 123,33 29,50 0,00 0,00 152,83

25124
ZUMBA GONZALEZ CARLA 

SILVANA 
MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25125
ZUMBA MALDONADO MILTON 

GUILLERMO
CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25126 ZUMBA MOSQUERA ROSA ELVIRA AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25127
ZUMBA PEÑALOSA MAYRA 

ALEJANDRA

TECNOLOGO EN 

LABORATORIO CLINICO
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25128 ZUMBA VERA EVELYN ALEXANDRA QUIMICO FARMACEUTICO 1 LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25129 ZUMBANA IZA LUIS ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

25130
ZUMBANA MONDRAGON 

PAULINA MERCEDES
LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

TE1 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25131
ZUNINO CEDEÑO MARIA 

ANTONIETA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

293 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25132
ZUÑIGA ALVAREZ ANDREA 

BRIGGITTE

TECNOLOGO EN 

EMERGENCIAS MEDICAS
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.332,00 15.984,00 111,00 29,50 0,00 0,00 140,50

25133 ZUÑIGA AVILA TEODORO VICENTE CHOFER CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-B 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 0,00 0,00 121,83

25134
ZUÑIGA CABRERA FULVIO 

ENRIQUE
MEDICO TRAUMATOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25135 ZUÑIGA CALI SILVIA DANILA ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25136 ZUÑIGA COCA ENMA CECILIA LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25137
ZUÑIGA CONSTANTINE IVAN 

XAVIER
DIRECTOR ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

3 3.676,00 44.112,00 306,33 29,50 0,00 0,00 335,83

25138 ZUÑIGA FARIÑO LAURA JUDITH MEDICO INTENSIVISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25139
ZUÑIGA GALECIO MARIA 

MERCEDES
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

25140 ZUÑIGA GONZALEZ DORIS DELIA AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25141
ZUÑIGA GONZALEZ MIRIAM 

EUGENIA
AUXILIAR DE ESTERILIZACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 91,26 0,00 165,01

25142 ZUÑIGA ICAZA PEDRO MAURICIO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25143
ZUÑIGA LEMA  MARIA DE LOS 

ANGELES
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25144 ZUÑIGA LEON JORGE WILSON OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25145
ZUÑIGA LESCANO BAYRON 

ALFONSO
CHOFER DE AMBULANCIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 156,02 0,00 258,52

25146 ZUÑIGA LESCANO GLADYS ELENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.472,00 17.664,00 122,66 29,50 0,00 0,00 152,16

25147 ZUÑIGA LOPEZ ANA ELIZABETH AUXILIAR DE ALIMENTACION CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25148
ZUÑIGA LOPEZ MARTHA 

GEORGINA
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

294 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25149 ZUÑIGA LUNA BYRON EUGENIO MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25150 ZUÑIGA MOGRO ALEX OTTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.996,00 23.952,00 166,33 29,50 0,00 0,00 195,83

25151
ZUÑIGA RIOFRIO NERCIE 

ELIZABETH
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.905,00 22.860,00 158,75 29,50 0,00 0,00 188,25

25152
ZUÑIGA RUMIPAMBA 

JACQUELINE ESTELA
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25153
ZUÑIGA SANCHEZ ANGELICA 

MARIBEL
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 1.108,00 13.296,00 92,33 29,50 50,78 0,00 172,61

25154
ZUÑIGA SANCHEZ WILSON 

RODRIGO
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

25155 ZUÑIGA SUAREZ JAIME ALBERTO MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 2.348,00 28.176,00 195,66 29,50 0,00 0,00 225,16

25156 ZUÑIGA SUAREZ RITA FERNANDA LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25157 ZUÑIGA TITE JOSE FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25158 ZUÑIGA VILLAMAR JORGE ALEXIS TECNICO INFORMATICO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

25159 ZUÑIGA ZAMORA MARTHA JUDI LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25160 ZUÑIGA ZEAS MARIA ESMERALDA MEDICO RESIDENTE LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25161 ZURITA AGUILAR ANA GABRIELA OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25162
ZURITA ALAVA VICTORIA 

GABRIELA
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25163
ZURITA ARMAS DAVID 

ALEJANDRO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

11 1.212,00 14.544,00 101,00 29,50 0,00 0,00 130,50

25164 ZURITA BAÑO GISSELA NATHALY LIC. FISIOTERAPISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25165
ZURITA CADENA CRISTINA 

SALOME
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

295 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25166
ZURITA CASTILLO MARIA 

GABRIELA
LIC. EN FISIOTERAPIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

12 1.412,00 16.944,00 117,66 29,50 0,00 0,00 147,16

25167
ZURITA CHAVEZ MARTHA 

YOLANDA

ASISTENTE DE 

CONTABILIDAD
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.379,00 16.548,00 114,91 29,50 267,18 0,00 411,59

25168
ZURITA COMINA MARIA DE LOS 

ANGELES
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25169 ZURITA FLORES FAUSTO ENRIQUE
TECNOLOGO EN 

INFORMATICA
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-E 1.644,00 19.728,00 137,00 29,50 0,00 0,00 166,50

25170 ZURITA GUERRA MARIA LUZMILA

JEFE DE DESPACHO DE LA 

PRESIDENCIA DEL CONSEJO 

DIRECTIVO

LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

1 2.115,00 25.380,00 176,25 29,50 0,00 0,00 205,75

25171 ZURITA GUEVARA DIEGO RENE
ANALISTA ADMINISTRATIVO 

1
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 2.671,00 2.843,00

25172
ZURITA HERNANDEZ ELIANA 

MARGOTH
MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25173 ZURITA HUERTAS NELLY XIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25174 ZURITA MEDINA HECTOR JAVIER ABOGADO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P1 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 0,00 0,00 173,75

25175
ZURITA MINANGO PAOLA 

ELIZABETH
ODONTOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

13 1.676,00 20.112,00 139,66 29,50 0,00 0,00 169,16

25176
ZURITA MORALES EINSTEIN 

ALFONSO
MEDICO FISIATRA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25177
ZURITA PAREDES DARWIN 

ANTONIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-C 876,00 10.512,00 73,00 29,50 0,00 0,00 102,50

25178
ZURITA PAZMIÑO CRISTINA 

ELIZABETH
AUXILIAR DE ENFERMERIA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25179
ZURITA POVEDA MONICA DE LAS 

MERCEDES
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

7 817,00 9.804,00 68,08 29,50 0,00 0,00 97,58

25180 ZURITA PUERTAS EDGAR PATRICIO MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25181 ZURITA QUISHPE JORGE AGUSTIN
TECNICO EN 

MANTENIMIENTO
CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

25182 ZURITA RAMOS LUIS GILBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT2 531,00 6.372,00 44,25 29,50 0,00 0,00 73,75

296 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5



25183
ZURITA ROVALINO MAURICIO 

ABEL
MEDICO ANESTESIOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25184
ZURITA SALAZAR FAUSTO 

GUILLERMO
CONTADOR LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.731,00 20.772,00 144,25 29,50 36,06 0,00 209,81

25185 ZURITA SANCHEZ JORGE VINICIO MEDICO OFTALMOLOGO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

M-ESP 2.775,00 33.300,00 231,25 29,50 0,00 0,00 260,75

25186 ZURITA SILVA EDUARDO ANTONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-D 1.558,00 18.696,00 129,83 29,50 0,00 0,00 159,33

25187
ZURITA TORRES FRANCISCA 

MAGDALENA

JEFE/A DE LA UNIDAD DE 

ALERGOLOGIA DEL H.C.A.M.
LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

2 3.064,00 36.768,00 255,33 29,50 0,00 0,00 284,83

25188
ZURITA VALENCIA MARTHA 

SUSANA 
LICENCIADA EN ENFERMERIA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-F 1.732,00 20.784,00 144,33 29,50 0,00 0,00 173,83

25189 ZURITA VANEGAS ZAYDA FABIOLA AUXILIAR DE CONTABILIDAD LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-B 973,00 11.676,00 81,08 29,50 0,00 0,00 110,58

25190 ZURITA VASQUEZ GLORIA NELLY TELEFONISTA CODIGO DEL TRABAJO

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

CT-A 1.014,00 12.168,00 84,50 29,50 0,00 0,00 114,00

25191
ZURITA VELASQUEZ GUILLERMO 

PATRICIO
OFICINISTA LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

SP-A 1.287,00 15.444,00 107,25 29,50 201,16 0,00 337,91

25192 ZURITA VERDEZOTO LUCIA ELENA MEDICO GENERAL LOSEP

NO APLICA, EN VIRTUD DE QUE 

LA INSTITUCION NO POSEE 

NUMERO DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIAS

P-1 1.710,00 20.520,00 142,50 29,50 0,00 0,00 172,00

7.364.930,00 88.379.160,00 613.729,93 148.680,00 46.349,09 38.497,68 847.256,70

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/05/2015

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN DE TALENTO HUMANO 

LIC. RODRIGO EDUARDO MENDOZA ALVARO

rmendozaa@iess.gob.ec

(02) 256-5698 EXTENSIÓN 150 

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

297 de 297 Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social c) Remuneracion mensual por puesto parte 5

mailto:rmendozaa@iess.gob.ec

